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"Historiens Sang"

Som dybest brønd gi'r altid klarest vand, 
og lifligst drik fra dunkle væld udrinder, 
så styrkes slægtens marv hos barn og mand 
ved folkets arv af dybe, stærke minder. 
Din egen dag er kort, men slægten lang; 
læg øret ydmygt til dens rod forneden: 
årtusind toner op i gråd og sang, 
mens toppen suser mod evigheden!

Vi søger slægtens spor i stort og småt, 
i flinteøksen efter harvens tænder, 
i mosefundets smykke, plumt og råt, 
i kirkens kvadre, lagt af brede hænder. 
Hvert skimlet skrift, hver skjoldet alterbog 
har gemt et gran ag slægtens vé og våde; 
nu skal de røbe mig, hvad vej jeg drog, 
og løfte mig en flig af livets gåde.

Jeppe Aakjær.

Skrevet 1-6-1916 til "Historisk Stævne" 
i Skive 5-6. s.å.



Trolovelsen:

Trolovelser kendtes allerede i middelalderen og var en ægte
skabsstiftende handling.
Efterhånden fik den kirkelige vielse dog større og større 
betydning, og ved ordinans af 19. juni 1582 bestemtes det, 
at et ægteskab skulle fuldbyrdes af præster. Før den kirke
lige vielse blev foretaget, skulle der dog finde trolovelse 
sted i overværelse af præsten og andre 5 personer. En sådan 
trolovelse var forpligtende for begge parter og kunne kun 
ophæves efter kongelig bevilling.
Efter loven skulle præsterne "alvorligen forbyde de trolove
de at søge seng sammen, før de i kirken retteligen blev sam
lede" , men blandt almuen overholdt man ikke denne lovbestem
melse, idet man bibeholdt den gamle opfattelse af trolovel
sen som den egentlige handling.
I året 1799 blev trolovelsen helt afskaffet ved den kongeligt 
reskript af 4. Januar, men trolovelsesskikken fortsatte dog 
- uden at være ægteskabsstiftende - og i vore dage afløst 
af forlovelsen.
Som et ydre tegn på trolovelse bar den trolovede - ihvert 
fald, hvis der var tale om en mere formen person - en fin
gerring af guld, der blev anbragt på fjerde finger, "Thi 
vise Mestre og Læger skriver, at der ganger en Aare fra 
Hjertet op til den fjerde Finder".



ORIENTERING OM BOGENS BRUG.

Ved opstillingen af anetavlen, er der benyttet et nummersy
stem, der er opbygget således, at mandspersoner altid har 
lige numre og alle hustruer de efterfølgende ulige nummer.
En persons fader findes ved at gange personens nummer med 
to. Ønskes moderen lægges en til.
Ønsker man at gå den modsatte vej deles personens nummer 
med 2. Fremkommer der et ulige nummer, er dette personens 
moder, og faderen findes ved at trække een fra.

Et eksempel:
Ane nr. 10's fader har nummer 20 og moderen nummer 21. Hen
des fader har nummer 42 og moderen nummer 43.
Omvendt er ane nummer 172's efterkommer nummer 86, et lige 
tal og altså en mand. Dennes efterkommer er nummer 43 et 
ulige tal og moderen til ane nummer 21. Der skal jo trækkes 
een fra før det deles.

hver slægtsled er fulgt så langt tilbage, som det har været 
muligt ved hjælp af de bevarede kilder, og når en linie 
standser, skyldes dette, at enten svigter kilderne, eller 
den pågældende person ikke er født i sognet, hvor i slægten 
ellers har levet. Almindeligvis er de omkringliggende sogne 
undersøgt.



Efterslægten er en oversigt og omtale af efterkommerne efter 
anerne 2 og 3, og er opbygget på følgende måde:
Børnene af de personer som er udgangsægteparret, er beregnet 
med romertal. Hvert romertals børn er betegnet med store 
bogstaver, hvert af disses børn betegnes med arabertal, og 
hvert arabertals børn angives med små bogstaver. Små bogsta
vers børn betegnes med arabertal efterfulgt af en parentes.

Et eksempel:
Anerne 2 og 3's femte barn vil betegnes med V. V's tredie 
barn vil få betegnelsen V.C. og dennes andet barn vil hedde 
V.C.2. Dennes 3. barn vil da betegnes som V.C.2.c., som igen 
vil få sit første barn angivet som V.C.2.C.1).
Det sidste barn vil altså være TipI 2 -oldebarn af anerne 2 
og 3.

Da en del arkivalier er utilgængelige, beror oplysninger 
efter 1900 i de fleste tilfælde på oplysninger fra slægtens 
medlemmer, og kan altså ikke kontroleres gennem arkivalier. 
Hvor oplysninger om nulevende personer er ufuldstændige el
ler mangler, skyldes dette almindeligvis, at henvendelsen 
er forblevet ubesvaret eller ukendt adresser, så forespørg
sel ikke har været mulig.

For efterslægten gælder i øvrigt, at fødesognet almindelig
vis anføres efter fødestedet, hvilket dog ikke gælder køb- 
steder eller større kendte lokaliteter og udlandet.
Ved stednavne er, hvor de ikke forekommer som citater fra 
arkivalierne, anvendt den stavemåde, som benyttes i Post- 
og Telegrafvæsenets Adressebog.

I øvrigt takkes slægtens medlemmer for den velvilje og in
teresse, de har vist under udarbejdelsen af bogen, som for
håbentlig vil blive til glæde for såvel nulevende som kom
mende generationer.



BAGGRUND FOR BOGENS TILBLIVELSE.

Interessen for slægtens historie samler sig helt naturligt 
omkring anetavlen, den del af bogen, der omhandler slægten 
tilbage gennem tiderne. Den er udarbejdet på grundlag af 
de bevarede danske arkivalier, der er opbevaret på vore ar
kiver. Måske bliver De skuffet og finder, at de resultater 
der er opnået, er meget sparsomme og mangelfulde og ikke 
står i forhold til det, De har betalt for denne bog. Forhå- 
benlig er det flertallet, der vil finde læsningen interes
sant og tilfredse med indholdet. De forskellige opfattelser 
af resultatet skal sikkert ses på baggrund af manglende 
kendskab til forskningsarbejdet på vore arkiver. Derfor skal 
her gives en kortfattet forklaring på arbejdets omfang og 
de kilder, der er til rådighed.

I Danmark findes fem statsarkiver: 
rigsarkivet i København hvor Centraladministrationens arki
ver opbevares.
Landsarkivet i København, der dækker Sjælland og de sydlige 
øer.
Landsarkivet i Odense, der omfatter Fyn med omliggende øer. 
Landsarkivet i Viborg hvor arkivalier fra Nørrejylland til 
Kongeåen opbevares.
Landsarkivet i Aabenrå omfattende hele Sønderjylland.
På Landsarkiverne opbevares de lokale embeders akter.

Anetavlen i denne slægtsbog er udarbejdet af eksperten, som 
har lagt al sin professionelle kunnen og masser af tid i 
arbejdet . Skuffes De af resultatet, må De huske på, at det 
ikke er forskere, der har svigtet, men derimod de arkivali
er, han har haft til sin rådighed.



Hvilke arkivalier, der har dannet baggrund for slægtsbogen 
og hvorfor disse ofte svigter, skal her kort redegøres for.

Kirkebøgerne er slægtsforskerens vigtigste kilde i hvert 
af Danmarks ca. 1300 sogne. Her han præsterne gennem tiderne 
indført oplysninger om sognets beboer såsom fødsel, dåb, 
konfirmation, vielse, død og begravelse.

Præsternes pligt til at føre kirkebøgerne blev påbudt ved 
lov i 1646. Det betyder imidlertid ikke, at disse er bevaret 
fra dette år. I de ældste tider blev bøgerne kun ført i et 
eksemplar, der som regel blev opbevaret i præstegården. Kri
ge med plyndringer, brand og manglende omtanke for bøgernes 
betydning resulterede i mange tilfælde i, at kirkebøgerne 
gik tabt.
Normalt er kirkebøgerne således kun bevaret fra midten af 
1700 tallet, og alene i Nørrejylland er der ca. 50 sogne, 
hvor alle kirkebøgerne fra før 1814 er gået tabt. Fra dette 
år blev det påbudt, at bøgerne skulle føres i 2 eksemplare, 
og at disse ikke måtte opbevares på det samme sted.
Manglende kirkebøger og at disse i ældre tider er mangel
fuldt ført, ja perioder kan helt mangle, er forhold, der 
gør det vanskeligt for forskeren.

Folketællingerne fra 1787, 1801, 1834, 1840, 1845, 1850, 
1855 og 1860 er væsentlige hjælpekilder for forskeren, der 
hvor kirkebøgerne svigter eller som suplement.
Særlig tællingen fra 1845 har betydning, idet det fremgår 
af denne tælling, hvor folk er født, medens de øvrige kun 
oplyser navn, alder, stilling, ægtefælde og hjemmeboende 
børn.

Skøde- og panteprotokollerne fortæller om ejendomshandler 
og optagelser af lån m.m. Protokollerne af denne art blev 
påbudt ved forordning af 1738, men en stor del er gået tabt. 
De har særlig betydning for personer, der har ejet fast 
ejendom.



Fæsteprotokollerne er en væsentlig betydning, idet den; alt
overvejende del af landbefolkningen i tiden frem til omkring 
1800 var fæstere under en eller anden herregård. Disse pro
tokoller indeholder fæstebreve, dukomenter, som blev udar
bejdet hver gang en ejendom eller del deraf blev fortfæstet. 
Fæsteprotokollerne findes i godsatkiverne og er i mange til
fælde bevaret fra den første del af 1700-tallet. Ofte må 
man imidlertid konstatere, at arkivalierne fra et godt, 
hvorunder forfædre har været fæstere, helt eller delvis er 
gået tabt.
For de større østjydske godser er mange komplette og velbe
varede, hvorimod det er småt med godsarkivalierne i Vestjyl
land. til gengæld har Vestjylland en tidligere overgang til 
selveje end Østjylland.

Skifteprotokollerne indeholder beretning om skifte- og arve- 
opgørelser og giver oplysninger om, hvad folk har efterladt 
sig ved deres død, og hvorledes dette er blevet delt mellem 
arvingerne. I et skifte vil den afdødes børn og ægtefælde 
- eventuelt fra flere ægteskabet - være nævnt.
Skifteprotokollerne findes i de enkelte herreders arkiver, 
i godsarkiverne og i de kirkelige arkiver, alt efter hvilke 
kategorier de enkelte har været tilknyttet.

Tingbøgerne er en kilde, hvor det nu og da kan lykkes for
skeren, at finde oplysninger, som kan medvirke til, at føre 
en bondeslægt endnu flere generationer tilbage end kirkebø
gerne giver mulighed for. Personer nævnes med navn og i man
ge tilfælde drejer det sig om vidneforklaringer, hvor fami
liens andre medlemmer nævnes.

Justitsprotokollerne fortæller om forfædre har været ind
blandet i retssager, medens Jordebøger og Matrikler giver 
oplysninger om de enkelte gårdes størrelse samt afgifter.

Trykte kilder omfatter tidligere udgivne stamtavler og ane
tavler, historiske årbøger, købstadshistorie eller andre 
former for topografiske beretninger.
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OLE JACOBSEN Ane 2
født 1839, død 1923.

KIRSTEN LARSDATTER Ane 3 
født 1845, død 1902.

Ole Jacobsen er født 22. marts 1839 i landsbyen Val.lensved, 
som søn af husmand og daglejer Jacob Olesen og hustru Anne 
Marie Nielsdatter.

Han døde den 16. februar 1923 i Grum l øse i Udby sogn på Syd
sjælland .

Ole Jacobsen ses døbt den 13. maj 1839 i Vallensved kirke, 
han blev holdt over dåben af Karen Pedersdatter, husmand Niels 
Rasmussens hustru fra. Karrebæk, hos stod Inger Knudsdatter, 
gårdbestyrer Jacob Nielsens kone fra Gumperup, og endvidere 
nævnes nærværende faddere selvejerhusmand Henrik Pedersen og 
gårdmand Jens Madsen, begge af Vel lensved.

Den 21. maj 1865 blev viet i Vallensved kirke ungkarl og sko
mager Ole Jacobsen fra Næstved, 26 år gammel, angivet søn af 
husmand Jacob Olesen i Vallensved - til pigen Kirsten Larsen 
i Vallensved, datter af husmand Lars Hansen i Sværdborg, 19^ 
år gammel, som forlovere for parret optrådte begge nævnte fæd- 
re.

Kirsten Larsdatter er født 4. november 1845 i Sværdborg, ditto 
sogn, Hammer herred på Sjælland, som datter af husmand og dag
lejer Lars Hansen og hustru Juliane Coneliusdatter.

Hun døde 11. juli 1902 i Grumløse, i denne forbindelse skifte 
efter hende forgæves søgt i den lokale skifteprotokol.

Kirsten Larsdatter ses døbt 26. december 1845 i Sværdborg kir
ke, holdt over dåben af skomager Frederiksens kone i Sværdborg 
og som øvrige faddere nævnes samme skomager Frederiksen samt 
husmændene Hans Hansen og Ole Hansen, alle af Sværdborg.



I tilgangslisten 1865 for Udby sogn finder vi at Ole Jacobsen, 
26 år, skomagersvend, ifølge forevist skudsmålsbog, ankommet 
fra Vallensved sogn til Udby sogn, tillige med konen Kirsten 
Larsdatter, 20 år gammel, ankommet fra Uldbjerg sogn i Viborg 
amt.

For at danne os et indtryk af familien Ole Jacobsen og kone 
Kirsten Larsdatters forhold skal vi først oplyse at kirkebogen 
og andre kilder siger os at Ole Jacobsen var husmand og skoma
ger i Grumløse i Udby sogn i Bårse herred på Sydsjælland, at 
familiens omgangskreds specielt nære familie findes optegnet 
ved Deres børns dåb.
Ved datteren Anne Maries dåb 6/8 1865 optræder Marie Pedersen, 
tjenende gårdmand Peder Jensen i Sværdborg, husmand Lars Han
sen samme sted, væver Hans Hansen i Udby og ungkarl Jens Chri
stoffer Jensen samme sted.
Ved Lars Jacobsens dåb den 22/4 1867 optræder pigen Karen Ja
cobsen fra Vallensved, husmand Jacob Olesen samme sted, ditto 
Lars Hansen fra Sværdborg samt gårdmand Jacob Hansen i Grumlø
se .
Ved Chresten Jacobsens dåb den 6/6 1870 finder vi optegnet 
pigen Ane Sofie Larsen fra Sværdborg, gårdmand Johannes Niel
sen i Grumløse, ditto Jens Jensen samme sted samt ungkarl Pe
der Hansen samme sted.
Ved datteren Karen Sofies dåb den 3. november 1872 i Udby kir
ke optræder husmand Lars Hansen af Sværdborg (morfaderen), 
ungkarl Jens Hansen i Grumløse samt ditto Peder Nielsen i sam
me by.
Ved datteren Julianes dåb den 21. april 1875 optræder pigen 
Karen Marie Jacobsen fra Grumløse (faster til barnet), ungkarl 
Rasmus Hansen samme sted, husmand Hans Pedersen fra Lundby 
samt forældrene.
Ved sønnen Hans Peder Jacobsens dåb den 21. maj 1877 optræder 
som faddere husmand Lars Hansen fra Sværdborg (morfaderen), 
væver Hans Peder Hansen i Lundby og husmand Christen Hansen 
samme sted.
Ved sønnen Jens Peder Jacobsens dåb den 10. oktober 1879 op
træder Ane Hansen, gift med gårdbestyrer Niels Nielsen i Grum
løse, endvidere nævnte gårdbestyrer selv, husmand Lars Hansen 



i Sværdborg samt barnets fader.
Ved datteren Lisbet Kristines dåb den 29. oktober 1882 i Udby 
kirke finder vi optrædende tidligere nævnte gårdbestyrer Niels 
Nielsen i Grumløse, tjenestekarl Lars Jacobsen samme sted 
(barnets ældste broder), samt husmand Lars Hansen i Sværdborg 
(morfaderen).

Vedrørende slægtsejendommen matr. nr. 34 i landsbyen Grumløse 
i Udby sogn og i samme sogns realregister opbevaret i juris
diktionen Vordingborg søndre Birk er følgende dokumenter fun
det og verificeret: 
Dokument nr. 1.
Skøde af 10/10 1877, læst 17/10 samme år fra ejeren af Bel- 
dringe gods og gårdmænd i Grumløse til skomager Ole Jacobsen 
på huset og stedet matr. nr. 34, protokolleret fol. 288 i Vor
dingborg søndre Birks skøde og panteprotokol.
Ifølge samme skøde betinges det at køberen årligt svarer 4 
kroner til Grumløse Bylav.

Dokument nr. 2.
Købekontrakt af 17/7 1909 og fulgt op af skøde af 13/7 1909, 
læst 21. juni 1910, hvori ejendommen matr. nr. 34 i Grumløse 
by med hartkorn 1 fjkr. }■> alb., overdrages fra skomager Ole 
Jacobsen til Carl Vilhelm Clausen. Købekontrakt og skøde er 
indført og protokolleret side 853 i skøde og panteprotokol- 
len.



JACOB OLESEN Ane 4
født 1810, død 1898.

ANE MARIE NIELSDATTER 
født 1810, død 1858.

Ane 5

Jacob Olesen, der livet igennem betegnes som husmand og dagle
jer i Vallensved by og sogn.
Hans fødsel og herkomst er meget vanskelig at udforske, ifølge 
hans død 11. juni 1898 i Vallensved, hvor han betegnes af
tægts og enkemand, oplyses at han er født 10. oktober 1810 
i samme by og lokalitet, men præsten tilføjer at man intet 
ved om hans forældre.
Imidlertid finder man ved opslag i Vallensved kirkebog at den 
18. november 1810 blev konfirmeret og bekræftet i Vallensved 
kirke indsidderen Ole Jacobsens søn Jacobs dåb af Vallensved 
by, her oplyses at han blev holdt over dåben af pigen Sidse 
Jacobsdatter fra Kyse by i Vallensved sogn, hos stod tjeneste
pigen Sidse Andersdatter fra Vallensved by, endvidere optråd
te som faddere gårdmændene Lars Larsen og Jørgen Wick begge 
af Vallensved by samt tjenestekarlen Jacob Jacobsen fra Kyse.

Jacob Olesen ses konfirmeret i året 1825 i nabosognet Karre
bæk, her oplyses at han er født den 21. oktober 1810 i Val
lensved, endvidere at han da tjener hos gårdmand Mads Chri
stensen i Karrebæk by.

Jacob Olesen opføres i Karrebæk sogns afgangsliste for året 
1832, hvor han angives at være 22 år gammel og at han melder 
afgang til Vallensved, endvidere oplyses det at han siden året 
1818 har opholdt sig her i sognet. •

Den 31. maj 1834 bliver viet i Karrebæk kirke ungkarl Jacob 
Olesen fra Vallensved by, 24 år gammel, til pigen Ane Marie 
Nielsdatter fra Karrebæk by, 24 år gammel. Forlovere for par
ret var gårdmand Niels Andersen og husmand Niels Rasmussen 
begge af Karrebæk by.

Ane Marie Nielsdatter var født 4. november 1810 i Karrebæk



by og sogn som datter af husmand Niels Rasmussen og 1. kone 
Agathe Johanne Christensdatter.

Hun døde den 13. april 1858 i Vallensved, angivet gift med 
husmand Jacob Olesen, og værende 48 år gammel.
Hun blev dåbt den 16. december 1810 i Karrebæk kirke. Hun 
holdtes over dåben af gårdmand Peder Nielsens kone af Karrebæk 
og endvidere optrådte som faddere nævnte Peder Nielsen, Ole 
Rasmussen og Christen Christensen, begge af Karrebæk.

Jacob Olesen giftede sig 2. gang, men vielsesdato og sted er 
forgæves søgt, med en halvsøster til hans første kone, nemlig 
Karen Nielsdatter, der ses født 25. januar 1827 i det såkaldte 
Vester Haug Hus i Karrebæk by som datter af husfæster Niels 
Rasmussen og 2. kone Karen Jacobsdatter.
Hun døde 4. januar 1892 i Vallensved, her kalder den daværende 
præst hende fejlagtigt for Kirsten Nielsdatter, men tilføjger 
iøvrigt at hun er 66 år og datter af husmand Niels Rasmussen 
og angivelig hustru Karen Jacobsdatter i Karrebæk.

Jacob Olesen opføres i Karrebæk sogns afgangsliste for året 
1832 angivet 22 år gammel og meldende afgang til Vallensved 
sogn, det oplyses endvidere at han siden året 1818 har opholdt 
sig her i sognet.

I sit 1. ægteskab med Ane Marie Nielsdatter ses Jacob Olesen 
at have følgende børn:
1. Christen Jacobsen, født den 30/6 1835 i Kyse by i Val

lensved sogn, hvor forældrene boede en kort tid inden 
de flyttede til Vallensved by. Han døde den 13/7 1835 
i Kyse.

2. Johanne Jacobsdatter, født 1/11 1836 i Vallensved by. 
Konfirmeret 1849 samme sted. Viet 21/2 1863 i Vallens
ved med ungkarl Peder Jørgensen, opgivet 25 år gammel 
og værende søn af husmand Jørgen Larsen i Vallensved.

3. Ole Jacobsen. Se ane 2.
4. Karen Jacobsdatter, født 30/4 1843, død som spæd nogle 

få måneder gammel.



5. Niels Jacobsen, født 10/11 1844, død som barn, hvorfor 
han ikke nævnes på skiftet efter moderen i året 1858.

6. Karen Marie Jacobsdatter, født 27/6 1846. Hun lever 
ved moderens død i 1858 og ses endvidere flere gange 
at optræde som fadder ved broderen Ole Jacobsen i Udby 
sogn.

Jacog Olesen og hans 1. kone Ane Marie Nielsdatter boede i 
en lang årrække, øjensynligt som huslejere, i et hus i Val
lensved by der var underlagt degneembedet her i sognet. I den 
forbindelse kan vi gengive følgende folketælling for året 1850 
for Vallensved by:
Laurits Nicolaj Vilhelm Tolderlund, skolelærer, født i Køben
havn .
Barbara Christine Schneider, 34 år, hans kone, født i Nykøbing 
på Falster.
Hans Vandal ToIderlund, 15 år,
Augusta Vilhelmine Tolderlund, 12 år,
Emilie Juliane Tolderlund, 6 år, deres børn.
Annamine Schneider, født Schwartz, degnekonens moder, født 
i Nykøbing på Falster.
Herefter nævnes følgende i degnens hus bosatte nemlig:
Susanne Hansdatter, 70 år, enke og væverske, født i Fodby sogn 
Jacob Olesen, 40 år, gift husmand og daglejer, født her i sog
net .
Ane Marie Nielsdatter, 40 år, hans kone, født i Karrebæk sogn, 
Johanne, 13 år, 
Ole 11 år,
Karen Marie, 4 år, deres børn, født her i sognet.

I et realregister dækkende perioden fra 1855 til 1870 for Val
lensved sogn, finder vi opført Jacob Olesen som fæster af hu
set matr. nr. 24 i Vallensved by, ejet og fæstet under godser
ne Saltø-Harrested, huset er ansat til hartkorn 1 skp. 2 alb., 
og han betaler årligt i gammel skat 1 rigsdaler og 23 skil
ling.

Kilde: Realregister for Vallensved sogn side 71, henhørende 
under Vordingborg søndre Birks jurisdiktion.



Den 21. maj 1858 bliver der afholdt skifteforretning efter 
husmand Jacob Olesens afdøde hustru Ane Marie Nielsdatter i 
Vallensved by, og foruden enkemanden nævnes sønnen Ole Jacob
sen, datteren Johanne Jacobsdatter samt datteren Karen Marie 
Jacobsdatter, for hvem blev antaget til formynder og værge 
deres morbroder Jacob Nielsen, boelsmand i Brorup.
Boets værdi blev efter bedste skønnende sat til 224 rdlr., 
herimod anførtes følgende gældsposter: 20 rdlr. til gmd. Ras
mus Pedersen i Vallensved, 12 rdlr. til gmd. Claus Andersen 
i samme by, 9 rdlr. til fuldmægtig Engberg i Sletterode, 16 
rdlr. var skyldig i afgifter til Saltø-Harrested godsbesidde
re, 3 rdlr. skylder boet til husm. Henrik Pedersen i Vallens
ved, 3 rdlr. til tjenestekarl Ole Jensen sst. samt 3 rdlr. 
til tømrer Hans Krogh i Hellerode, endelig har skiftets afhol
delse kostet 7 rdlr. 5 mk. 12 sk., og desuden har afdødes be
gravelse kostet 17 rdlr. , efter fradrag blev der til arv og 
deling 143 rdlr. 4 sk. , heraf tilfaldt enkemanden 71 rdlr. 
3. mk. 2 sk. og der kunne blive 17 rdlr. 5 mk. 4^ sk. til hver 
af de 3 børn.

Kilde:
Øster Flakkebjerg herreders skifteprotokol 1858 til 1866 side 
29-32.

løvrigt må det konstanteres at fæstebrev eller lejekontrakt 
udstedt af Saltø-Har»sted godsers administration forgæves er 
søgt i de bevarede godsarkivalier herfra.



LARS HANSEN Ane 6
født 1819, død 1890.

JULIANE CORNELIUSDATTER Ane 7 
født 1815, død 1880.

Lars Hansen, betegnet husmand i byen Sværdborg i samme sogn, 
Hammer herred, Sydsjælland.
Lars Hansen ses født den 6. februar 1819 i Sværdborg som søn 
af husmand Hans Olesen og hustru Sidse Hansdatter.

Han døde den 11. maj 1890 i Grumløse og blev begravet den 18. 
maj s.å. i Sværdborg.

Den 6. februar 1819 blev Lars Hansen hjemmedøbt og midfaste- 
søndag s.å. blev hans dåb publiceret i Sværdborg kirke. Som 
faddere var gdm. Jens Hansens kone Inger i Sværdborg samt 2 
mænd, den ene kaldet unge og den anden kaldet gamle Jens 
Hansen samt Ole Piil i Sværdborg.

Den 11. december 1840 blev viet i Sværdborg ungkarl Lars Han
sen af samme by til Juliane Corneliusdatter, forlovere for 
parret var husmand Andreas Henningsen af Malskov og husm. Hans 
Olesen (brudgommens fader) af Sværdborg.

Juliane Corneliusdatter var født den 26. februar 1815 i Lund
by sogn i Bårse herred på Sydsjælland som datter af husm. Cor
nelius Christoffersen og Bente Sofie Poulsdatter.

Juliane Corneliusdatter døde den 16. juni 1880 i Sværdborg, 
og i forbindelse hermed er skifte efter hende i de lokale ju
risdiktions skifteprotokoller forgæves søgt.

Juliane Corneliusdatter blev døbt 5. marts 1815 i Lundby kirke 
hvor hun blev holdt over dåben af husm. Herman Bendtsens kone 
fra Lundby og som faddere optræder ungkarl Christoffer Herman- 
sen, ungk. Peder Hermansen og tjenestek. Anders Nielsen, alle 
af Lundby.



En folketælling 1850 for Sværdborg by har følgende:
Lars Hansen, 30 år, husmand og daglejer, født her i sognet, 
Juliane Corneliussen, 32 år, hans kone, født i Lundby sogn, 
Kirsten Larsen, 5 år, deres datter, født her i sognet, 
Sofia Corneliussen, 70 år, enke, konens moder, født i Sverige.

Lars Hansen ses opført i en folketælling 1834 som tjeneste
karl, 16 år gamme, og havende som husbond gårdmand unge Jens 
Hansen i Sværdborg.
Det er iøvrigt ikke lykkedes at finde dokumentstof om dette 
anepar.



OLE JACOBSEN Ane 8

INGER LARSDATTER Ane 9

Vedr. dette anepar, Ole Jacobsen og Inger Larsdatter, forældre 
til Jacob Olesen i Vallensved (ane 4) synes det ret så håbløst 
at finde konkrete ting om dette par.
Ved Ole Jacobsens dåb anføres faderens navn som Ole Jacobsen, 
indsidder i Vallensved, men hvem han mor egentlig var siger 
kilderne intet om.
Der synes dog at være en mulighed for at Jacob Olesens mor 
er identisk med den Inger Larsdatter, opholdende sig i Val
lensved, der den 23. juni 1809 indgår ægteskab i samme sogns 
kirke med Ole Jacobsen, der, såvidt det kan tydes og læses, 
skulle være fra en by ved navn Farboy, evt. en fordrejning 
af navnet Farø, en ø der ligger ude i Smålandshavet tæt ved 
Sjællands kyst.

Ole Jacobsen i Vallensved er forgæves søgt bosat her eller 
nævnt som flyttet til andre lokaliteter, og han er heller ikke 
fundet død i Vallensved sogn. Han ses ikke at have fået andre 
børn døbt en omstående søn Jacob Olesen, men han kan eventuelt 
være identisk med en mand af samme navn nemlig en jordløs hus
mand Ole Jacobsen der opføres i folketællingen 1801, bosat 
i en mindre landsby kaldet Højbjerg i Førslev sogn der ligger 
tæt ved Vallensved sogn, han angives her som 42 år gammel, 
jordløs husmand og gående i dagleje. Denne Ole Jacobsen var 
på daværende tidspunkt gift med en Inger Sørensdatter, 28 år 
gammel og de har hos sig en lille søn Peder på 1 år gammel.



NIELS RASMUSSEN Ane 10
født 1776, død 1844.

AGATHE JOHANNE CHRISTENSDATTER Ane 11 
født 1781, død 1815.

Niels Rasmussen betegnes i kilderne som værende husfæster i 
det såkaldte Søndre Haug Hus, beliggende i Karrebæk by og 
sogn.

Han skal, ifølge aldersangivelsen ved folkrtællingen 1834, 
ved hans 2. vielse samt ved hans død 1844, være født ca. 1776- 
1777, men hans fødsel, dåb og herkomst samt forældrenes navne 
er forgæves søgt i Karrebæk og i de nærmest omkringliggende 
sogne. Endvidere er der ikke i det til ham udstedte fæstebrev, 
eller i de ved børnene optrædende faddere, spor at gå efter 
med hensyn til hans identitet og herkomst.

Niels Rasmussen døde den 19. oktober 1844 i Karrebæk by og 
sogn, angivet 68 år gammel.

Han indgik sit 1. ægteskab den 23. januar 1807 i Karrebæk kir
ke med Agathe Johanne Christensdatter, der ses født omkring 
1. juli 1781 i Karrebæk by som datter af daværende udridder 
på Saltø herregård Christen Jacobsen og hustru, her kaldet 
Elisabeth Madsdatter.

Hun døde den 29. juli 1845 og præsten noterede at hun døde 
i barselseng, endvidere at hun begraves den 2. august tillige 
med sit dødfødte barn, angivelig 34 år gammel.

Agathe Johanne Christensdatter blev døbt den 15. juli 1781 
i Karrebæk kirke, angivet datter af daværende udridder på 
Saltø Christen Jacobsen og hustru Elisabeth Madsdatter. Hun 
blev holdt over dåben af madame Weinholt på Saltø. Hos stod 
madame Schrøeder fra Saltø Mølle, nærværende som faddere var 
kontrollør Beesche fra Karrebæk, Søren Klyver, Anders Olesen 
og Morten Pedersen, alle fra Saltø.



Niels Rasmussen var gift 3 gange.
Efter hans 1. kones død ses han den 5. november 1815 at blive 
viet i Karrebæk kirke, da betegnet enkemand i Vester Haug Hu
set, 38 år gamme, til pigen Karen Jacobsdatter, 20 år gammel, 
angivet gårdmand Jacob Larsens datter i Karrebæk. Som forlove
re for parret optræder hendes fader Jacob Larsen samt gdm. 
Ole Ditlevsen i Karrebæk.
Karen Jacobsdatter døde den 18. juli 1828 i Vester Haughuset, 
angivet 34 år gammel.

Niels Rasmussen ses at være blevet gift 3. gang med en Karen 
Pedersdatter. Deres vielsesdato, år og sted er forgæves søgt 
i Karrebæk samt i nabosognene, men ifølge folketællingen 1834 
skal hans 3. kone Karen Pedersdatter være født i året 1802. 
Hun lever ved folketællingen i 1845 som enke i Karrebæk by, 
angivet 45 år gammel.

Fæstebrevet til Niels Rasmussen har vi fundet i Saltø-Harre- 
sted godsers bevarede arkivalier, det har følgende ordlyd:

" På velbårne hr. Kammerjunker Mogens Scheel von Pies
sen, stamherre til Fussingø, Sælsø, Saltø, Harrested 
og Lindholm, hans vegne og ifølge approberede fæstecon- 
ditioner, haver jeg underskrevne Hans Wandal Buchholz, 
forvalter ved Saltø og Harrested, stæd og fæst, ligesom jeg og 
herved stæder og fæster til Niels Rasmussen af Karrebæk, den 
deel af den såkaldte Westerhave, som ved udskiftningen tilfaldt 
Hans Jørgensens nedlagte gård; hvilken jord således som den 
ved lodkastning kan tilfalde Hans Jørgensens nedlagte gård, 
herved såvel som det herpå opbygte hus skal være bortfæstet 
til Niels Rasmussen, når han opfylder følgende vilkår:
a. forbindes han til at opføre på lodden i det mindste 8 fag 

huus, der forsvarlig bygges, og når de er bygget og op
ført, assureres i landets almindelige brandkasse.

b. Han forbindes til så hastigt som muligt at indhegne lodden 
med dobbelt grøft, der beplantes med pile, ligesom han 
også forbindes til at dyrke og drive jorden på den mest 
fordelagtige og hensigtsmessige måde, i hvilken henseende



han maa taale at dyrkningsmaaden nu allerede paa for- 
hannd af herskabet foreskrives ham.
Endelig paalægges det ham som en pligt, saa hastigt huset 
er opbygt at indlægge 2 skpr. land til havehuset paa det 
ham anviste sted, hvilken have han foruden forsvarlig 
indhegning, skal beplante med gode frugt- og andre nytti
ge træer, samt lægge humlekuler, i det mindste aarligt 
20 stykker.

c. Af det hartkorn hvortil jorden bliver ansat, svarer fæste
ren alle kongelige skatter og alle andre offentlige byrder 
fra næstkommende 1. maj, og siden fremdeles, alt til ret
te forfaldstider uden nogen restance.

d. Fæsteren svarer i aarlig afgift af jorden 11. rdlr. og 2 
mk., skriver elleve rigsdaler og to mark, samt af huset 
52 ugedage til Saltøe, til hvilket arbeide han vorder an- 
viist i lighed med godsets øvrige husmænd, men naar han 
ingen ugedage forretter, svarer han i aarlige huspenge 
8 rdlr. 4 mk., hvilken afgift i penge 20 rdlr. erlægges 
med halvdelen til 1. november og erlægges den 1. termin 
den 1. november 1808.

2. Herskabet forbindes til at levere fæsteren til husets opbyg
gelse 22 stk. egestolper til 4 alens længde og 22 stk. ege- 
løsholter til 2/ alens længde samt det fornødne til syller 
og vægge.

Dersom fæsteren opfylder disse vilkaar da overdrager jeg ham som 
fæster huset sin livstid.
For indfæstning er fæsteren befriet.

Saltøe den 12. decbr. 1807. 
H.W. Buchholtz."

Fodnote med senere hånd:
Da der ingen fæster før har været paa dette hus, saa omskrives 
de i 1. post betingede afgifter i overensstemmelse med forordningen 
af 16. november 1813 efter fæstebrevets datum, jordpengene til 10 
rbdlr. 1 mk. 4 sk. sølv og huspengene til 7 rbdlr. It mk. 12 sk.

Borre.



Kilde:
Saltø-Harrested godsers arkiv, pakke vedr. fæstevæsenet 
i Karrebæk sogn, opbevaret på Landsarkivet for Sjælland, 
Jagtvejen, Frederiksberg.

Da Niels Rasmussen døde i 1844 i sit 3. ægteskab blev der 
af Saltø-Harrested godsers administration og ejere foreta
get forretning i boet efter ham.
Indførslerne i nævnte godsers skifteprotokoller lyder som 
følger:

" 20110 18Uk anmeldte indsidder Rasmus Nielsen af 
Karrebæk, at hans fader sidst afvigte nat var afgaaet ved dø
den og at han havde efterladt sig følgende arvinger: af
hans 1. ægteskab med afgangne Agathe Johanne Christensdatter, 
1. nævnte søn Rasmus Nielsen, 2. en ditto Christen Nielsen der 
bor i København, 3. en ditto Jacob Nielsen, boelsmand i Brø
rup, lf. en datter Anne Nielsdatter, gift med husm. Jacob Ole
sen i Vallensved.
Af sit 2. ægteskab med forlængst afdøde Karen Jacobsdatter ef
terhånden afdøde sig en datter Karen Nielsdatter, ugift og tje
ner i Taastrup by.
Af hans sidste ægteskab med efterlevende enke Karen Peders- 
datter en søn Lars Nielsen, 8 aar gammel.

Den 22110 s.å. blev der af skifteforvalteren på Saltø Gods i 
værksat registrerings- og vurderingsforretning i boet, hvor var 
tilsted enken Karen Pedersdatter med lavværge gårdmand Chr. 
Pedersen af Karrebæk, sønnen Rasmus Nielsen med fuldmagt fra 
hans fraværende brødre Christen og Jacob Nielsen. Endvidere 
var nærværende Jacob Olesen på sin hustrus vegne samt gaard- 
mand Jens Jacobsen i Karrebæk som formynder for de 2 umyn
dige af henholdsvis 2. og 3. ægteskab nemlig datteren Karen 
og sønnen Lars.
Som vitterligheds og taksationsmænd var nærværende sognefoged 
Christen Hansen i Gumperup og gmd. Niels Andersen i Karre
bæk.
Af værdier og effekter i boet blev ved denne lejlighed registre
ret og tildels sat i penge:



Rdlr. mk. sk.
1 rødmalet fyrrebord m. fod 0 3 0
2 bænke 0 1 8
1 rødmalet kistebænk 1 3 0
1 kasse med noget jerntøj 0 0 8
1 malm morter 1 0 0
2 ditto lysestager 1 3 0
2 ditto tin lysestager 0 0 12
1 tallerkenrække med 15 tallerkener 0 5 0
1 messingstrygejern 2 0 0
1 spejl og 1 skilleri 0 3 0
1 ottedages stueur 8 0 0
1 bord på krydsfod 0 1 0
1 læderstol med betræk 1 0 0
2 stole med sæder 1 0 0
2 tapstole 0 2 0
1 bilægger kakkelovn 6 0 0
1 hønsebænk 0 0 12
1 lille spejl, 1 saltkar 0 1 0
2 lerfade , 1 hylde og en halmkurv 0 1 8
1 træ bismer, 1 sengested med ternet omhæng 1 0 8
1 grøn-rødstribet overdyne 4 0 0
1 par blaarlærredslagner 2 0 0
1 blaastribet hovedpude 1 0 0
1 sortstribet og 2 smaa ditto 1 5 0
2 sortstribede underdyner 8 0 0
1 grønstribet ditto 3 3 0
Et andet sengested med forhæng 0 4 0
hvorpå var sengeklæder:
1 rød og blaastribet overdyne 3 3 0
1 par blaarlærredslagner 1 0 0
1 lang og 1 kort hovedpude 1 0 0
1 sortstribet underdyne 4 0 0
1 blaastribet ditto 4 0 0
Endvidere et grønmålet sengested med forhæng 4 0 0
1 blaamalet slagbænk 0 3 0
Heri var noget skrammel 0 1 0
2 smaa skrin 0 1 0

skillerier på væggene 0 1 0



RcUr. mk. sk.
5 par tekopper 0 2 8
1 spølkomme, 1 kaffekande og 1 flødekande
2 glas, 1 pyramide med adskillige ting opsat

0 3 8

på og en træstol
1 kasse, hvori var nogle ølflasker af træ

0 3 12

1 kistekasse 1 0 0
1 lille bord på krydsfod
1 flaske, 1 krukke, nogle tallerkener og

0 1 0

1 tragt, 2 stk. omhæng og en rok 0 5 8
1 hat og 1 laadden hue 1 0 0
3 par strømper og et ditto skaft 1 0 0
1 rødstribet vest 1 0 0
1 blaa frakke og 1 grønstribet nattrøje 0 5 0
2 par blaa bukser
1 rødstribet vest, 1 grøn nattrøje og 1 blaa

0 1 0

frakke
1 lille lagen, 1 stk. lærred, 2 duge,
1 hørlærredslagen og 1 par blaarlærreds ditto

0 3 0

samt 6 skjorter 6 0 0
1 agestolshynde
1 par blaa vanter, en kedelkrog, 1 lille tang

0 3 0

en trefod, en kaffekedel, 1 ditto mølle 1 2 0
1 kobberkedel lf 0 0
1 syæske 0 1 8

Endvidere nævnes 1 stegepande, 1 skeppe, 1 balje, 1 rivejern
til korn, 1 pr. gi. støvler, 1 stege- og 1 æbleskivepande, 1 
hylde med ting og sager, 1 ølfjerding, 1 strippe, 1 blok, 1 
bænk, 1 pudevaar, 2 lille lagen, 1 sæk, 1 pose, 1 rivejern, 
1 lille kobber og en ditto messingkedel, 1 havresi, 1 ditto 
potte, 1 karrvek, 9 fade, 3 tallerkener, 2 smaa borde, 3 kruk
ker, 2 fade, 2 tallerkener, 1 hyldebræt, 1 sibøtte, 1 blaa 
stumptrøje, 1 hue, 1 blaa frakke, 1 gi. nattrøje og et par 
bukser. Endvidere 1 ølanker og noget skrammel. Videre nogle 
jerntøjrer, 1 sæt plejltøj, 1 stige, 1 sold, 1 le med høkroge, 
2 sadler med dækkegjorder, 1 sædekurv, 1 tøjr, 1 trense, 1 
hakke, 2 gi. muleposer. Endvidere 1 ko sat til en værdi af 
1 rdlr., 2 mælkekander, 1 gi. stige, 2 leskafter, 2 skættetræer, 
1 halmsold og noget humle, 1 sold, 1 sigte, 1 vugge.



På loftet fandt mand en beholdning på 2 tdr. rug der til en 
dagspris på 22 mk. pr. tønde udgjorde en værdi af ialt 11 
rdlr., 2 sække, 1 pose, 5 skpr. byg, sat til en værdi af 2 
rdlr. 2 mk., 2 gi. træstole, 2 kornskuffer, 1. gi. kurv, 1 td. 
ærter sat til 3 rdlr. 4 mk., 2 halmkurve, 1 hæspe, 1 træskuf
fe, 2 spader, 2 lagner, 1 skjorte samt nogle gamle bistokke, 
sidstnævnte sat til en værdi af 1 rdlr.
Af andre ting i det ret righoldige bo kan nævnes 2 malkespan
de med jerngjorder, 3 bøtter, 2 river, 2 poser, 1 skærekiste 
med kniv. Endvidere 1 læs utærsket byg på 2/ td. til en værdi 
af 8 rdlr. 2 mk., 1 naver, 1 sav, 1 baandkniv samt noget 
smedeværktøj, 1 hvid flaske med 1 glas, 1 sæt slibetøj, 1 
svingplov med hamler samt 1 træharve, disse redskaber sat til 
en værdi af 4 rdlr. Endvidere 3 gi- smaa puder til 3 mk., 1 
rejsevogn sat til 15 rdl., en haandøkse, 1 hørbrøde, 1 tjære
kande, 3 vægger, 1 haandøkse, 1 spade, 1 læs utærsket havre 
indeholdense ca. 2/ td. til en værdi af 4 rdlr. 1 mk.
Endelig er huset i afdødes fæstetid tilbygget 4 fag stuehus, 
1 fag udhus og 1 bod, takseret til en forbedring til en værdi 
af 21 rdlr.
Boets hele værdi var ialt 198 rdlr.

Den 13111 s.å. var der skifteslutning i boet, her nævnes 20 
rdlr. udgift til afdødes begravelse, 8. rdlr. 3 mk. 8 sk. skyl
dig i skatter, jord og husafgift. Endvidere skyldes der konge- 
tiendeafgift på 3 skpr. i fjkr. byg, kirketiendeafgift sat til 
3 skpr. 2 fjkr. byg samt præstetiendeafgift sat til 3 skpr. 1 
fjkr. byg eller ialt 1 td. 2 skpr. 3 fjkr. byg, sat til en vær
di af 4 rdlr. 6 sk.
Endelig har skiftets afholdelse kostet 9 rdlr. 2 mk. 8 sk., og 
sluttelig reserveres der en sum på 20 rdlr. til enkens begra
velse til sin tid.
Efter fradrag af gæld og udgifter blev der til arv og deling
imellem enken og børnene 135 rdlr. 5 mk. 6 sk., hvoraf enken
ifølge loven tilfalder halvdelen med 37 rdlr. 5 mk. 11 sk., 
sønnerne hver 13 rdlr. 3 mk. 8 315 sk. mens døtrene dagælden
de arvelov maa nøjes med det halve nemlig 6 rdlr. 4 mk. 12

3110 sk.



HANS OLESEN Ane 12
født 1767, død 1846

SIDSE HANSDATTER Ane 13
født 1785, død 1854

Hans Olesen var husmand i Sværdborg by og sogn, hvor han ses 
født i året 1767 som søn af en mand der kaldes Ole væver og 
han døde den 27. december 1846 i Sværdborg by, angivet indsid
der og aftægtsmand og 79 år gammel.

Han blev døbt i Sværdborg kirke dom. invocavit 1767 og her 
står at Ole Vævers barn af Sværdborg Hans blev holdt over då
ben af Anders Steffensens hustru og nærværende som faddere 
var Jens Poulsen, Peder Mortensen, Niels Hansen og Christen 
Christoffersen, alle af Sværdborg.

Den 14. juni 1813 blev viet i Sværdborg kirke enkemand Hans 
Olesen til pigen Sidse Hansdatter samme steds, forlovere for 
parret var Peder Hansen og Jens Hansen af Sværdborg.

Sidse Hansdatter, der ses født i året 1785 i Sværdborg by som 
datter af en mand der kaldes Hans Ladefoged.
Hun døde den 29. maj 1854 i Sværdborg, angivet 72 år gammel.

Sidse Hansdatter blev døbt dom. exaudi 1785 i Sværdborg kirke, 
hvor præsten har anført at Hans Ladefogeds datter Sidse af 
Sværdborg blev holdt over dåben af Jacob Larsens hustru i Ska- 
gerup og fadderne var Esben Larsen, Jens Svendsen og Søren 
Diderichsen i Sværdborg.

Sidse Hansdatter er vist identisk med den 17 årige Sidse Hans
datter der i folketællingen 1801 opføres som tjenestepige hos 
gårdmand Hans Christoffersen i Torp i Sværdborg sogn.
Folketællingen 1834 for Sværdborg har:
Hans Olesen, 67 år, daglejer,
Sidse Hansdatter, 47 år, hans kone,
Bodil Hansdatter, 13 år,
Ole Hansen, 11 år,



Hans Hansen, 8 år, deres børn.

I folketællingen 1850 opføres Hans Olesens enke Sidse Hansdat
ter, 63 år, og værende i huset hos sønnen Lars Hansen i Sværd
borg og hun angives her at være født i sognet.



CORNELIUS CHRISTOFFERSEN Ane 14
født ca. 1761, død 1823.

BENTE SOPHIE POULSDATTER Ane 15

Cornelius Christoffersen betegnes som husmand i Lundby. Ifølge 
aldersangivelsen ved sin død skal han være født ca. 1761, men 
er ikke fundet i Lundby og omkringliggende sogne.

Han døde den 17. februar 1823 i Lundby, angivelig 62 år gam
mel .

Han var gift med Bente Sophie Poulsdatter men vielsen er for
gæves søgt.
Hun var født ca. 1774 ifølge oplysningerne i folketællingen 
1845 og 1850 for Sværdborg by, hvor hun da opholder sig hos 
datteren og svigersønnen, og ifølge samme folketælling skal 
hun være fra eller født i Sverige, men hvor og i hvilken loka
litet oplyses der intet om.
Hun døde den 2. maj 1854 i Sværdborg, angivet 80 år gammel.

Folketællingen 1834 for Lundby oplyser:
Et hus der kaldes Bavnehuset:
Bente Sophie Poulsdotter, 67 år, huskone og almisselem, 
Andreas Hennigsen, 35 år, indsidder og daglejer, gift med 
Birthe Corneliusdatter, 34 år, hans kone.



CHRISTEN JACOBSEN Ane 22
født ca. 1751.

ELSE MARIE (ELISABETH) MADSDATTER Ane 23

Christen Jacobsen var udridder på Saltø og senere skovfoged 
under samme gods med bopæl i et fæstehus i Karrebæk by og 
sogn.
Han skal være født ca. 1751, men ikke her i sognet eller i 
de nærmest omkringliggende.
Han levede endnu i 1812 i oktober måned da hans datter Karen 
Marie begraves ugift, 22 år gammel, og fra da og til året 1834 
hvor hans enke dør er han forgæves søgt død.

Han var gift med Else Marie (Elisabeth) Madsdatter, men viel
sen er forgæves søgt. I nogle tilfælde kaldes hun Else Marie 
Madsdatter og i andre tilfælde Elisabeth Madsdatter.
Hun skal, ifølge aldersangivelse i folketællingen 1801 samt 
ved hendes død, være født ca. 1752, evt. nogle år senere, men 
ikke i Karrebæk sogn.
Hun døde den 22. december 1834 i Karrebæk, vangivet 87 år og 
enke efter afdøde Christen Jacobsen samme sted.

Folketællingen for 1801 for Karrebæk by og sogn fortæller:
Christen Jacobsen, 51 år, husmand med jord,
Else Marie Madsdatter, 49 år, hans kone,
Karen Marie, 14 år,
Maren Kirstine, 12 år,
Rasmus, 9 år,
Ane, 7 år,
Kirstine Marie, 5 år,
Karen, 2 år, deres børn.



sidst beboede og er fraflyttet, formedelst han igen er blevet 
skovfoged ved Saltøe, hvilket hus Christen Jacobsen sin livstid 
udi fæste må nyde, bruge og beholde paa de vilkaar han deraf 
aarlig og i rette tiid svarer huusafgiften, som er efter jorde- 
bogen 6 rdlr. 4 mk., som betales til hvert aars paaske og 
mikkelsdag, hver gang med det halve, eller og deristedet, paa 
herskabets forlangende, forretter ugedagstjeneste og en gang 
om aaret i en gaaende Kiøbenhaunsreise, ligesaa skal fæsteren 
af den jord, som ved udskiftningens tilendebringelse bliver 
henlagt til huset, svarer og betaler alt deraf gaaende i lighed 
med hans naboer.
Han skal holde husets bygning under vedbørlig forbedring, og 
altid i forsvarlig stand, og ingen indsiddere derudi at indtage 
uden forudgaaende tilladelse. Ikke befatte sig med noget lov
stridigt, saasom bøndernes agger og eng, tørveskær eller des
lige at leje, laane eller bruge, heller ikke foretage sig noget 
kroehold, men udi eet og alt holder sig hans kongelige maje
stæts allernaadigste lov og anordninger allerunderdanigst efter
rettelig.
Er sit herskab og dets beskikkede forvaltere i alle maader hø
rig og lydig, alt at efterkommes under dette hans fæstes for
brydelse og anden lovmæssig straf.
For indfæstning er fæsteren befriet.
Dets til bekræftelse under min haand og seigl.

Lindholm den 18. mai 1787
Scheel Piessen."

Kilde angivelse:
Saltø gods' fæste protokol 1767-1833 side 82.



OLE BENTSEN Ane 24

Med hensyn til forældrene til ane 12, Hans Olesen i Sværdborg, 
har vi ikke kunnet finde noget sikkert, men synes, udfra fol
ketællingen i 1787 for Sværdborg at have fundet en person der 
øjensynligt er identisk med Hans Olesens ved dåben i 1767 op
givne fader Ole Væver i Sværdborg.

Folketællingen 1787 for sværdborg har:
Ole Bentsen, 48 år, enkemand efter 1. ægteskab, husmand og 
murermester.
Karen Olesdatter, 25 år, væverpige,
Bent Olesen, 24 år, lever af smedehåndværk,
Ellen Olesdatter, 19 år, holder hus for faderen, hans børn.



HANS OLESEN Ane 26

BODIL NIELSDATTER Ane 27

Dette ægtepar er øjensynligt identisk med forældrene til Sid
se Hansdatter, Ane 13, gift med Hans Olesen i Sværdborg, ane 
12.

Folketællingen for Sværdborg by 1787 fortæller:
Hans Olesen, husmand og går i dagleje, 44 år gammel,
Bodil Nielsdatter, 39 år, hans kone,
Ane Hansdatter, 12 år,
Ole Hansen, 9 år,
Sidse Hansdatter, 2 år, deres børn.

Med hensyn til fastlæggelse eller bevis for at vi her har ane 
13' forældre synes der ikke at kunne skaffes nærmere sikker
hed, men omstændigheden at den her opførte moder Bodil Niels
datter bliver opkaldt med et af Sidse Hansdatters børn ved 
navn Bodil synes at underbygge vor formodning.
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I.

ANE MARIE JAKOBSEN, født den 22. juni 1865 i Grumløse by.
Død i juli 1940 og begravet på Udby kirkegård.
Hun blev den 20. marts 1891 i Udby kirke gift med tjeneste
karl

NIELS VESTERGAARD NIELSEN, født den 11. februar 1870 i Dyr
løv, Beldinge sogn.
Søn af husmand Lars Nielsen og hustru Inger Kirstine.
Niels Vestergaard Nielsen er begravet på Udby kirkegård.
I ægteskabet var der 7 børn.



I.A

født den 1. maj 1889.

JOHANNES LAURITS 
JAKOBSEN, født den 
11. december 1889 
i Grumløse by.
Død den 10. juli 
1966.
Han blev gift med

BERTHA JENSINE META 
CHRISTINE JØRGENSEN,

Død den 27. april 1974.
Johannes Laurits Jakobsen var arbejdsmand.
Bertha Jensine Meta Christine Jørgensen var husmor.
I ægteskabet var der 5 børn.

I.A.l .

KARL MARINUS JAKOBSEN.
Død.

I.A.2.

ANNA EVELYN INGEFRED JACOBSEN, født den 
17. februar 1917 i Vor Frue sogn i Svend
borg.
Død den 14. juni 1982 i Set. Jørgens sogn 
i Næstved.
Hun blev den 16. maj 1948 i Næstelsø kirke 
gift med

NIELS OVE CHRISTENSEN, født den 6. januar 1912 i Næstved.
Bosat: Parkvej 126, st.th., Næstved.
Niels Ove Christensen var fodermester og husmand.
De fik ingen børn i ægteskabet, men Anna medbragte 4 børn.
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I.A.2,a.

YRSA CHRISTENSEN, født den 13. marts 1937.
Hun er gift med

VILLY PEDERSEN.
Bosat: Dannebrogsgade 48, 4 sal th., 1660 København V.
I ægteskabet er der 1 barn, og desuden medbragte Yrsa Chris
tensen 4 børn.
Børnene: BRITTA, NIELS, YVONNE, SVEND og POUL ERIK.
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Hun samlever nu med

I.A.2.b.

KARLA INGEFRED CHRISTEN
SEN, født den 2. septem
ber 1941 i Næstelsø.
Hun blev gift med

KAJ LARSEN.
Dette ægteskab er opløst.

JOHAN STEEN CHRISTENSEN, født den 21. august 1947.
Bosat: Jernbanegade 5, Juelsminde.
Karla Ingefred Christensen gik i skole i 7 klasser og tjente 
derefter hos en bager i 1 år. Hun kom derefter til Jylland. 
Kaj Larsen kom ud at tjene ved landbruget, og senere rejste 
han til Fyn og til Lystrup. Militærtjenesten aftjente han 
som garderhusar i Næstved. Han rejste derpå til Jylland. 
Han har senere været ansat på et slagteri, og han har været 
sprøjtemaler i 3% år. Desuden har han været jord- og beton
arbejder.
Karla Ingefred Christensen har 3 børn.

I.A.2.b.l).

MARIANNE INGEFRED LARSEN, født den 15. 
november 1960 i Næstved.
Bosat: Helgebakken 36, 4000 Roskilde.
Marianne Ingefred Larsen afsluttede sko
legangen med 10. klasse i Kirke Hyllinge 
og var derefter i en børnehave. Hun blev 
derpå sygehjælper. I en periode var

hun på værkstedskole, og hun er nu ansat i Central Køkkenet 
på Set. Hans.
Hun har 1 barn.
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I.A.2,b.1).a).

MORTEN JULIUS LARSEN, født den 7. 
september 1981 i Roskilde.

I.A.2.b«2).

MAJBRITT INGEFRED LARSEN, født den 28. februar 1962 i Fre
derikssund .
Bosat: Dådyrvej 37, 4050 Skibby.

I.A.2.b.3).

LISELOTTE INGEFRED LARSEN, født den 13. april 1963 i Fre
derikssund.
Hun samlever med

CARL HENRIK ANDERSEN PLOUG, født den 9. september 1963 i
Næstved.
Bosat: Birkehegnet 272, Næstved.
De har 1 barn. Se endvidere omtalen under IV.A.l.a.4).

I.A.2.b.3).a).

CARSTEN MICHAEL LARSEN, født den 21. oktober 1981 i Næst
ved.
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I.A.2.C.

ROSA MARGRETHE CHRISTEN
SEN, født den 4. septem
ber 1942 i Lundby.
Hun blev gift Sørensen, 
men dette ægteskab er 
opløst.
Hun samlever nu med

POUL ERIK JØRGENSEN.
Bosat: Se1søvej 9 G, Skib
by-

Rosa Margrethe Christensen havde plads som husassistent i 
1 år, og senere var hun på en gård i Fakse Ladeplads, hvor
efter hun kom til Næstved.
Poul Erik Jørgensen blev udlært som smed fra 1967 - 1971. 
Militærtjenesten aftjente han i Vordingborg. Han har desuden 
været jord- og betonarbejder og chauffør. Han er nu klejn
smed.
Rosa Margrethe Christensen har 2 børn.

I.A.2.C.1).

GITTE SUSANNE CHRISTENSEN, født den 5. september 1963 i 
Næstved.
Hun samlever med

BJARNE BERNHARD JENSEN, født den 1. juli 1954 i Århus.
Bosat: Spjellerupvej 2, 4700 Næstved.
Gitte Susanne Chrisensen har gået i skole i 9 klasser og 
var derefter husassistent i 1 år. Hun tog 10. klasse på 
efterskole.
Bjarne Bernhard Jensen er bager.
De har 1 barn.
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I.A.2.C.2).

PETER MICHAEL SØRENSEN, født den 21. 
juli 1965 i Næstved.

I.A.2.d.

EVA HELGA KRISTINE CHRISTEN
SEN, født den 9. juli 1945 
i Næstelsø.
Hun blev den 25. juni 1965 
i Slagelse gift med

OLE VALDEMAR NIELSEN, født 
den 6. februar 1924 i Århus.

Bosat: Nyrandsvej 11, Gammel rand, 4470 Svebølle.
Eva Helga Kristine Christensen har haft forskellige pladser 
som husassistent indtil giftermålet.
Ole Valdemar Nielsen tjente ved landbruget i sin ungdom, 
og senere blev han lastbilchauffør. Han er nu taxachauffør.
I ægteskabet er der 4 børn.
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I.A.2.d.l) .

SUSANNE NIELSEN, født den 12. maj 1965 i Næstved.

I.A.2.d.2).

TINA NIELSEN, født den 11. oktober 1968 i Næstved.

I.A.2.d.3).

HEINO JOHAN NIELSEN, født den 17. februar 1973 i Holbæk.

I.A.2.d.4).

ALLAN NIELSEN, født den 14. juni 1977 i Malmø



I .A.3.

CLARA MARIE VILHELMINE NIELSINE JACOBSEN, født den 31. marts 
1920.
Død i 1961, 41 år gammel.
Hun blev gift med

NIELS LAURIDS MARTIN CHRISTIAN BERTELSEN MEYER, født den 
19. februar 1906 i Esbjerg.
Død i juli 1982.
Clara Marie Vilhelmine Nielsine Jacobsen var husassistent 
i sin ungdom. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor.
Niels Laurids Martin Christian Bertelsen Meyer arbejdede 
ved landbruget, og. desuden var han gartner. Han har lavet 
mange forskellige ting og blev senere uddannet som klejnsmed 
og arbejdede som klejnsmed og som rørlægger.
I ægteskabet er der 4 børn.

I.A.3.a.

MANNY BERTELSEN MEYER, 
født den 7. januar 1940 
i Tikøb.
Hun blev den 28. decem
ber 1957 i København 
gift med



SVEND AAGE CHRISTENSEN, født den 24. marts 1938.
Bosat: Høedvej 34, 4550 Jyderup.
Manny Bertelsen Meyer er hjemmehusmor.
Svend Aage Christensen tjente ved landbruget i ca. 3-4 
år og kom derefter til København. Han kom til skade ved en 
arbejdsulykke og er nu på pension.
I ægteskabet er der 5 børn.

I.A.3.a.l).

NANNA LISSY MEYER 
CHRISTENSEN, født den 
19. marts 1958. 
Hun samlever med

JESPER DENNIS JENSEN, 
født den 3. september 
1957 i Holbæk.
Bosat: Køllevej 11,
Mørkøv.

Nanna Lissy Meyer Christensen var husassistent og kom der
efter i lære som smørrebrødsjomfru i Holbæk.
Jesper Dennis Jensen arbejdede ved landbruget, og han er
nu jord- og betonarbejder.
De har 1 barn.



1980 i Holbæk.

I.A.3.a.1).a)

DANIEL MEYER JENSEN, født den 1. december

I.A.3.a.2).

BETTY MEYER CHRISTENSEN, født den 23. 
april 1959 i Vejen.
Bosat: Skovbrynet 33, st.th., 450 Jyde
rup .
Betty Meyer Christensen har gået på 
Holbæk handelsskole samt på Stenhus 
gymnasium i Holbæk. Hun er nu kontor
elev.
Hun har 1 barn.

I.A.3.a.2).a).

CAMILLA MEYER CHRISTENSEN, født den 4. 
april 1981 i København.



I.A.3.a.3).

JØRGEN MEYER CHRISTENSEN, 
født den 20. september 
1961.
Han samlever med

HEIDI, født den 19. septem
ber 1964 i Århus.
Bosat: Køllevej 11, Mørkøv. 
Jørgen Meyer Christensen 
kom i lære som automekani
ker i 3% år og er stadig 
ansat samme sted.

I.A.3.a.4).

ALEX MEYER CHRISTENSEN, født den 5. marts 1965 i Måløv.

I.A.3.a.5).

KARINA MEYER CHRISTENSEN, født den 22. november 1966 i Fre
derikssund .

I.A.3.b.

ANNIE ANITA BERTELSEN MEYER, født den 29. juni 1941 i Boes- 
lunde.
Hun blev gift Hansen, men dette ægteskab er opløst.

havde forskelligt arbejde 
kom til Eskebjerg. I 1972 
hvor hun var i 6 år, og

Hun samlever nu med

JENS GEORG ARRILD, født den 
29. august 1938 i Glostrup. 
Bosat: Langemosevej 23, Vær
slev, 4400 Kalundborg.
Annie Anita Bertelsen Meyer 

indtil giftermålet, hvorefter hun 
blev hun ansat på Carmen Curlers, 
hun var branddesse og sikkerheds-
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repræsentant i 4 år. Hun er nu sæsonarbejder på Havnsø Kon
servesfabrik.
Jens Georg Arrild havde forskelligt arbejde blandt andet 
som hyrevognschauffør. Han kom senere i lære som slagter, 
og han er nu hjemmeslagter.
Annie Anita Bertelse Meyer havde 5 børn.

I.A.3.b.l).

FRANK LAJUS BERTELSEN MEYER, født 
den 24. juli 1958 i København. 
Bosat: Jernbanevej 5, 4470 Sve- 
bølle.
Frank Lajus Bertelsen Meyer har 
haft forskelligt arbejde som ar
bejdsdreng og tankpasser, og se
nere blev han ansat hos Monberg 
& Thorsen A/S.
Han hæ 1 barn.

I.A.3.b.l).a).

ANDERS MEYER, født den 26. marts 1981 
i Kalundborg.
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I.A.3.b.2) .

SØREN MARTIN HANSEN, født den 4. 
december 1961.
Bager.

I.A.3.b.3).

PIA ANNE BERTELSEN MEYER, født den 28. 
oktober 1962.
Hun er elev på teknisk skoles levneds
middelskole i Slagelse.

I.A.3.b.4).

KATE LONE BERTELSEN MEYER, født den 16. okto
ber 1964.
Hun er elev på Høng gymnasium, den grønne 
linie.



I.A.3.b.5).

NANCY HANSEN, død 7 måneder gammel.

I.A.3.C.

LEIF PREBEN BERTELSEN MEYER, født den 16. oktober 1947 i 
Tranderup, Boeslunde sogn.
Han blev den 29. december 1979 gift med

MARIANNE BIRGITTE KRISTIANSEN, født den 25. maj 1951.
Bosat: Høedvej 34, 4450 Jyderup.
Leif Preben Bertelsen Meyer har gået i Ellebjerg skole fra 
1953 - 60, hvorefter han var bud på Sydhavnen i København 
i 5 år. Militærtjenesten aftjente han fra maj 1964 til marts 
65. I 8 år var han jord- og betonarbejder. I 1965/66 tog 
han svejsekursus, hvorpå han blev gipsstøber ved Knabstrup 
Keramik. Han har desuden taget trænerkursus i fodbold på 
Århus idrætshøjskole i 1981 og fodbolddommereksamen i 1982.

I.A.3.d.

DIANA JULIETTE BERTEL
SEN MEYER, født den 
25. juli 1951 i Køben
havn .
Hun blev den 3. marts 
1973 i Holbæk gift med

EVALD JULIUS JØRGENSEN, født den 22. august 1946 i Knab
strup .
Bosat: Holbækvej 140, 4420 Rejstrup.
Diana Juliette Bertelsen Meyer har gået i skole i København 
i 7 klasser, hvorefter hun fik plads som stuepige blandt 
andet i Kalundborg i 2 år. Hun blev derefter ansat på Carmen 
Curlers, men er nu hjemmehjælper.
Evald Julius Jørgensen har haft plads ved landbruget og kom 
senere i en tømmerforretning i Holbæk. Han kom i lære som
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tømrer i 4 år og var tømrersvend til 1975, hvorefter han 
startede som selvstændig tømrer- og snedkermester. Siden 
1980 har han været pedel.
I ægteskabet er der 3 børn.

I.A.3.d.l).

KENNETH PAW JØRGENSEN, født den 14. oktober 
1971 i Kalundborg.

I.A.3.d.2).

LINDA LILIAN JØRGENSEN, født den 19. sep
tember 1973 i Holbæk.

I.A.3.d.3).

JOHNNY DAN JØRGENSEN, født den 18. juni 
1982 i Holbæk.



I.A.4.

KAJ AAGE JACOBSEN, født den 9. 
juni 1923 i Tjæreby ved Korsør. 
Han blev den 13. oktober 1962 
i Vester Egede gift med

KARLA KRISTINE JOHANSEN, født 
den 4. marts 1919 i Fredericia. 
Bosat: Elmegade 24, København. 
Kaj Aage Jacobsen har haft for
skelligt arbejde på fabrik og 
på herregårde indtil giftermå

let, hvorefter han kom på Korsør Jernstøberi. Han kom senere 
til Århus, hvor han arbejdede på et mejeri, til han i 1981 
kom til København.
Karla Kristine Johansen har haft plads på en gård, og senere 
var hun på alderdomshjemmet i Fuglebjerg. Hun har desuden 
arbejdet på Rosted Alderdomshjem, hvorefter hun kom til 
Næstved. Efter giftermålet har hun blandt andet været på 
Sølyst i Korsør i 6 år.

I.B.

HANS JAKOB NIELSEN, født den 12. juli 1891 i Udby sogn.
Død i 1963 i Næstved.
Han blev gift 1. gang med

MAREN JENSEN.
Den 25. juni 1922 
blev han gift 2. 
gang med

ANNE SOFIE MARIE 
JØRGENSEN, født 
den 26. juni 1890. 
Død i februar 1965 
i Næstved.



-18-

Bosat: Vinhusgade 9, Næstved.
Hans Jacob Nielsen har gået i skole i Grumløse og arbejdede 
derefter ved landbruget. Sidén havde han blandt andet arbej
de hos forskellige murer, og desuden har han været vicevært 
i Vinhusgade 9.
I 1. ægteskab er der 2 børn, og i 2. ægteskab er der 5 børn.

I.B.l.

ALVILDA NIELSEN.
Hun blev gift Andersen.
Bosat: Køng pr. Lundby.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.B.l.a.

VILLY ANDERSEN.
Bosat i Køng.
Yderligere oplysninger kendes ikke.

I.B.l.b.

KIRSTEN ANDERSEN, født den 
22. december 1944.
Hun blev den 26. september 
1964 i Køng gift med

BENT NIELSEN, født den 10. 
oktober 1928 i Randers. 
Bosat: Stubberupvej 1 c, 
4640 Fakse.

Kirsten Andersen har været husassistent, og senere var hun 
ginsat på ostefabrikken Buko i Vordingborg indtil giftermå
let. Efter giftermålet har hun været hjemmehusmor.
Bent Nielsen har arbejdet ved landbruget, og de sidste 5 
år har han været ansat ved Fakse Kalk.
I ægteskabet er der 6 børn.



I.B.l,b.l)

HELLE INGRID NIELSEN, født den 27. sep
tember 1962 i Køng.
Hun er gift med

KURT CHRISTENSEN.
Bosat: Kvædevej 7, Haslev.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

I.B.l.b.2).

HENRIK IVAN NIELSEN, født den 24. april 
1965 i Fakse.
EFG-elev.

I.B.l.b.3).

HANS ERIK NIELSEN, født den 20. november 
1966.

I.B.l.b.4).

HENNING IVAN NIELSEN, født den 30. maj 
1968.



I.B.l.b.5),

HANNE NIELSEN, født den 12. maj 1977 i 
Fakse.

I.B.l.b.6).

HEINO NIELSEN, født den 11. august 1980 
i Fakse.

I.B.2.

HILDA NIELSEN.
Ønsker ikke at give oplysninger.

I.B.3.

IB NIELSEN.
Han blev gift med RUTH.
Ægteskabet er opløst.
De har 4 børn.

I.B.S.a.

PER NIELSEN.
Han er gift med

TOVE SUHR.
Ønsker ikke at give oplysninger.
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I.B.3.b.

POUL NIELSEN.
Bosat: Øster Ringvej, Næstved.
Ønsker ikke at give oplysninger.

I.B.3.C.

ELO NIELSEN.
Ønsker ikke at give oplysninger.

I.B.3. d.

LONE NIELSEN.
Ønsker ikke at give oplysninger.

I.B.4.

ALF NIELSEN, født den 13. maj 
1933.
Han blev den 29. december 1951 
i Næstved gift med

INGER MARGRETHE HAUPT HOLM, 
født den 26. september 1931. 
Bosat: Gartnervænget 5, Herluf- 
magle.
Alf Nielsen kom i lære ved 
Jerncentret. Han blev derefter 
chauffør, og senere blev han
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I,B.4,a.

INGE HAUPT NIELSEN, født 
den 12. maj 1952 i Næstved. 
Hun blev den 10. juli 1971 
i Herlufmagle gift med

LEIF OLSEN, født den 20. 
april 1951 i Herlufmagle. 
Bosat: Fasanvænget 6, Her
lufmagle .

Inge Haupt Nielsen har været husassistent og blev senere 
udlært som tarmsvend. Hun fortsatte med at arbejde til 1979. 
Leif Olsen er udlært som tømrer og arbejdede som tømrersvend 
til 1975, hvorefter han blev ansat på slgteriet i Ringsted, 
hvor han siden er blevet afdelingsmester.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.B.4.a.l).

JAN HAUPT OLSEN, født den 11. maj 
1977.

I.B.4.a.2).

KENNETH HAUPT OLSEN, født den 4. 
juli 1980.
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I.B.4.b.

HANNE NIELSEN, født den 14. december 1956 i Næstved.
Hun blev den 27. august 1983 i Ottestrup kirke gift med

KIM HANSEN, født den 13. april 1955 i Ruds Vedby.
Bosat: Dyrkobbel 128, 6300 Gråsten.
Hanne Nielsen er udlært i brugsen i Næstved og arbejdede 
derefter 6 år for F.S.A. i Ringsted. I 1 år var hun på Born
holm, hvorefter hun flyttede til Sønderjylland, hvor hun 
nu er ansat på Slagteriregion Syd som kontorassistent.
Kim Hansen er udlært som kontorassistent og var derefter 
6 år på F.S.A. i Ringsted. 1 år var han på Bornholms An
delsslagteri. Han er nu produktchef hos P. Holm A/S i Grå
sten .
I ægteskabet er der 2 børn.

I.B.4.b.l).

THOMAS HAUPT, født den 13. august 1978 i Næstved.

I.B.4.b.2).

METTE HAUPT, født den 7. juni 1983 i Sønderborg. 



I.B.4.C.

SØREN HAUPT NIELSEN, født den 6. oktober 1964 i Næstved.
Bosat: ’ Helgevej 25, Herlufmagle.
Søren Haupt Nielsen har gået i skole i Herlufmagle og kom 
derefter i lære som tarmrenser. Han er nu tarmsvend.

I,B.4.d.

TINA HAUPT NIELSEN, født den 22. oktober 1967 i Næstved.
Skoleelev.

I.B.5

KORNELIA
den 15
borg

SIMONA NIELSEN født
december 1928 i Vording-

Hun blev den 16 august 1947 i
Næstved gift med

KAJ HAAGEN RASMUSSEN, født den
2. september 1923

Bosat: Agerleddet 6, 4600 Køge.
Kornelia Simona Nielsen har været husassistent, og desuden 
har hun været ansat på Hotel Garni. % år var hun på Rådhus 
Cafeen i Køge og senere på Hotel Valdemar i Vordingborg ind
til giftermålet. Efter giftermålet var hun ansat ved Det 
danske Rengøringsselskab i 11 år, og hun er nu på en fabrik 
som rengøringsassistent.
Kaj Haagen Rasmussen var arbejdsdreng fra 1938 - 44. Mili
tærtjenesten af tjente han i Slagelse. Siden 1947 har han 
været træarbejder og ansat i samme stilling.
I ægteskabet er der 3 børn.
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I.B.5.a.

KNUD HAAGEN RASMUSSEN, født den 10. oktober 1947 i Lellinge. 
Han samlever med

LAILA HANSEN, født den 12. januar 1945 i St. Heddinge. 
Bosat: Parkvej 41, II. tv., 4140 Borup.
Knud Haagen Rasmussen er udlært som kok på Vallø Slotskro. 
Militærtjenesten aftjente han i 1968/69 ved Trainregimentet 
i Høvelte. Han blev derefter ansat som kok på Sonnerup Kro, 
og senere var han på slagteriet i Ringsted. En periode var 
han selvstændig. Han er nu ansat på slagteriet i Ringsted. 
Laila Hansen har gået i skole i København, og derefter kom 
hun til Canada. Hun har senere været førstedame på en resta
uration i Canada. Efter hun er kommet til Danmark har hun 
været ansat på Strøby Kro, og desuden har hun været fabriks
arbejder. Hun er nu startet på forberedelseskursus i Ros
kilde .
De har 3 børn.

I.B.5.a.l).

HEIDI RASMUSSEN, født den 22. december 1967 i Køge.



I.B.5.a.2)

JOHN HAAGEN RASMUSSEN, født den 12.
oktober 1970 i Køge.

I.B.5.a.3).

RENÉ LUND HANSEN, født den 14. september 
1973 i Næstved.

I.B.5.b.

ERIK HAAGEN RASMUSSEN, født den 27. december 1948 i Lellin- 
ge.
Han samlever med



BRITTA FRIBO PEDERSEN, født den 28. december 1958 i Køge. 
Bosat: Vemmedrupvej 35, Bjæverskov.
Erik Haagen Rasmussen har gået i skole i 7 klasser og var 
derefter \ år på efterskole. Han kom i lære som murer, og 
i 1 år var han murersvend. Militærtjenesten aftjente han 
på Bornholm i 1969/70, og efter hjemkomstent fortsatte han 
som murersvend. I 1977 overtog han en ejendom i Bjæverskov. 
Britta Fribo Pedersen har gået i skole i 7 år, og 2 år var 
hun på ungdomsskole. I 1 år var hun husassistent, og senere 
var hun ansat på et alderdomshjem i 1 år. Hun har siden 
været ansat i en kantine.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.B.5.b.l).

THOMAS FRIBO HAAGEN PEDERSEN, 
født den 12. januar 1977 i 
Køge.

I.B.5.b.2).

JAKOB FRIBO HAAGEN RASMUSSEN, 
født den 29. maj 1980 i Køge.

I.B.5.C.

POUL HAAGEN RASMUSSEN, født den 
9. januar 1950 i Lellinge.
Han blev den 22. juli 1977 i 
Næstved gift med

DORRIT FRANDSEN, født den 16. 
april 1953 i Næstved.
Bosat: Fodbygårdsvej 69, Næstved. 
Poul Haagen Rasmussen har gået 
i skole i 7 klasser og var der

efter på ungdomsskole i Brøderup. Han blev derefter arbejds-
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dreng. Militærtjenesten aftjente han i 1970/71 på Bornholm. 
Efter år hjemme blev han F.N. soldat på Cypern. Siden 1974 
har han været slagteriarbejder i Ringsted.
Dorrit Frandsen var efter endt skolegang på efterskole, og 
senere arbejdede hun på fabrik i en periode. Hun blev der
efter kontoruddannet og er nu ansat ved Næstved kommune som 
kontorassistent.
I ægteskabet er der 1 barn.

I.B.5.C.1).

MAJA HAAGEN RASMUSSEN, født den 3. april 1981 i Næstved.

I.B.6.

AASE NIELSEN.
Hun blev gift med

KNUD NIELSEN.
Aase Nielsen har 9 børn, men 
at give oplysninger.

hun og hendes børn ønsker ikke

I.B.7.

GRETHE NIELSEN.

I.B.7.a.

Hun blev gift Jensen.
I ægteskabet er der 3 børn.
Yderligere oplysninger kendes 
ikke.

JACK JENSEN.
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I.B.7.b.

RENÉ ELO FRANK JEN
SEN, født den 6. maj 
1950 i Herlufholm. 
Han blev den 6. no
vember 1971 i Næstved 
gift med

SUSANNE DOMENIKA TE- 
DALDI, født den 2.
december 1950.

Bosat: Kildebrøndsvej 7, Fensmark.
René Elo Frank Jensen er udlært som slagter i Næstved og 
har siden haft forskellige pladser som slagter.
Susanne Domenika Tedaldi er udlært som ekspeditrice i en
slagterforretning. Hun er nu ekspeditrice i et supermarked.
I ægteskabet er der 3 børn.

I.B.7.b.l).

LENE TEDALDI JENSEN, født den 8. november 1968 i Næstved.

I.B.7.b.2) .

MICHAEL TEDALDI JENSEN, født den 8. december 1972 i Næstved.

I.B.7.b.3).

KENNETH TEDALDI JENSEN, født den 6. maj 1980 i Fensmark.

I.B.7.C.

SONJA JENSEN



I.c.

EJNAR VALDEMAR NIELSEN, født den 17. 
december 1893.
Død 2. pinsedag 1953 i Vordingborg. 
Han var gift med

KIRSTEN POULSEN.
Ejnar Valdemar Nielsen var landmand
og bosat ved Vordingborg.

I ægteskabet var der 3 børn.

NIELS EJNAR VALDEMAR VESTER- 
GAARD NIELSEN, født den 11. 
februar 1919 i Udby.
Han blev den 21. juni 1965 gift 
med

BERTHA VERENA MULLER, født den 
26. marts 1935 i Bern i Schweiz. 

Bosat: Bjerggården 9, st.th., 2635 Ishøj.
Niels Ejnar Valdemar Vestergaard Nielsen arbejdede ved land
bruget, til han var 18 år og begyndte derefter at fiske til 
1940. Militærtjenesten aftjente han ved Marinen i København 
i 9 måneder. Han har siden arbejdet ved asfaldt og galvani
sering, og desuden har han været 10 år i Sverige. I 1963 
blev han ansat ved galvanisering i 1 år og har siden været 
ansat ved Skadinavisk Henkel (Persil) til 1979.
Bertha Verena Muller har taget mellemskoleeksamen i Bern 
og havde derefter plads som husassistent. Hun kom derefter 
i kogelære på et hospital i Interlaken i 2 år, og siden har 
hun haft forskellige pladser, til hun i 1959 kom til Dan
mark, hvor hun fik plads som kogejomfru på Rodendahl gods. 
Hun har siden været ansat ved professor Eggert Knut Winther- 
feld, på Kristians Kirkens menighedshjem og på Vanførerhjem
met. Efter giftermålet havde ægteparret en handicappet dame
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været loddedame 
lager. De har siden

Petra Eline Marie 
og kom derefter ud

i pleje, og desuden arbejdede hun 2 år L.K. Nes, og hun har 
Storno Radio og ansat ved et manufaktur
haft kinisiske børn i pleje.

I.C.2.

PETRA ELINE MARIE VESTERGAARD 
NIELSEN, født den 18. maj 1921 
i Udby.
Hun blev den 21. august 1949 
i København gift med

KARL STEEN LARSEN, født den 13. 
august 1919 i Skjoldborg.
Bosat: Mimersgade 56, IV., 2200 
København N.

Vestergaard Nielsen gik i skole i 7 år 
at tjene som husassistent. I en periode

var hun hos en hestepranger i Ferslev, og senere kom hun 
til København. I 1946 blev hun ansat på en vuggestue, hvor 
hun var til 1949. I 1950 - 51 var hun ansat på Galle & Jes
sen. I en periode var hun rengøringsassistent hos Dr. Bing. 
Hun har desuden været ansat hos Schavinius hustru, og fra 
1972 til 1979 har hun været laboratoriemedhjælper.
Karl Steen Larsen arbejdede ved landbruget, til han var 18 
år, hvorefter han kom til København, hvor han havde forskel
ligt arbejde blandt andet som svejer og køkkenkarl. I en 
periode arbejdede han på Galle & Jessen's Chokoladefabrik. 
Fra 1951 - 54 var han ansat ved asfaldtfabrikken Phønix i 
Vejen. I 1955 blev han ansat ved omkarteringen ved Køben
havns postvæsen i Tietgensgade, hvor han var til 1979, hvor 
han gik på efterløn.
I ægteskabet er der 1 barn.



I.C.2.a.

John Steen Larsen har

JOHN STEEN LARSEN, født den 25. 
oktober 1945 i København.
Han blev den 2. september 1972 
i København gift med

YVONNE NIELSEN, født den 6. april 
1952 i Vejle.
Bosat: Baldersgade 41, KøbenhavnN.

gået i skole i 7 år. Militærtjenesten
aftjente han ved Flyvevåbenet i Karup, og han kom derefter 
på Kuhns Maskinfabrik i Herlev, hvor han var i ca. 8 år.
I en periode arbejdede han ved Kirchs Gardinfabrik i Hede
husene. Han er ansat hos C. Olesen Tæpper i Hedehusene.
Yvonne Nielsen har været barneplejerske, og desuden har hun 
været rengøringsassistent på en skole. Hun er nu servetrice 
på en restaurant i København.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.C.2.a.l).

MONICA LARSEN, født den 5. 
maj 1974 i København. 
Skoleelev.

I.C.2.a.2).

MIA LARSEN, født den 10. okto
ber 1976 i København. 
Skoleelev.



I.C.3

POUL VESTERGAARD NIELSEN.
Død ca. 2 - 3 år gammel.

I.D,

OLIVIA JULIANE NIELSEN, født den 10. 
april 1900.
Død 1975.
Hun blev gift med

VIGGO ERNST SØRENSEN, født den 10. de
cember 1899.
Død 1962.

Olivia Juliane Nielsen har efter giftermålet hjulpet sin
mand med malkning m.m. i nogle år. 
Viggo Ernst Sørensen var husmand, 
på en herregård.

og han passede kreatur

I ægteskabet var der 8 børn.

I.D.l.

og kom derefter i lære som

VERNER VESTERGAARD NIELSEN, 
født den 3. april 1921 i 
Kalvehave.
Han blev den 4. november 
1944 gift med

ELSE SØRENSEN, født den 
16. marts 1922.
Bosat: Grumløsevej 111,
Grumløse, 4750 Lundby.
Verner Vestergaard Nielsen 
gik i skole i 7 klasser 

gartner. I en perioede var han
anlægsgartner. Han blev senere tømrer og arbejdede som 
tømrer i 18 år.
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Else Sørensen var ansat på et lånekontor i sin ungdom, og 
derpå var hun husassistent. Efter giftermålet var hun hjem- 
mehusmor, til hun i 1970 blev ansat på et omsorgshjem, hvor 
hun nu har været i 13 - 14 år.
I ægteskabet er der 3 børn.

I.D.l.a.

RITA VESTERGAARD NIELSEN, født den 
10. marts 1946 i Jægersborg.
Hun blev den 30. juni 1966 gift med

HANS JØRGEN KJELDSEN, født den 20. 
september 1941.
Bosat: Engmarken 7, Viemose, 4771 
Kalvehave.

Rita Vestergaard Nielsen har været husassistent indtil gif
termålet. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor, og senere 
kom hun på fabrik i Stege. Hun har desuden været rengørings
assistent på et plejehjem.
Hans Jørgen Kjeldsen er arbejdsmand.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.D.l.a.l).

HENRIK VESTERGAARD KJELDSEN, født den 
29. november 1966 i Næstved.
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I.D.l.a.2)♦

HENRIETTE VESTERGAARD KJELDSEN, født den 
14. maj 1971 i Sønderborg.

I.D.l.b.

BODIL VESTERGAARD NIELSEN, født den 
14. december 1948 i Jægersborg.
Hun blev den 28. oktober 1967 i Udby 
gift med

ARNE PETERSEN, født den 24. juli 1945 
i Stege.
Bosat: Grevebygade 18 B, Greve Strand.

Bodil Vestergaard Nielsen har taget realeksamen og kom der
efter i lære i Privatbanken i København fra 1965 - 68. Hun 
holdt derefter fri et par år, hvorpå hun blev ansat på et 
finérværksted. I 1973 flyttede hun til Greve. I en periode
var hun rengøringsassistent på en skole. Hun er nu ansat
i en børnehave, hvor hun passer børn.
Arne Petersen har gået i skole i 7 år, hvorefter han kom 
ud at tjene ved landbruget forskellige steder på Sjælland. 
Militærtjenesten aftjente han i 1965/66 i Næstved. Han kom 
senere til Herfølge indtil giftermålet. Han er stadig land
brugsmedhjælper.
I ægteskabet er der 3 børn.
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I.D.l.b.l).

MARIANNE PETERSEN, født den 26. 
december 1968 i Roskilde.

I.D.l.b.2).

CHARLOTTE PETERSEN, født den 22. 
januar 1971 i Roskilde.

I.D.l.b.3).

DORTHE PETERSEN, født den 6. maj 
1980 i Roskilde.
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Kurt Vestergaard Nielsen har

I.D.l.c.

KURT VESTERGAARD NIELSEN, 
født den 9. september 1954 
i Næstved.
Han blev den 1. november 
1975 i Vordingborg gift 
med

BIRTHE INGE JØRGENSEN, født
den 16. februar 1953 i Ny
købing F.
Bosat: Ørslevvej 161, 4760 
Vordingborg.

gået i skole i 7 klasser og
kom derefter i autolære. Han er nu brolægger.
Birthe Inge Jørgensen har gået i skole i 10 klasser og ar
bejdede derefter på en fabrik. Hun kom senere i lære som 
smørrebrødsjomfru og arbejdede blandt andet i Dyrehaven i 
2 år. Hun har ellers været hjemmehusmor.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.D.l.c.1).

MANJA VESTERGAARD NIELSEN, født den 
25. april 1976 i Næstved.

I.D.l.c.2).

MAJKEN VESTERGAARD NIELSEN, født den 
28. august 1980 i Næstved.
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I.D.2.

GUNNAR EMIL VES- 
TERGAARD SØRENSEN, 
født den 21. de
cember 1922.
Han blev den 16. 
april 1955 gift 
med

ELISE MARIE HAN
SEN, født den 9. 
november 1931.
Bosat: Holløsegade 
23, 3710 Vejby. 
Gunnar Emil Ves- 
tergaard Sørensen 
gik i skole i Køng 
og kom derefter

ud at tjene ved landbruget, og senere blev han gartner og 
passede haver og blomster m.m.
Elise Marie Hansen havde plads som husassistent, og senere 
tjente hun på et hotel. Hun har desuden tjent på forskellige 
gårde.
I ægteskabet er der 4 børn.

I.D.2.a.

ELLEN VESTERGAARD SØRENSEN.
Hun er gift med

KURT PEDERSEN.
Bosat: Granvænget 19, Ore.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



I.D.2.b.

JOHN WESTERGAARD SØRENSEN, 
født den 17. december 1948 
i Vordingborg.
Han blev den 3. april 1971 
i Ørslev gift med

SUSANNE ANKJÆR, ' født den 
18. april 1951 i Ørslev. 
Bosat: Poppelvej 1, Ndr. 
Vindinge, Vordingborg.
John Westergaard Sørensen

arbejdede på en skotøjsfabrik i 3 år og kom derefter på et
garveri. I en periode var han ansat hos en vognmand. Han 
er nu ansat hos K.T.A.S.
Susanne Ankjær har gået i skole i 9 klasser og blev derefter 
udlært som kontorassistent.
I ægteskabet er der 1 barn.

I.D.2.b.l).

MARIE WESTERGAARD SØRENSEN.

hun arbejdede på en 
tede hun i skole og 
Hun har 1 barn.

I.D.2.C.

ULLA WESTERGAARD SØRENSEN, født den 29. 
oktober 1958 i Kerteminde kommune. 
Bosat: Holløsegade 23, 3710 Vejby.
Ulla Westergaard Sørensen har gået i 
skole i 8 klasser, hvorefter hun havde 
plads soms husassistent i 1 år. Fra 1975 
- 78 arbejdede hun i køkkenet på for
skellige plejehjem og restaurationer. 
I 1980 flyttede hun til Sverige, hvor 
fabrik i Trelleborg i 2 år. I 1983 star- 
på uddannelse.



I.D.2.C.1).

LINDA WESTERGAARD SØRENSEN, født den 
14. august 1979 i Humlebæk.

I.D,2.d.

JAN WESTERGAARD SØRENSEN, født den 13. 
august 1964 i Odense.
Bosat: Holløsegade 23 B, 3710 Vejby.
Jan Westergaard Sørensen har gået i skole 
i 10 klasser. I 1981 - 82 gik han på E.F.G 
i Lyngby og i 1982 - 83 i Helsingør. Han 
er frivillig ved Hjemmeværnet, og hans 
fritidsinteresse er elektronik, som han 

også håber at blive uddannet i.

I.D.3.

ESTHER GUDRUN MAR
GRETHE WESTERGAARD 
SØRENSEN, født den 
18. december 1924 
i Skelby.
Hun blev den 26. 
juli 1952 i Slagel
se gift med

KRISTIAN PETER HAN
SEN, født den 31.

januar 1922 i Flade.
Bosat: Grønevejen 11 D I, 23200 Arlør, Sverige.
Esther Gudrun Margrethe Westergaard Sørensen arbejdede i 
sin ungdom på en gård i Fjenneslev og på Kirkely i Glumsø 
samt på Søndergården i Broby.
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Kristian Peter Hansen gik i skole fra 1929 - 36 og arbejdede 
derefter på en gård i Sønderjylland i 3 år. Han var senere 
bud på en budcentral i Husum og København. 1 år var han på 
en gård i Næsbyholm, og 2y/2 år var han på Fyn, hvor han kom 
til skade. I 1961 flyttede ægteparret til Sverige og var 
på forskellige gårde, til han i 1978 fik i.p.

I.D.4.

ELSE DAGMAR ELINE MARIE VESTERGAARD SØRENSEN, født den 14. 
april 1927 i Næstved.
Hun blev den 28. juni 1947 i København gift med

VIGGO PEDERSEN, født den 22. oktober 1917.
Dette ægteskab er opløst.
Hun blev gift 2. gang den 19. januar 1979 med

MEHMET ASLAN, født den 19. marts 1929.
Bosat: Lundtoftegade 33, IX., København N.
Else Dagmar Eline Marie Vestergaard Sørensen har i sin ung
dom haft plads som stuepige indtil giftermålet. Efter gif
termålet blev hun garderobedame ved Tivoli til 1958, hvor
efter hun blev økonoma i 10 år. Hun har desuden været in
spektør i I.S.S., hvorefter hun blev syg. De sidste ca. 20 
år har hun undervist i dans på danseskole.



været ansat på en papirfabrik.
Else D.E.M.W. Sørensen har 4 børn.

I.D.4.a.

KURT VESTERGAARD PEDERSEN, født den 11. juni 1944 i Køben
havn.
Han blev den 11. april 1964 gift med

LONE CHRISTENSEN, født den 12. oktober 1944.
Bosat: Norrbåksgatan 28, 6 V, S-21624 Malmø, Sverige.
Kurt Yestergaard Pedersen var arbejdsdreng, og senere kom 
han ud at sejle i ca. 3/£ år. Militærtjenesten aftjente han 
ved Søværnet. Han sejlede derefter med Ø.K., hvorefter han 
i ca. 2 år var renovationsarbejder. Han blev ansat ved Luft
fartøjsselskabet i 6% år, og i 3 år har han været ansat ved 
S.A.S.
Lone Christensen har været husassistent indtil giftermålet. 
Efter giftermålet har hun været hjemmehusmor til 1974, hvor
på hun har været rengøringsassistent.
I ægteskabet er der 6 børn.

I.D.4.a.l).

MAJBRITT VESTERGAARD PEDERSEN, født den 4. juli 1964 i Kø
benhavn .

I.D.4.a.2).

CHARLOTTE VESTERGAARD PEDERSEN, født den 22. juli 1965 i 
København.

I.D.4.a.3).

MARIANNE VESTERGAARD PEDERSEN, født den 30. januar 1968 i 
København.



I.D.4.a.4).

JOHNNY VESTERGAARD PEDERSEN,.født den 14. juli 1971 i Køben
havn .

I.D.4.b.5).

BRIAN VESTERGAARD PEDERSEN, født den 14. juli 1971 i Køben
havn.

I.D.4.a.6).

JIMMI VESTERGAARD PEDERSEN, født den 11. februar 1977 i Kø
benhavn .

I.D.4.b.

TOMMY VESTERGAARD 
22. november 1949 
Han blev den 25. 
benhavn gift med

PEDERSEN, født den 
i København.
oktober 1970 i Kø-

LISBET HANSEN, født den 7. november 
1949 i Vor Frelser sogn.
Bosat: Hyacintgården 7, st., 4, Kø
benhavn .

Tommy Vestergaard Pedersen har gået i skole i 9 klasser og 
tog derefter handelsmedhjælpereksamen samt merkonomeksamen, 
hvorefter han blev uddannet som E.D.B.konsulent. Han blev 
udlært som manufakturhandler fra Magasin du Nord, og senere 
blev han ansat ved Renovationsselskabet i København først 
som renovationsmedarbejder og senere som kontorassistent 
og kørselsleder. Han er nu ansat på Datacentralen som E.D.B. 
konsulent.
Lisbet Hansen har taget realeksamen, hvorefter hun blev an
sat ved Toldvæsenet som kontorlærling, hvor hun fortsatte 
som assistent i 10 år. I 3 år var hun personalekonsulent 
i et vikarbureau i København. Hun er nu hjemmehusmor.
I ægteskabet er der 1 barn.
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I.D.4.b.l).

CLAUS VESTERGAARD PEDERSEN, født den 30. april 1981 i Hvid
ovre .

I. D. 4. c .

FREDDY VESTERGAARD FREYBORG, 
født den 17. november 1950 
i København.
Han blev den 4. februar 1983 
i Hvidovre gift med

CONNY HANSEN, født den 2. oktober 1943 på Bellahøj.
Bosat: Egevolden 200, 2650 Hvidovre.
Freddy Vestergaard Freyborg har gået i skole i 7 klasser 
og arbejdede derefter på en café, i et trykkeri og hos et 
sportsfirma. Han er nu H.T.chauffør.
Conny Hansen har gået i skole i 8 klasser, hvorefter hun 
kom på kontor og senere tandlægeassistent. Hun er nu ren
gøringsassistent .
I ægteskabet er der 2 børn.

I.D.4.C.1).

RENÉ FREYBORG.

I.D.4.C.2).

ALLAN FREYBORG, født den 5. december 1974 
i København.



I.D.4.d.

FINN VESTERGAARD SØGAARD, født den 17. juni 1959 i Køben
havn.
Han blev den 10. maj 1980 i Jernløse gift med

ANNE METTE SØGAARD, født den 30. maj 1958 i København.
Bosat: Brøggervangen 38. IV.tv., 2100 København 0.
Finn Vestergaard Søgaard har gået i skole i 9 klasser, hvor
efter han kom i lære som klejnsmed i % år. I en periode var 
han bud, og han kom derefter i lære som bager i 3 år. Han 
er nu bagersvend.
Anne Mette Søgaard har taget realeksamen i København og kom 
derefter i lære som konditor. Hun arbejdede som konditor, 
men er nu konditormester og driver egen forretning på Frede- 
riksborggade i København.

I.D.5.

VIOLA KONRADINE SØRENSEN, 
født den 26. maj 1930 
i Næstved.
Hun blev den 10. november 
1956 i Slagelse gift med

HENRIK CHARLES HANSEN, 
født den 1. september 
1903 i Herlufmagle.

Viola Konradine Sørensens interesse er strikning, ryatæpper, 
blomster og heste.

I.D.6.

GERDA OTTHILIE VESTER
GAARD SØRENSEN, født 
den 10. april 1933 
i Herlufmagle.
Hun blev den 28. april 
1951 gift med
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EJVIND JØRGENSEN, født den 6. februar 1929.
Bosat: Dalbugten 22, Herlev.
Gerda Otthilie Vestergaard Sørensen havde i sin ungdom plads 
som husassistent på forskellige gårde, hvorefter hun kom 
til København. Efter at ægteparret kom til København, har 
de haft blomsterforretning blandt andet på Fredrikssundvej 
i 15 år, og de har nu blomsterforretning på Godthåbsvej i 
København.
I ægteskabet er der 3 børn.

I.D.6.a.

JETTE VESTERGAARD JØRGENSEN, født den 25. september 1951 
i København.
Hun er gift Nielsen.
Bosat: Hejrevej 21, Roskilde.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

stent.

I.D.6.b.

BENTE WESTERGAARD JØGENSEN, født den 16. ok
tober 1952 i København.
Hun blev gift Christensen.
Bosat: Ingefærhaven 101, Herlev.
Bente Westergaard Jørgensen er kontorassi-

Hun har 1 barn.

I.D.6.b.l).

MARTIN WESTERGAARD CHRISTENSEN, født den 13. oktober 1981 
i Herlev.

I.D.6.C.

GITTE WESTERGAARD JØRGENSEN, født den 4. februar 1956. 
Hun er gift med
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JØRGEN HOLM.
Bosat: Dal vangsvej 16, .h rup.
Yderligere oplysninger ikke indgået.

I.D.7.

ERLING VESTER
GAARD SØRENSEN, 
født den 10. janu
ar 1941 i Præstø. 
Han samlever med

BIRTHE GUNHILD 
HILDA JENSEN, født 
den 5. maj 1940.

Bosat: Rekkendevej, 4734 Al lerslev.
Erling Vestergaard Sørensen gik i skole, til han var 14 år 
og arbejdede derefter på en kassefabrik i Sorø. Han var si
den på Sorø Savværk, hvorefter han havde plads på forskel
lige gårde. Han rejste til Sverige, hvor han var i en perio
de, og efter hjemkomsten havde han igen plads ved landbru
get .
De har 4 børn.

I.D.7.a.

JENS OTTO født den 8. ma ; .969 i Næstved

I.D.7.b

LISE LOTTE JENSEN, født den 22. februar 1971 i Næstved

I.D.7.C

BRIAN KIM født den 21. oktober 1972 i Næstved

I.D.7.d.

DORTE ANNA JULIANE VESTERGAARD SØRENSEN, født den 26. marts
1976 i Allerslev
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I.F. Harry Oskar Julius Nielsen
Bosat: Københavnsvej 16, Vordingborg.



I.D.8.

EJNAR SØRENSEN.
Død som lille.

I.E.

RUDOLF VESTERGAARD NIEL
SEN, født den 18. april 
1902.
Død den 21. april 1970 
i Næstved.
Han var gift med

GUDRUN HELENE ANDERSEN, 
født den 6. april 1907. 
Død den 29. januar 1954. 
Ægteparret var bosat i 
Vordingborg, men Rudolf

Vestergaard Nielsen boede de sidste 3 - 4 år i Næstved.
Rudolf Vestergaard Nielsen var ansat ved Vordingborg Brænd
selskompagni i mange år og senere ved Andelsslagteriet i 
Vordingborg.
Gudrun Helene Andersen har haft forskelligt arbejde.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.E.l.

ENA VESTERGAARD NIELSEN, født den 8. januar 
1933 i Kastrup ved Vordingborg.
Hun blev den 7. februar 1970 i Vordingborg 
gift med

KARL MARIUS PEDERSEN, født den 29. januar 
1916 på Falster.
Død den 21. juli 1971 på Grønland.

Bosat: Valdalsparken 7, 4760 Vordingborg.
Ena Vestergaard Nielsen gik i skole i Vordingborg i 8 år 
og var derefter husassistent, til hun blev syg som 18 årig.



-50-

Karl Marius Pedersen var specialarbejder og arbejdede på
Grønland.

I.E.2.

gik i skole i Vordingborg i 7

HELGE VESTERGAARD NIEL
SEN, født den 1. juni 
1935 i Vordingborg.
Han blev den 17. februar 
1962 i Næstved gift med

GRETHE JØRGENSEN, født 
den 2. februar 1938 i 
Nysted på Lolland.
Bosat: Karrebæksvej 35, 
Næstved.
Helge Vestergaard Nielsen 

år og kom derefter i lære på
slagteriet i Masnedsund fra til 1949 - 53. Han kom derefter 
til Næstved. Militærtjenesten aftjente han i 1955, hvorpå 
han kom tilbage til Næstved, hvor han blev ansat på Koopmann 
Slagteri i Næstved. Han er nu kartonagearbejder på Neopack.
Grethe Jørgensen kom ud at tjene som husassistent, og senere
arbejdede hun på Vordingborg Sygehus og på slagteriet i 
Næstved indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun blandt 
andet været rengøringsassistent på garderhusar —kasernen i 
7 år. Hun er nu husmor.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.E.2.a.

VIVI VESTERGAARD NIELSEN, født den 26. august 1962 i Næst
ved.
Studerende.
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I.G.

KARL OTTO NIELSEN, født den 8. fe
bruar 1904.
Død den 2. august 1961.
Han blev gift med

KAREN MARGRETHE NIELSEN, født den
26. maj 1909.
Død den 3. april 1970.
Karl Otto Nielsen var arbejdsmand og fodermester på forskel
lige gårde.
Karen Margrethe Nielsen var medhjælpende hustru og hjalp 
sin mand med arbejdet på gårdene.
I ægteskabet var der 4 børn.

I.G.l .

KJELD NIELSEN, født den 39. april 1931. 
Han blev gift med 
LYDIA.
Bosat: Ravnstrupvej 26 A, Holme Ulstrup. 
Kjeld Nielsen er arbejdsmand.



I.G. 2.

GRETHE NIELSEN, født den 9. 
september 1932.
Hun blev den 29. december 1953 
gift med

GERHARD JOHANSEN FREDERIKSEN,
født den 13. september 1926 i Langebæk.
Bosat: Oxholmvej 14, st.th., Vordingborg.
Grethe Nielsen har gået i skole i 7 klasser og kom derefter 
ud at tjene som husassistent forskellige steder, og senere 
blev hun rengøringsassistent på Vordingborg Sygehus. I en 
periode var hun husassistent hos en slagtermester, og senere 
har hun været rengøringsassistent på restaurant Borgergård, 
ved Simonsen i Algade, og hun er nu rengøringsassistent ved 
Arbejdernes Andels Boligselskab i Vordingborg.
Gerhard Johansen Frederiksen har gået i skole i 7 år og kom 
derefter i lære som gartner i Kalvehave. Han har senere væ
ret gartner på Fyn. Militærtjenesten aftjente han i Vording
borg, og han var i Tyskland. Han fortsatter derpå som gart
ner, til han blev ansat ved Vordingborg kommune, hvor han 
var i 10 år. De sidste ca. 24 år har han været vicevært ved 
Arbejdernes Andels Boligselskab i Vordingborg.
I ægteskabet er der 1 barn.

I.G. 2.a.

HANS KURT FREDERIKSEN, født den 16. 
maj 1956 i Vordingborg.
Typograf.
Bosat: Oxholmvej 20, Vordingborg.



I.G.3.

BENT NIELSEN, født den 26. september 1935 
Død den 5. august 1949.

I.G.4.

Karl Vilhelm Nielsen 
arbejdsdreng hos en

KARL VILHELM NIELSEN, født den 15. 
maj 1945 i Sværdborg.
Han blev den 27. oktober 1971 gift 
med

BIRTHE POULSEN, født den 31. januar 
1945 i Kalvehave.
Bosat: Jægervænget 2, Ørslev, 

kom i lære som smed, og senere var han 
smed i Vordingborg. I en periode var 

han ansat ved Vordingborg Teglværk, hvorpå han rejste til 
Bornholm. Efter hjemkomsten var han ansat på et garveri til 
1966. Han er nu ansat på Masnedø Værket som kranfører.
Birthe Poulsen har gået i skole i 9 klasser, hvorefter hun 
kom i lære på en skotøjsfabrik, hvor hun stadig er ansat.
I ægteskabet er der 2 børn.

I.G.4 .a.

CHARLOTTE NIELSEN, født den 14. januar 1972 
i Næstved.

I.G.4.b.

JESPER NIELSEN, født den 1. juli 1974 i 
Næstved.
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II.

LARS-JAKOB JAKOBSEN, født den 16. marts 1867 i Grumløse, 
Udby sogn.
Han blev gift med

ANNA MARIE HENRIETTE BJØRKLUND, født 1869.
Lars-Jakob Jakobsen var arbejdsmand og bosat i Neble pr. 
Lundby.
I ægteskabet er der 5 børn.

II.A.

ERHARD OLUF ANDERS JAKOBSEN, født den 8. januar 1898.
Død den 12. januar 1955 i Borum.
Han var gift 1. gang med LOUIS OLESEN.
Den 4. oktober 1932 blev han gift 2. gang i Borum med

ESTER SØRENSEN, født den 12. januar 1911 i Borum.
Bosat: Langelinie 34, Borum, 8471 Sabro.
Erhard Oluf Anders Jakobsen kom i lære som skomager, og i 
en periode var han skomager i Borum. Han har siden været 
ansat ved amtet, og desuden har han haft arbejde som murer
arbejdsmand .
Hobby: jæger.
Ester Sørensen har gået i skole i Borum i 7 år og kom der
efter ud at tjene indtil giftermålet.
Hobby: bankospil, porcelænsmaling, håndarbejde, kortspil 
og meget mere.
I 1. ægteskab var der 2 børn og i 2. ægteskab er der 6 børn.

II.A.l.

OLUF JOHANNES JAKOBSEN.
Yderligere oplysninger kendes ikke.



II.A.2.

JOHN TORBEN JAKOBSEN, født den 8. august 1923.
Død i 1937.

II.A.3.

ERNA JACOBSEN, født 
den 14. december 
1931 i Borum.
Hun blev den 17. 
oktober 1953 gift 
med

LAURITS KIRSTEIN
NIELSEN, født den 15. september 1916 i Øster Hornum.
Bosat: Lyngbygårdsvej 45, Lyngby.
Erna Jacobsen har gået i skole i Borum i 7 år, hvorefter 
hun kom ud at tjene indtil giftermålet. I 1948 til 1951 var 
hun i Århus.
Hun er nu køkkenledervikar. Desuden er hun medlem af beboer
foreningen .
Laurits Kirstein Nielsen har gået i skole 
i 7 år, hvorefter han kom ud at tjene ved 
1931 - 1973 var han ansat ved Århus kommune.

i Øster Hornum 
landbruget. Fra

I ægteskabet er der 3 børn.

II.A.3.a.

KAJ ERHARDT NIELSEN, født den 19. december 1954 i Lyngby, 
Borum-Lyngby sogn.
Bosat: Høegh Guldbergsgade 101, 8000 Århus C.
Kaj Erhardt Nielsen kom i skole i Lyngby i 1961, og i 1964 
begyndte han i Sabro Korsvejsskole, hvor han afsluttede sko
legangen i 1970 med 9. klassesafgangseksamen. Han kom der
efter i lære som murer hos Helmer Sørensen i Mundelstrup, 
hvor han fik svendebrev i maj 1974. Han var derefter murer- 
svend i forskellige byggefirmaer blandt andet i Hørning, 
Skanderborg og Brabrand til 1979. I 1979 kom han på familie



-57-

højskolen Skærgården ved Herning i 5 måneder, og i 1980 var 
han på Odder højskole, hvorpå han begyndte en uddannelse 
som fritidspædagog på fritidspædagogseminariet i Århus, 
hvor han blev færdiguddannet i juni 1983. Han har for tiden 
en del vikararbejde på forskellige fritidshjem i Århus. 
Kaj Erhardt Nielsen er forlovet med GRETHE SEEKJÆR.
Hun er uddannet som fritidspædagog og har en datter, Char
lotte, 7 år.

Finn Nielsen har gået i skole 
han kom i lære som tømrer i 
som tømrersvend.
Erna Jørgensen har 
gik ud af 3. real 
og kom derefter på 
lærer. Hun har derefter 
på Hestehavens skole.
I ægteskabet er der 2

gået i skole 
i 1975. I 
Silkeborg

været

børn.

II.A.3.b.

FINN NIELSEN, født den 5. 
juni 1956 i Lyngby.
Han blev den 1. april 1978 
i Lading gift med

ERNA JØRGENSEN, født den 
23. februar 1958 i Tiist. 
Bosat: Elværksvej 4, Gal
ten .

i Lyngby og i Sabro, hvorefter 
1978. Han har siden arbejdet

i True og i Sabro, hvor hun 
2 år gik hun på H.F. i Tiist 
seminarium, hvor hun læste til 

lærer på Gyvelhøj skole og

II.A.3.b.l).

LASSE NIELSEN, født den 7. august 1978 
i Århus.

II.A.3.b.2).

LENA NIELSEN, født den 19. november 
1981 i Århus.
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II,A.3.c.

PREBEN NIELSEN, født den 13. november 1962 
i Lyngby.
Bosat: Fjældevænget 36, Århus.
Preben Nielsen har gået i skole i Sabro 
i 10 klasser, hvorefter han kom i lære som 
klejnsmed og blev færdiguddannet den 31 . 
januar 1983.

II.A.4.

ERIK JACOBSEN.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



II.A.5.

JØRGEN JACOBSEN, født den 20. juni 1934 i Borum.
Han blev den 22. maj 1957 i Borum gift med

HELEN BØGH NIELSEN, født den 1. februar 1935 i Skærbæk.
Bosat: Chr. Wærumsgade 10, Århus.
Jørgen Jacobsen har gået i skole i Borum. Militærtjenesten 
af tjente han i Hurup i 1954 - 55. Han blev udlært som sko
mager og arbejdede som skomagersvend. I 1963 startede han 
som selvstændig skomagermester i Århus, og han driver stadig 
denne forretning. Han er medlem af Århus skomagerlaug.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.A.5.a.

PIA BØGH JACOBSEN, født den 16. oktober 1957 i Århus. 
Studerende.
Bosat: Odensegade 28, Århus.

II.A.6.

JONNA JACOBSEN, født den 2. august 
1936 i Borum.
Hun blev den 18. august 1973 i Århus 
gift med

POUL ERIK CHRISTENSEN, født den 19. 
juli 1942.
Bosat: Søren Frichs Vej 115, Århus. 
Jonna Jacobsen har gået i skole i

7 år og var derefter bagerekspeditrice og slagterekspeditri
ce i ca. 6-7 år. Hun blev senere rengøringsassistent, og 
de sidste 7 år har hun været ansat på et børnehjem.
Poul Erik Christensen har gået i skole i Snedsted i 7 år 
og var derefter ved landbruget i 2 år. Han kom derefter i 
købmandslære i Snedsted brugsforening og rejste senere til 
Århus, hvor han var ansat ved Irma. Militærtjenesten aftjen
te han i Århus, hvorefter han kom tilbage til Irma. Han er



nu chauffør for Århus kommune.
Jonna Jacobsen har 2 børn.

II.A.6.a.

HANNE SØNDERGAARD OLESEN, født den 13. februar 1958 i Århus.
Hun blev den 3. september 1983 i Viby gift med

JAN JOHN MOKVIST, født den 9. marts 1953.
Bosat: Herluf Trolles Gade 24 B, Århus.
Hanne Søndergaard Olsen har gået i skole i Århus, og i 1976 
tog hun H.F. i Holme. Hun gik derefter på gymnasium, og se
nere arbejdede hun med ordblinde børn. Hun har desuden ar
bejdet i et røgeri i 9 måneder.
Jan John Mokvist har gået i forskellige skoler og kom der
efter ud at sejle. Han er nu chauffør.
Hanne Søndergaard Olsen har 1 barn.

II.A.6.a.l).

EMIL NORDKVIST JOHANSEN, født den den 17. januar 1980.

II.A.6.b.

HELLE CHRISTENSEN, født den 3. juli 1970 i Højbjerg ved 
Århus.

II.A.7.

GRETHE JACOBSEN, født den 14. maj 1940 
i Borum.
Hun blev den 26. marts 1966 i Borum 
gift med

ARNE EGON BONDE.
Bosat: Viborgvej 113, VI., 8210 Århus.
Grethe Jacobsen har gået i skole i Borum i 7 år, hvorefter 
hun blev husassistent på en gård. Hun har siden været ansat 
som kassedame og ekspeditrice.
De har 2 børn.



II.A.7.a.

ULLA LYDIA JACOBSEN, født den 
23. november 1962 i Århus.
Bosat: Anemonevej 38, I.th., 
8900 Randers.

II.A.7.b.

HENRIK JACOBSEN BONDE, født den
29. september 1966 i Århus.

II.A.8.

Bent Jacobsen har gået i skole

BENT JACOBSEN, født den 
30. juni 1941 i Borum.
Han blev den 14. december 
1967 i Århus gift med

JYTTE MARIE SØRENSEN, født 
den 9. juni 1949 i Borum. 
Bosat: Lyngbygaardsvej 41, 
Lyngby.
i Borum og kom derefter ud 

at tjene ved landbruget til 1958. Han kom derefter til År
hus. Han er nu arbejdsmand.
Jytte Marie Sørensen har gået i skole i Borum i 7 år. Efter
giftermålet var hun hjemmehusmor i en periode, hvorefter
hun blev ansat som mejeriarbejder.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.A.8.a.

TINE JACOBSEN, født den 17. juni 1967 
i Århus.

II.A.8.b.

JANE JACOBSEN, født den 2. januar 
1969.



II.B.

VALBORG KIRSTEN NIELSEN JACOBSEN, 
født den 11. oktober 1899 i Sværd
borg.
Hun blev den 3. november 1918 
i Sværdborg gift med

THORVALD JOHANNES RASMUSSEN, født 
den 12. maj 1879 i Løjtofte på 
Lolland.

Død den 23. april 1958 i Næstved.
Bosat: Kløvervej 2 A, 4700 Næstved.
Valborg Kirsten Nielsen Jacobsen har gået i skole i Sværd
borg i 7 år. Hun kom derefter ud at tjene som husassistent. 
Efter giftermålet var hun hjemmehusmor, men efter at børnene 
blev store gik hun ud som kogejomfru ved private og større 
fester. Som ca. 62 årig flyttede hun til Sorø, hvor hun boe
de i nærheden af en datter og svigersøn, som hun hjalp. Ef
ter mandens død flyttede hun til Næstved.
Thorvald Johannes Rasmussen tjente ved landbruget i sin ung
dom, og militærtjenesten aftjente han som trainkonstabel. 
De første år efter giftermålet havde han løst arbejde, til 
han i 1922 blev ansat ved Sværdborg kommune som vejmand, 
hvor han var i 33 år. Han var med til at starte fagfore
ningerne .
Hobby: havebrug.
I ægteskabet er der 6 børn.

II.B.l.

GERDA EDITH THEODORA RASMUSSEN, født den 29. august 1918 
i Sværdborg.
Hun er gift med skovfoged LYKKE MADSEN.
Bosat: Broby pr. Sorø.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



II.B.2.

SVEND AAGE RASMUSSEN, født 
den 11. april 1922 i 
Sværdborg sogn.
Han blev den 28. september 
1959 i Oslo gift med

RANDI, født den 1. marts 
1923.
Bosat: Sønderbyvej 2,

Blangslev pr. Næstved.
Svend Aage Rasmussen har gået 
hvorefter han kom ud at tjene

i skole i Sværdborg i 7 år, 
ved landbruget i ca. 8 år.

Han begyndte derefter som gartner og arbejdede forskellige 
steder, til han i 1956 rejste til Norge, hvor han arbejdede 
som gartner en del år, og desuden var han selvstændig gart
ner. I 1970 kom han tilbage til Danmark og startede som 
gartner i Næstved. I 4 år har han været i bestyrelsen for 
Vandværket, og han har desuden ledet folkedans i flere år. 
Randi Rasmussen har gået i skole i Norge, hvor hun desuden 
var på ungdomsskole. I 4 år gik hun på frisørfagskole og 
blev damefrisør, og hun havde senere frisørforretning til
1965. Hun har derefter været syerske, og sidst dagplejemor.

II.B.3.

GUDRUN MARIE ELSE RASMUSSEN, 
født den 23. december 1923 
i Sværdborg.
Hun blev den 16. maj 1946 i 
Sværdborg gift med

GERHARDT NIELSEN, født den 4. juli 1922.
Bosat: Dæmningsvej 9, Nørre Alslev.
Gudrun Marie Else Rasmussen har gået i skole i Sværdborg 
i 7 år, hvorefter hun kom ud at tjene på en gård og senere 
i brugsen. Hun har haft forskellige pladser som husassistent 
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blandt andet ved en læge og en dyrlæge ved Skælskør indtil 
giftermålet. Hun har senere været kassedame i ca. 10 år.
Gerhardt Nielsen har gået i skole i Dalmose og i Vemmeløse, 
hvorefter han kom i lære som mejerist i Dalmose og på Ore 
Kilde ved Helsinge. I 3 år var han ved landbruget, hvorefter 
han kom tilbage til mejeriet igen i 8 år. Han fik senere 
plads som pumpemester. Han har sidst været ansat som meje
rist på Lundby Mejeri og er nu på efterløn.
I ægteskabet er der 2 børn.

Jan Nielsen har gået 
arbejdsdreng 1V2 år.

II.B.3.a.

JAN NIELSEN, født den 9. januar 
1951 i Vaalse.
Han samlever med

ELSE BONDE, født den 5. april 1954 
i Vaalse.
Bosat: Rosengården 25, Saxkøbing, 

i skole i 7 klasser, hvorefter han var 
Han kom derefter i tømrerlære og ar

bejdede som tømrer. I 1979 blev han ansat i et transport
firma, og han er nu langturschauffør for J.H. transport. 
Militærtjenesten aftjente han i Skive og i Slagelse i 1971 
- 73.
Else Bonde er ansat i Handelsbanken.
De har 2 børn.

II.B.3.a.l).

KARSTEN BONDE NIELSEN, født den 23. december 1976 i Taa- 
strup.

II.B.3.a.2).

ANDERS BONDE NIELSEN, født den 22. april 1981 i Taastrup.
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II.B.3.b.

KJELD NIELSEN, født den 31. 
juli 1956 i Nr. Vedby.
Han blev den 6. september 1980 
i Nørre-Alslev gift med

BODIL MARIE HANSEN, født den
19. august 1957 i Nørre-Alslev. 
Bosat: Flinten 11, Mogenstrup, 
4700 Næstved.
Kjeld Nielsen har gået i skole 
i 10 klasser og var derefter 

Han kom derefter på et revisionskontor 
august 1982 blev han ansat i et revisi-

i skole i Nørre-Alslev, hvor

på gymnasium i 3 år. 
i København. Den 1. 
onsfirma som regnsskabschef. 
Bodil Marie Hansen har gået
hun tog realeksamen, og siden tog hun handelseksamen. Hun 
kom derefter i lære i et skibsfirma i 3 år, og senere flyt
tede hun til et byggefirma, hvor hun var i 1 år. I 3 år var 
hun ansat i et vin- og spiritusfirma. Hun er nu hjemmehus- 
mor.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.B.3. b.l).

LASSE BO NIELSEN, født den 27. maj 1981 
i Taastrup.



II.B.4.

ERNA RUTH ELISABETH RASMUSSEN, 
født den 30. december 1927 i 
Sværdborg sogn.
Hun blev den 19. november 1949 
gift med

CHARLES LARSEN, født den 26. 
oktober 1925.
Bosat: Fensmarkvej 64, Næstved.

Erna Ruth Elisabeth Rasmussen har gået i skole i Sværdborg
i 7 klasser, hvorefter hun kom ud at tjene som husassistent 
indtil giftermålet. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor 
de første 10 år. Hun har siden haft forskelligt arbejde. 
Charles Larsen har gået i skole i 7 år, hvorefter han kom 
ud at tjene ved landbruget. Militærtjenesten aftjente han 
i 1947 - 48 i Vordingborg og i Tyskland. I en periode var 
han hos en bror i Næstved, hvorpå han blev ansat på en pa
pirfabrik i 17 år. Han har siden været kommunalarbejder. 
I ægteskabet er der 2 børn.

II.B.4.a.

JYTTE MARIANE LARSEN, født den 
5. maj 1950.
Hun blev den 13. september 1969 
i Herlufholm gift med

ERIK JUHL LARSEN, født den 28.
juli 1946 i Næstved.
Bosat. Fåborgvej 43, Næstved. 
Jytte Mariane Larsen har gået 
i skole i 9 klasser, hvorefter

hun kom i lære på et kontor 
assistent på Politigården i

fra 1966 - 69. Hun er nu kontor-
Næstved.

Erik Juhl Larsen har gået i skole i 9 år, hvorefter han kom
i lære fra 1962 - 1966. Han aftjente derefter militærtjene
sten. I en periode var han ansat ved E. Johansen, og senere
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var han ved Chr. Jensen & Sønner. Han kom derefter tilbage 
til E. Johansen til 1982. Han har siden været ansat ved 
Næstved kommune som vagtmester.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.B.4.a.l).

LOTTE JUHL LARSEN, født den 23. oktober 1976 i Næstved.

II.B.4.a.2).

SØREN JUHL LARSEN, født den 15. april 1982 i Næstved.

udlært som ekspeditrice i bru; 
fortsatte som butiksassistent.

II.B.4.b.

BENTE MERETE LARSEN, født 
den 24. oktober 1953 i 
Næstved.
Hun blev den 17. juni 
1977 gift med

HANS VERNER LARSEN, født 
den 15. marts 1950 i 
Næstved.
Bosat: Edith Rodes Vej 
54, 4700 Næstved.
Bente Merete Larsen er 
i Næstved, hvor hun siden

Hans Verner Larsen har taget realeksamen samt taget 1. - 
3. gymnasieklasse på Næstved gymnasium. Han blev student 
i 1969, hvorefter han blev ansat som bankelev i Håndværker
banken i 1969. I 1971 blev han assistent. I 1977 tog han 
H.D. ved handelshøjskolen i København. I 1978 blev han ud
nævnt til fuldmægtig, og i 1981 blev han regnskabschef i 
Håndværkerbanken.
I ægteskabet er der 2 børn.
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II.B.4. b.l).

ANDREAS LARSEN, født den 10. 
august. 1978 i Næstved.

II.B.4.b,2).

SIMON LARSEN, født den 16. 
april 1982 i Næstved.

ved Rigsbyskov, Bårse sogn.

II.B.5.

NILLI IDA DORTHEA RAS
MUSSEN, født den 16. 
april 1929 i Sværdborg 
sogn.
Hun blev den 13. juli 
1952 i Hammer kirke 
gift med

JENS CHRISTIAN OLSEN, 
født den 1. februar 1928

Bosat: Havevej 24, Næstved.
Nilli Ida Dorthea Rasmussen har gået i skole i Sværdborg
i 7 år, hvorefter hun blandt andet var i forretning indtil
1976.
Jens Christian Olsen har gået i skole i Bårse, hvorefter 
han kom ud at tjene ved landbruget i 1 år. Han kom derefter 
i lære som tømrer i 4 år og arbejdede derefter som tømrer
svend. I 12 år var han ansat på en mølle. Han har siden væ
ret tømrersvend.
I ægteskabet er der 1 barn.
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II.B.5.a.

JYTTE BIRGIT OLSEN, født den 
3. september 1948 i Sværdborg 
sogn.
Hun blev den 17. januar 1970 
i Herlufholm kirke gift med

NIELS HENNING KLAUSEN, født den 
16. september 1947.
Bosat: Nyborgvej 22, Næstved.

Jytte Birgit Olsen har taget handelseksamen og havde deref
ter forskellige pladser blandt andet hos en købmand i 1% 
år. De sidste 10 år har hun været rengøringsassistent.
Niels Henning Klausen har taget realeksamen, hvorefter han 
kom i lære i en radioforretning i Næstved. Militærtjenesten 
aftjente han ved Bornholms Værn. Han blev derefter ansat 
i en radioforretning i Ringsted, og senere kom han til Fona 
i Næstved. I en periode var han ansat ved Holm Radio i Sla
gelse, og senere blev han ansat ved Taastrup. Han arbejder 
stadig med radio og t.v.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.B.5. a.l).

KARINA KLAUSEN, født den 19. december 1970 i Næstved.

II,B.5.a.2).

MICHAEL KLAUSEN, født den 26. november 1972 i Næstved.

II.B.6.

JØRGEN ASKER TAGE RASMUSSEN, født den 
22. februar 1935 i Sværdborg sogn. 
Han blev den 14. november 1959 i Næst
ved gift med

ODDLAUG PALMA NORDLI, født den 11. 
maj 1934.
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Bosat: Efterårsvej 20, 4700 Næstved.
Jørgen Asker Tage Rasmussen har gået i skole i Sværdborg 
i 7 år, hvorefter han kom i lære som tømrer. Han fortsatte 
som tømrersvend indtil militærtjenesten. Han rejste senere 
til Norge, hvor han var, til han i 1977 kom tilbage til 
Næstved.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.B.6.a.

KIM TORE RASMUSSEN, født den 31. marts 
1960 i Næstved.
Kommis.
Bosat: Efterårsvej 20, Næstved.

II.B.6.b.

PIA VIVI RASMUSSEN, føt den 25. april 
1962 i Næstved.
Bosat: Efterårsvej 20, Næstved.
Pia Vivi Rasmussen har gået i skole i 
10 år samt taget handelseksamen. Hun 
blev derefter udlært som kontorassistent 
den 31/7 1982, og er sta dig ansat i 
samme firma.



II.c.

NIELSINE MARIE BJØRKLUND JACOBSEN, født den 18. november 
1902 i Vordingborg.
Død den 21. april 1961 i Haslund.
Hun blev gift med

ANDERS PEDER ANDERSEN, født den 8. marts 1884.
Død den 4. juni 1949 i Haslund.
Anders Peder Andersen var tømrer og bosat i Randers.
I ægteskabet er der 10 børn.

II.C.1.

gået i skole i Jebjerg ved
at tjene ved landbruget i

SVEND BJØRKLUND ANDERSEN, født 
den 6. november 1924 i Århus. 
Han blev den 9. april 1955 i 
Nykøbing F. gift med

ELSE CHRISTIANSEN, født den 24.
januar 1923 i Grænge.
Bosat: Køllegårdsvej 11, Herlev.
Svend Bjørklund Andersen har
Langå i 7 år og kom derefter ud 
ca. 2 år. Han var senere murer

arbejdsmand og jord- og betonarbejder i 21 år blandt andet
hos A.C. Laursen i Holstebro. I 10 år var han skolepedel 
i Bagsværd. 
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Else Christiansen har gået i skole i 7 år, hvorefter hun 
kom ud at tjene blandt andet i brugsen i Toreby. I en perio
de var hun ansat på Nykøbing sygehus. Hun har desuden været 
ansat på tobaksfabrikken Obel og på Færch i Holstebro.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.C.1.a.

ERIK BJØRKLUND ANDERSEN, født den 20. marts 
1956 i Holstebro.
Bosat: Kristoffersallé 70, st., 2800 Lyngby.
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II.C.2.

FRIDA BJØRKLUND ANDERSEN.
Bosat: Lindevænget 62, Ballerup.

II.C.3.

VILLY BJØRKLUND ANDERSEN.

II.C.4.

TAGE BJØRKLUND ANDERSEN.
Bosat: Glarbjergvej 44, Randers.



II.C.5.

VIOLA HØJVANG ANDERSEN, født den 1. januar 1933 i Væth, Ørum 
sogn.
Hun blev den 19. december 1953 i København gift med

BJARNE ORLA OLSEN, født den 27. marts 1930 i København. 
Bosat: Svanholmsvej 10, I., 1905 København V.
Viola Højvang Andersen har gået i skole i Haslund i 7 klas
ser og derefter på Randers realskole. Hun var siden husas
sistent hos en hestehandler i Randers, hvorefter hun kom 
til et lægepar i København. I en periode var hun på sæbe- 
og chokoladefabrik. I 1958 kom hun på Den kongelige Porce
læns fabrik, hvor hun har været siden.
Bjarne Orla Olsen har gået i skole i København i 7 klasser 
og kom derefter i lære som mekaniker. Han blev udlært i 
1948, hvorefter han begyndte at arbejde med gasgenerator. 
I 2 år sejlede nan med dansk-fransk rederi som maskinmes
ter. Fra den 1/10 1951 var han ved flyvestation Værløse 
og på Avnø. Han kom derefter på en værktøjsfabrik for auto- 
værktøj i 1 år. Fra 1953 - 59 var han selvstændig mekaniker 
i København, og fra 1959 - 64 var han ansat ved firmaet 
Arne Fogh Automobiler. Fra 1964 - 69 var han selvstændig, 
og fra 1969 - 71 var han mekaniker i Valby. Fra 1971 - 77 
var han ansat ved Hermes Automobiler, og derefter kom han 
til Pitzner Auto. Han er desuden holdleder for speedway for 
Midtsjælland og aktiv speedwaykører. Desuden er han i besty
relsen for motorklubben.
I ægteskabet er der 1 barn.
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II.C.5.a.

RONNIE ORLA HØJVANG OLSEN, født den 7. februar 1956 i Kø
benhavn .
Han er gift med

LISELOTTE MORTENSEN.
Bosat. Bjællekærvej 5, Søsum, Stenløse.
Ronnie Orla Højvang Olsen er maskinarbejder.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.C.6.

II.C.5.a.l).

TANIA HØJVANG OLSEN, født den 3. juli 
1983 i Hillerød.

NIELS BJØRKLUND ANDERSEN.
Bosat: Køgevej 184, Taastrup.



II.C.7.

ELLY BJØRKLUND
ANDERSEN, født
den 17. maj
1936 i Ørum
Sdr. Lyng.
Hun blev den
13. december
1977 gift med

KJELD JØRGENSEN, født den 22. oktober 1935 i Holtug.
Bosat: Holtug Bygade 17, 4660 St. Heddinge.
Elly Bjørklund Andersen har gået i skole i Haslund og i Ran
ders, og hun havde derefter plads som husassistent. Hun var 
gift 1. gang med Willemann og senere med Verner Jacobsen. 
Kjeld Jørgensen har gået i skole i Holtug i 7 år, hvorefter 
han blev fisker. Han kom senere i lære som smed i 4 år og 
har siden været ansat på Stevns og i København.
Se endvidere II.E.2.

II.C.7.a.

JOHN WILLEMANN, født den 19. oktober 1952 i Randers.
Han samlever med

KARIN JACOBSEN, født den 25. december 1958 i Galten.
Bosat: Fortegårdsvej 2, Galten.
John Willemann har været i lære som maskinarbejder. Militær
tjenesten af tjente han i Karup. I en periode var han foder
mester, og senere kom han på landbrugsskole i Ringsted. Han 
har haft forskellige pladser som fodermester, hvorefter han 
kom på Galten Maskinfabrik i 1V2 år, og senere blev han ansat 
på Galten Elværk.
Karin Jacobsen har gået i skole i Galten og var senere ansat 
på et mødrehjem og i en vuggestue. I 1979 var hun på højsko
le i Odder. Hun har derefter været ansat på plejehjem i Ham
mel og i Ry, hvorefter hun blev ansat på Århus Kommunehospi
tal. Hun er nu ved plejecentret i Århus.



II.C.7.b.

TOVE BJØRKLUND WIL- 
LEMANN.
Hun er gift med

HARDY OLSEN.
Bosat: Søbakken 8, 
Pedersborg.

II.C.7.c.

HENRIK BJØRKLUND JENSEN.

II .0.8.

Benthe Bjørklund

BENTHE BJØRKLUND ANDERSEN, født den 
20. juli 1938 i Væth pr. Ørum på Djurs
land .
Hun blev i 1957 i Randers gift med

KNUD ERIK MØLLER ANDERSEN, født den
29. marts 1938 i Lyngå.
Dette ægteskab blev opløst i 1976.
Bosat: Gråstengade 1, 1677 København V.

Andersen har gået i skole i Haslund i 7
klasser, hvorefter hun kom ud at tjene som husassistent 
blandt andet i Lyngå og Randers. I 3 år var hun ansat på 
Central —Sygehuset i Randers, og siden arbejdede hun på en 
bakkefabrik i Langå. Hun rejste derpå til København, hvor 
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hun købte et ismejeri og brødudsalg i Rødovre, og i en peri
ode var hun bestyrer for en bagerforretning i Rødovre Cen
tret i 4 år. De sidste 3 år har hun været førstedame ved 
Irma Smørrebrød i Herlev.
Hun har 3 børn.

II.C.8.a.

ANNE MARIE BJØRKLUND ANDERSEN, født den 8. december 1959 
i Randers.
Hun er gift med tømrer

PALLE JENSEN.
Bosat: Fabriksvej 9, Svebølle.

II.C.8.b.

IDA BJØRKLUND MØLLER ANDERSEN, født den 5. september 1961 
i Randers.
Bosat i Frenderup.

II.C.8.c.

JAN MØLLER BJØRKLUND ANDERSEN, født den 29. november 1967 
i Randers.
Bosat i K. Værløse.
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II.C.9.

ERIK BJØRKLUND ANDERSEN.
Han er gift med DORRIS.
Bosat: Gilbrostien 1, Ishøj.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

II.C.10.

FRANK BJØRKLUND ANDERSEN, 
født den 5. juni 1945 i Has
lund .
Han blev den 7. juni 1969 
i Set. Olai sogn i Hjørring 
gift med

ERNA VIOLA MØLLER, født den 26. december 1944.
Bosat: Rolighedsvej 10, 8963 Auning.
Frank Bjørklund Andersen er driftsleder på Auning Varmeværk.
I ægteskabet er der 3 børn.

II.C.10.a.

MAI-BRITT BJØRKLUND ANDERSEN, 
født den 30. marts 1970 i Glo
strup .



II.C.10.b

KARINA BJØRKLUND ANDERSEN, 
født den 8. juli 1972 i Ros
kilde .

II.C.10.c.

MORTEN BJØRKLUND ANDERSEN, 
født den 27. august 1977 i 
Hjørring.

II.D.

KAJA THEODORA ELISABETH JACOBSEN.
Hun er gift med

JENS PETER THEMSEN.
I ægteskabet er der 3 børn.
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ll.D.1.

WERNER INGOLF THEMSEN, født den 16. september 1925.
Bosat: Grevehaven 4, Greve.
Werner Ingolf Themsen har været selvstændig vognmand i 24 
år.
Han har 3 børn.

II.D.l.a.

NICK INGOLF THEMSEN, født den 26. juni 1954 i Valby. 
Han samlever med

KIRSTEN ERIKSEN, født den 25. oktober 1950 i Frederikssund.
Bosat: Kirsebærhaven 40, 3480 Fredensborg.
Nick Ingolf Themsen er revisor.
De har 2 børn.

II.D.l.a.l).

KARINA ERIKSEN, født den 2. februar 1975.

II.D.l.a.2).

TRINE THEMSEN, født den 6. juni 1982.

II.D.l.b.

PETER THEMSEN, født den 17. april 1962.
Slagter.

II.D.l.c.

BJØRN INGOLF THEMSEN, født i juli 1966
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II.D.2.

JOHANNES HELMUT BJØRKLUND THEMSEN, født den 8. juni 1938. 
Han er gift med

MARGRETHE HANSEN, født den 6. april 1936.
Bosat: Højmose Vænge 235, Hørsholm.
John Helmut Bjørklund Themsen er eksportchauffør.
I ægteskabet er der 3 børn.

II.D.2.a.

JESPER BJØRKLUND THEMSEN, født den 31. oktober 1952 i Hunde
sted.
Bosat: Musvågevej 5, Hundested.

II.D.2.b.

MORTEN BJØRKLUND THEMSEN, født den 8. marts 1955.

II.D.2.C.

STEFFEN BJØRKLUND THEMSEN, født den 15. maj 1969.

Desuden medbragte Margrethe Hansen 2 børn i ægteskabet, Poul 
Hansen, født den 27. januar 1966, og Jens Hansen, født den 
6. april 1968.

II.D.3.

IDA LYKKE THEMSEN.
Hun er gift med VERNER KRAGH.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



II.E.

RICHARD SVEND BØRGE JACOBSEN, født den 8. september 1907 
i Sværdborg sogn.
Død den 3. oktober 1957 i Rynge.
Han blev den 18. december 1927 i Hjermind gift med

I ægteskabet var

MAREN KIRSTINE PEDERSEN, født den 13. 
februar 1906 i Allerslev.
Bosat: Moselund, Bjerringbro.
Richard Svend Børge Jacobsen var gård
ejer og drev en gård på ca. 30 tdr. land 
i Moselund ved Bjerringbro.
Maren Kirstine Pedersen var medhjælpen
de hustru men efter mandens død passede 
hun en baneoverskærring.

der 17 børn, hvoraf 2 døde som små.

Bosat: Bogensevej

II.E.1.

ELLA HENRIETTE JACOBSEN, født den 11. 
juni 1927.
Hun blev den 31. maj 1952 i Maribo gift 
med

HERLUF LEIF ANDERSEN, født den 30. de
cember 1929 i Maribo.
Død den 29. marts 1972 i Maribo.

1, Maribo.
Ella Henriette Jacobsen havde i sin ungdom plads som hus
assistent. Som 18 årig rejste hun til København. Efter gif
termålet blev hun uddannet som sygehjælper, og hun har sta
dig dette arbejde.
Herluf Leif Andersen var telefonmontør og ansat ved K.T.A.S. 
til sin død.
I ægteskabet er der 4 børn.



II.E.1.a

Hanne Andreasen har gået i skole i 
realeksamen. Hun arbejdede derefter i

HANNE ANDREASEN, 
født den 23. novem
ber 1952 i Maribo.
Hun samlever med

JOHN SANDER HANSEN, 
født den 19. januar 
1950 i Nykøbing F. 
Bosat: Vestergade 
25 A, 4930 Maribo.

Maribo, hvor hun tog 
en børnehave, og sene

re blev hun ansat på et plejehjem. Hun er nu igen ansat i
en børnehave.
John Sander Hansen er socialpædagog.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.E.1.a.l).

RIKKE ANDREASEN, født den 7. august 1970.

II.E.l.a.2).

HENRIETTE ANDREASEN, født den 6. oktober 1982.

II.E.1.b.

LENE ANDREASEN, 
født den 31. marts 
1955 i Maribo.
Hun samlever med

OLE GERNER JENSEN, 
født den 16. marts 
1950 i Sakskøbing.
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Bosat: Hovedgaden 15, Gadstrup.
Lene Andreasen har gået i skole i Maribo, hvor hun tog real
eksamen, og senere tog hun handelseksamen. Hun derefter i 
lære som kontorassistent i København. De sidste 5 år har 
hun været ansat i Finansministeriet.
Ole Gerner Jensen er uddannet som mekaniker og er nu ansat 
på en fabrik, hvor han arbejder med mekanik.
De har 1 barn.

II.E.l.b.l).

MIKKEL ANDREASEN JENSEN, født den 31. de
cember 1980 i Glostrup.

II.E.l.c.

SUSANNE ANDREASEN, født 
den 11. august 1956 
i Maribo.
Hun samlever med

BØJE SIDOR, født den 
12. juli 1956.
Bosat: Skibevejen 61,

Bandholm, 4930 Maribo.
Susanne Andreasen har gået i skole i Maribo i 10 år, hvor
efter hun var på fabrik, og senere kom hun på Maribo syge
hus, hvor hun blev uddannet som sygehjælper. Hun er stadig 
ansat på Maribo sygehus som sygehjælper.
Bøje Sidor har gået i skole i 8 klasser, hvorefter han var 
på en fabrik i 8 år. Han blev senere skovarbejder under
Knuthenborg gods, og han er nu ansat i Knuthenborg Dyrepark.
De har 1 barn.
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II.E.l.c.l).

LASSE SIDOR, født den 25. september 1979 
i Nykøbing F.

II.E.l,d.

SØREN ANDREASEN, født den 
15. juli 1961 i Sakskøbing. 
Han samlever med

INA RASMUSSEN, født den 28. 
december 1960 i Maribo.
Bosat: Nørrevang 4, 4930
Maribo.

Søren Andreasen har gået i skole i Maribo, hvor han tog re
aleksamen. Han kom derefter i lære som lagerekspedient i 
3 år og er stadig ansat samme sted.
Ina Rasmussen har taget realeksamen i Maribo borgerskole, 
og derefter gik hun på E.F.G. på Maribo handelsskole. Hun 
kom senere på handelsgymnasiet på Nykøbing handelsskole. 
Hun var derefter 2 år på kontor og tog all round uddannelse. 
Hun er nu indkøber i Holeby.

II.E.2.

VERNER CARLO JACOBSEN, født den 20. september 
1928 i Viborg.
Han blev den 16. september 1960 i Randers gift 
med

ELLY BJØRKLUND ANDERSEN, født den 17. maj 1936 i Ørum.
Bosat: Ørslevvej 125, Vordingborg.
Verner Carlo Jacobsen har gået i skole i Lee og i Hjermind. 
Han kom derefter ud at tjene på forskellige gårde til 1960, 
hvorefter han flyttede til København. Han blev ansat på en 
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fabrik, hvor han arbejdede og, hvor han den 17. marts 1961 
blev formand. I 1970 rejste han til Vordingborg, hvor han 
stadig er formand.
Vedrørende Elly Bjørklund Andersen se endvidere II.C.7.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.E.2.a.

MONA BJØRKLUND JACOBSEN, født den 7. maj 1958 i Lyngå.
Død i juli 1965.

II.E.2.b.

JOAN BJØRKLUND JACOBSEN.
Hun er gift med

HANS EMIL MORTENSEN.
Bosat: Østervang 29, Hillerød.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.
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II.E.3.

ERNA DORA JACOBSEN, født den 30. 
december 1929.
Hun blev den 7. maj 1950 gift med

AAGE KRISTIAN LAURIDSEN, født den 
23. marts 1923.
Bosat: Gullev Byvej 33, 8850 Bjer
ringbro .

Aage Kristian Lauridsen er arbejdsmand.
I ægteskabet er der 3 børn.

II.E.3.a.

KIRSTEN LAURIDSEN, født den 29. 
september 1950 i Kjellerup.
Hun blev den 9. december 1980 i 
Lyngby gift med

FRODE VESTERGAARD CHRISTENSEN, født den 20. juni 1941 i 
Viborg.
Bosat: Engbakken 31, Virum.
Kirsten Lauridsen har gået i skole i Sahl og i Bjerringbro, 
hvorefter hun arbejdede som husassistent og i en periode 
som syerske. I en periode var hun på hotel i Bjerringbro. 
Hun er nu medhjælper på et plejehjem.
Frode Vestergaard Christensen har gået i skole i Viborg i 
10 år. Han blev derefter udlært som mejerist på Ans mejeri. 
I en periode var han vinduespolerer. I 1970 købte han et 
vaskeri, som han stadig driver.
I ægteskabet er der 2 børn.
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II.E.3,a.1).

PALLE VESTERGAARD CHRISTENSEN, født den 
29. august i Gentofte.

II.E.3.a.2).

OLE VESTERGAARD CHRISTENSEN, født den 
13. oktober 1980 i Gentofte.

II.E.3.b.

POUL RICHARD LAURIDSEN, født den 8. februar 1953 i Gullev.
Han samlever med

JONNA JACOBSEN, født den 20. september 1963 i Århus.
Bosat: Månen 6, Gullev, 8850 Bjerringbro.
Poul Richard Lauridsen arbejdede ved landbruget. Militær
tjenesten aftjente han i 1973, hvorefter han kom på Grun- 
foss, hvor han stadig er.

II.E.3.c.

KELD LAURIDSEN, født den 2. februar 1962.



II.E.4.

Bosat: 6700 Esbjerg.
Svend-Børge Jacobsen aftjente 
tet i Esbjerg. Han var senere

SVEND-BØRGE JACOBSEN, født 
den 28. februar 1931 i Sønder 
sogn, Viborg.
Død den 11. september 1961 
i Brøndum.
Han blev den 5. februar 1952 
i Esbjerg gift med

GRETHE HANSEN PETERSEN, født 
den 24. august 1925 i Esbjerg.

sin værnepligt ved Fodregimen- 
arbejdsmand.

Grethe Hansen Petersen har været fabriksarbejder og restau- 
tionsmedhjælper.
I ægteskabet er der 4 børn.

II,E.4.a.

i 7 år og var

MARGOT JACOBSEN, født den 4. juli 1952 
i Esbjerg.
Hun blev den 15. oktober 1977 i Esbjerg 
gift med

BRUNO OVERGAARD, født den 23. oktober 
1950 i Århus.
Bosat: Exnersgade 69 I, Esbjerg.
Margot Jacobsen har gået i skole i Jerne 

derefter fabriksarbejder i 3 år. I 5 år var
hun på en fiskefabrik. Hun er nu hjemmehusmor.
Bruno Overgaard har gået i skole i Humlum og i Esbjerg.
Militærtjenesten aftjente han ved Marinen, og han har siden 
været fisker.
I ægteskabet er der 2 børn.



II.E.4.a.1).

RICKY OVERGAARD, født den 9..februar 1975 i Esbjerg.

II.E.4.a.2).

TERESA OVERGAARD, født den 13. februar 1978 i Esbjerg.

II.E.4.b.

JENS JACOBSEN, født den 31. december 
1953 i Esbjerg.
Bosat: Kvaglundparken 2, 7 - 3, Es
bjerg.
Jens Jacobsen har gået i skole i 
Jerne og i Rørkjær, hvorefter han 
blev chaufførmedhjælper i 1 år. I 
2 år sejlede han på langfart. Han 
har siden været chauffør.

II.E.4.c.

POUL-ERIK JACOBSEN, født den 31. december 
1953 i Esbjerg.
Bosat: Nørregade 34, III., B 16, Esbjerg. 
Poul-Erik Jacobsen har gået i skole i 
8 klasser samt taget 9. klasse på Vamdrup 
efterskole. I 1972 kom han ud at sejle 
og sejlede derefter som ungmand, koks- 
math, kokkedreng, dæksdreng, letmatros 
og matros, sidst på M/S Dana Anglia og

M/S Dana Gloria.

II.E.4.d.

LINDA JACOBSEN, født den 1. maj 1955 i Esbjerg.



II.E.5.

GERDA AGNETE JACOBSEN, født den 5. juni 1932 i Lee.
Hun blev gift 1 . gang den 18. november 1950 i Gentofte med

SOFUS VILHELM KRUSE.
Den 29. maj 1982 blev hun gift 2. 
gang i Vordingborg med

KNUD POUL ALFRED HANSEN, født den 
25. april 1931.
Bosat: Vordingborgvej 39, 4773
Stensved.
Gerda Agnete Jacobsen har gået i 
skole i Hjermind. Hun kom derefter 
ud at tjene som husassistent og

havde forskellige pladser. I ca. 7 år var hun i forretning.
Hun har siden været ip.
Knud Poul Alfred Hansen har gået i skole i 7 klasser og kom
derefter ud at tjene ved landbruget, til han var 22 år. 
Han arbejdede derefter på glasværket og senere på B.F.C. 
I en periode var han sprøjtemaler, hvorefter han kom på en 
papirfabrik i Næstved. Han blev derefter ansat som bestyrer 
på et kalkværk. I 10 år var han graver i Stensby og på Venø.
Gerda Agnete Jacobsen har 2 børn.

II.E.5.a.

FLEMMING OLE KRUSE, født den 16. februar 1951 i København.

II.E.5.b.

FRANK KRUSE, født den 2. januar 1956 i København.
Han er gift med

JYTTE FREDERIKSEN.
Bosat: Marienbergvej 31, Vordingborg.
Frank Kruse har gået i skole i 8 klasser. Han har i flere 
år arbejdet indenfor skotøjsbranchen, hvorefter han tog et 
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kursus og kom på en glasfabrik i Vordingborg.
Jytte Frederiksen er uddannet som kontorassistent. Hun har 
derefter arbejdet indenfor E.D.B. Hun er nu sekretær inden
for voksenundervisning.

II.E.6.

INGER MARIE JACOBSEN, 
født den 4. juni 1934 
i Lee.
Hun blev den 15. decem
ber 1956 i København 
gift med

TAGE WILADS AUGUST FRE
DERIKSEN.

Bosat: Roskildevej 241, 2620 Albertslund.
Inger Marie Jacobsen har gået i skole i Lee og i Hjermind 
i 7 år, hvorefter hun kom ud at tjene som husassistent. I 
en periode var hun medhjælper på sygehuset, og senere var 
hun på fabrik. De sidste ca. 15 år har hun været økonoma. 
Tage Wilads August Frederiksen har gået i skole i København 
i 7 år, hvorefter han havde plads som arbejdsdreng. Han var 
derefter arbejdsmand. De sidste 23 år har han været vogn
maler.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.E.6.a.

HANS KURT FREDERIKSEN, født den 7. februar 
1955 i København.
Bosat: Rådhusdammen 1, lej. 253, København. 
Hans Kurt Frederiksen fik i 1962 navnefor
andring fra Jakobsen til Frederiksen.
Han har gået i skole i Roskilde i 7 år samt 
på Egmont højskolen i 10 måneder i 1976 - 
77. Han er i.p.
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II.E.6.b.

BIRTHE FREDERIKSEN, født den 15. 
september 1957 i København.
Hun blev den 15. maj 1976 i Hersted
vester gift med

NIELS KRYGER ROTH, født den 20. ja- 
juar 1953 i Vejle.
Bosat: Hedelyhaven 42, Greve Strand.
Birthe Frederiksen har taget real

eksamen og kom derefter i lære ved Københavns kommune, hvor 
hun stadig er ansat som kontorassistent.
Niels Kryger Roth blev udlært som elektriker, og senere var 
han på maskinmesterskole. Militærtjenesten aftjente han ved 
Flyvevåbnet i 1977 til 79. Han er nu serviceingeniør ved 
et elektronikfirma med skibsalarmer.
I ægteskabet er der 2 børn.

II.E.6.b.l.

BENEDIKTE KRYGER ROTH, født den 30. 
marts 1976 i Glostrup.

II.E.6.b.2).

BJARKE KRYGER ROTH, født den 1. 
marts 1981 i Roskilde.



ARNE JACOBSEN, født den 20. december 
1935 i Hjermind., 
Bosat: Nørregade 6, Bjerringbro.
Arne Jacobsen har gået i skole i Lee 
og i Hjermind. Han havde derefter for
skellige pladser blandt andet i Hammers
høj og i Hammel. Han er nu ansat på 
Grunfoss.

II.E.8.

november
Hjermind

ERIK
den

1. april 
Hjermind. 
Hun blev

ELSE MARGRETHE
COBSEN, født

1939

den
1956

gift

JA-
den

24.

med

LEO
14.

GABA, født 
december

1939 i Lanå.

i

i

Bosat: Østergade 66, Bjerringbro.
Else Margrethe 
efter hun kom

Jacobsen har gået i skole i Lee i 7 år, hvor-
ud at tjene som husassistent. Hun er nu ansat

ved Grunfoss.
Erik Leo Gaba afsluttede skolegangen i Langå skole, hvor-
efter han arbejdede på en trævarefabrik i Langå. Militærtje- 
nesten aftjente han i 1957 - 58 i Århus. Han kom derefter 
tilbage til trævarefabrikken i Langå. I en periode var han 
ansat ved en murer og ved en entreprenør. I 2 år var han 
ansat på Grunfoss, hvorefter han blev ansat ved Bjerring
bro kommune, hvor han stadig er.
I æcteskabet er der 4 børn.
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II.E.8.a.

GUNNAR ELO GABA, født den 11. marts 1957 i Langå.
Han samlever med

BIRGIT ANDERSEN, født den 28. juli 1958 i Hammel.
Bosat: Bredgade 46, 8870 Langå.
Gunnar Elo Gaba har gået i skole i Langå i 10 år. Han var 
senere konstabel i Ålborg og Viborg. Han er nu ansat på 
Grunfoss.
Birgit Andersen har gået i skole i 10 klasser og var der
efter på kokkeskole. Hun har desuden været i Israel i 3 må
neder, og hun har gået på H.F. Hun arbejder nu på Grunfoss.

Langå i 9 klasser. Hun

II.E.8.b.

IRENE GABA, født den 9. september 
1959 i Langå.
Hun blev den 2. april 1983 gift 
med

JENS AUGUST ANDERSEN, født den 
15. maj 1958 i Lyngby på Djurs
land.
Bosat: Poppelvej 5, 8832 Fårvang. 
Irene Gaba har gået i skole i 

har derefter været i Grenå i 2 år.
Hun er nu husmor.
Jens August Andersen har gået i skole i Grenå i 7^ år og 
derefter arbejdsdreng i 1 år. Han blev derefter chauffør
medhjælper, og siden 1976 har han været chauffør. Han er nu 
ansat ved Chr. Hansen, Fårvang kød engros.
De har 2 børn.
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II.E.Ş.b.l).

LONE GABA, født den 22. juni 1978 
i Viborg.

II,E.8.b.2).

JENS ERIK GABA, født den 2. marts 1980 i Viborg.

II.E.8.c.

JAN GABA, født den 17. 
marts 1961 i Langå.
Han samlever med

LISELOTTE SØRENSEN, 
født den 1. november 
1957 i Ålborg.
Bosat: Gullev Byvej 52, 
Bjerringbro.
Jan Gaba har gået i 
skole i Langå i 8 klas

ser og kom derefter på Bjerringbro Cementstøberi. 3 måneder
var han i Viborg, hvorefter han blev ansat på Grunfoss, hvor
han stadig er.
Liselotte Sørensen har været på Stidsholt ungdomsskole og 
på Nørregård højskole. I 3 år har hun været hjemmehjælper, 
og i en periode har hun været ansat i Bjerringbro børnehave.

II.E.8.d.

MARIANNE GABA, født den 19. december 1965.



II.E.9.

HANS CHRISTIAN JACOB
SEN, født den 5. sep
tember 1941 i Hjermind. 
Han blev den 27. juni 
1970 gift med

GRETHE KRISTENSEN, født 
den 29. september 1947.

Bosat: Tjørnevej 20, Hinnerup.
Hans Christian Jacobsen var ved landbruget i sin ungdom, 
og senere var han på fabrik i København i 3% år. Han kom 
derefter på fabrikken Danmælk i Århus, hvor han siden har 
været.
Grethe Kristensen har efter endt skolegang været husassi
stent i 1 år og kom derefter på fabrik i 10 år. Hun er nu 
rengøringsassistent i Århus Kongreshus.
I ægteskabet er der 1 barn.

II.E.9.a.

TINA JACOBSEN, født den 27. marts 1967 i Århus.

Lars Jacob Jacobsen har

II.E.10.

LARS JACOB JACOBSEN, født den 30. 
december 1942 i Kjellerup.
Han blev den 19. august 1966 i 
København gift med

AASE BERGSTRØM SØRENSEN, født den 
27. februar 1947 i København.
Bosat: Svenstrupvej 20, Havdrup. 

gået i skole i Lee, Rynge og Sønder- 
vænge. Han var derefter landbrugsmedhjælper, til han blev 
indkaldt til militærtjenesten i 1961 og aftjente denne i 
Fredericia og ved F.N. styrkerne i Gaza. Han var derefter 
på Bjerringbro slagteri i 1 år og ved F.N. år. I 14 år
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var han ansat ved et køkkeninventarfirma. Han er nu ansat 
på E.D.B. Centret.
Aase Bergstrøm Sørensen har gået i skole i Valby, hvorefter 
hun var husassistent, og senere blev hun elev på Valby Føde
klinik i 2V2 år. Hun er nu barneplejerske på Glostrup Amts
sygehus .
I ægteskabet er der 3 børn.

II.E,10.a.

PIA BERGSTRØM JACOBSEN, født den 
10. oktober 1966 i Rødovre.

II.E.10.b.

METTE BJERGSTRØM JACOBSEN, født den 12. 
februar 1970 i Glostrup.
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II.E.10,c.

SEBASTIAN BERGSTRØM JACOBSEN, født den 
2. september 1982 i Roskilde.

II.E.11.

POUL ERIK JACOBSEN, født den 18. april 1945.
Død den 17. oktober 1983.
Poul Erik Jacobsen var ansat på Scania i Randers.

II.E.12.

Birthe Biørklund Jacobsen

BIRTHE BJØRKLUND JACOBSEN, født 
den 17. juli 1946 i Skjern.
Hun blev den 18. december 1965 
i Bjerringbro gift med

BØRGE LYSDAHL, født den 18. april 
1945 i Bjerringbro.
Bosat: Reberbanen 7, Bjerringbro, 

har været husassistent indtil gif
termålet. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor i nogle 
år, hvorefter hun blev ansat på Grundfos, hvor hun stadig 
er.
Børge Lysdahl blev udlært på Bjerringbro Maskinfabrik. Mi
litærtjenesten afjtente han ved Søværnet i Frederikshavn, 
hvorefter han kom tilbage til Grundfos, hvor han blev udlært 
som værktøjsmager. Han blev senere varmemester på Bjerring
bro Varmeværk i 3 år, hvorpå han kom tilbage til Grundfos, 
hvor han blev ansat som afdelingsleder og, hvor han stadig
er.
I ægteskabet er der 2 børn.
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II.E.12.a.

JENS ERIK BJØRKLUND LYSDAHL, født den 
7. juni 1966 i Viborg.

II.E.12.b.

MICHAEL BJØRKLUND LYSDAHL, født den 30. 
marts 1968.
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II.E.13.

EVA HILDA BJØRKLUND JACOBSEN, født den 25. november 1947 
i Hjermind.
Hun blev i 1976 gift med

SØREN EK, født den 25. september 1937 i Sverige.
Dette ægteskab blev opløst i 1981.
Bosat: Vindragergatan 14, 41703 Göteborg.
Eva Hilda Bjørklund Jacobsen har i sin ungdom været serve- 
trice på Gudenå Hotel i Bjerringbro. Hun rejste senere til 
Sverige, hvor hun i 1969 blev ansat på Volvo, hvor hun sta
dig er, nu som rangerer.
Søren Ek er formand på Volvo.
I ægteskabet er der 2 børn.

II .E.13.a.

CHRISTINA BJØRKLUND EK, født den 17. juli 1970 i Sverige.

II. E.13.b.

ANNA EVA ELISABETH EK, født den 9. september 1974 i Sverige.

II.E.14.

KIRSTEN JACOBSEN, født i 1950.
Bosat: Svaneparken, Birkerød.
Kirsten Jacobsen er under revalidering.
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III.

3HRESTEN JACOBSEN, født den 10. april 1869.
Han blev hjemmedøbt den 6. maj 1869 og døde den 7. maj 1869.

IV.

CHRESTEN JACOBSEN, født den 8. april 1870 i Grumløse by, 
Udby sogn.
Død den 15. oktober 1955 og begravet den 20. oktober 1955 
i Sværdborg.
Han blev den 20. november 1890 i Udby kirke gift med

ANE MARIE HANSEN, født den 27. december 1863 i Grumløse, 
Udby sogn.
Død den 28. juli 1933 og begravet i Sværdborg.
Chresten Jacobsen var arbejdsmand og bosat i Neble pr. 
Lundby.
I ægteskabet var der 2 børn.



kirke gift med

IV. A.

JULIANE SOFIE JAKOB
SEN, født den 14. 
juni 1887 i Grumløse, 
Udby sogn.
Hun blev den 13. a- 
pril 1911 i Sværdborg

HANS CHRISTIAN KARL LUDVIGSEN, født den 14. juni 1888 i Høj
gårdshuset, Bårse sogn.
Død den 12. marts 1954.
Begravet på Herlufsholm Kirkegård.
Ægteparret var bosat i Toksværd pr. Holme Olstrup.
I ægteskabet var der 12 børn.
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IV.A.1.

KIRSTEN AGNETE AUGUSTA LUDVIGSEN, 
født den 21. august 1911 i Bran
de lev.
Hun blev den 4. februar 1937 i 
Næstved gift med

POUL BØRGE HANSEN, født den 3. 
juni 1914 i Kattrup.

Bosat: Saltøskovvænge 40, 4700 Næstved.
Kirsten Agnete Augusta Ludvigsen kom, efter endt skolegang, 
ud at tjene som barnepige hos Valdemar Hansen. Hun kom sene
re på et afholdshotel, og en periode tjente hun på en 
gård. Desuden var hun i Næstved, og i en periode var hun 
bestyrerinde indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun 
været hjemmehusmor.
Poul Børge Hansen kom ud at tjene ved landbruget til 1936, 
og derefter havde han forskelligt arbejde, til han i 1964 
gik på efterløn. I 1957 købte han desuden en ejendom.
I ægteskabet er der 5 børn.
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IV.A.l.a.

CARL OVE HANSEN, 
født den 25. maj 
1935 i København. 
Han blev den 6. ja
nuar 1973 i Næstved 
gift med

INGER MARIE ASMUS
SEN, født den 2. 
januar 1933 i Ny
sted .

Bosat: Maribovej 29, Bursø, 4930 Maribo.
Carl Ove Hansen havde i sin ungdom plads som bydreng og 
avisbud. Han kom senere i lære som bundtmager. Han tog der
efter ud at sejle og kom i lære som kok, og i en periode 
sejelede han som hovmester. Militærtjenesten aftjente han 
ved Marinen på Holmen. Han har desuden været kok på en un
dervandsbåd. Han kom senere på jernstøberi og på papirfa
brikken i Næstved. En periode sejlede han med A.P. Møller, 
hvor han var hovmester. Han er desuden udlært som sygehjæl
per og var sygehjælper i 8 år. Desuden har han været former, 
og han har været med til at bygge Amager Værket. Han har 
desuden gået på H.F. i Maribo, og han har taget 9. og 10. 
klasse m.m.
Inger Marie Asmussen har haft plads som husassistent, og 
desuden har hun været på fabrik. Hun blev uddannet som hjem
mehjælper og arbejdede i Næstved i 6 år. Hun er nu hjemme- 
husmor.
I ægteskabet er der 4 børn.

IV.A.1,a.1).

JIMMY BØRGE HANSEN PLOUG.
Bosat i Sverige.
Jimmy Børge Hansen Ploug havde 2 børn, 
MIE og PIA.
Mie døde 9 år gammel, begr. d. 29/7 1983.
Yderligere oplysninger kendes ikke.



IV.A.1.a.2).

TONNY KNUD ANDERSEN PLOUG, født den 16. maj 1957 i Næstved. 
Bosat: 4700 Næstved.
Tonny Knud Andersen Ploug har taget 9. klasses afgangseksa
men, hvorefter han blev uddannet som farvehandler. Han be
gyndte senere på en uddannelse som ortopædisadelmager, men 
måtte stoppe på grund af sygdom.

IV.A.1.a.3).

JESPER ANDERSEN PLOUG, født den 
3. august 1959 i Næstved.
Bosat: Stålgatan 4, 34030 Vis- 
landa, Sverige.
Jesper Andersen Ploug har gået 
i skole i 9 klasser og arbejdede 
derefter i Alvesta som udlært 
slagter. I 4 år har han været 
nødslagter. Han er stadig slag
ter.

IV.A.l,a.4).

CARL HENRIK ANDERSEN PLOUG, 
født den 9. september 1963 
i Næstved.
Han samlever med

LISELOTTE INGEFRED LARSEN, 
født den 13. april 1963 i 
Frederikssund.
Bosat: Birkehegnet 272, 
Næstved.

Carl Henrik Andersen Ploug aftjente militærtjenesten som
konstabel i 1980 - 81. Han har taget truckførereksamen, 
hvorefter han blev ansat på Glud & Marstrand i Næstved.
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Desuden har han taget forskellige kurser og går stadig på 
kursus.
Liselotte Ingefred Larsen har gået i skole i 10 klasser, 
hvorefter hun var husassistent. Hun kom derefter på værk
stedskole i Roskilde og kom derefter til Næstved. Hun går 
nu på Eifukursus.
De har 1 barn.

IV.A.l.a.4),a) .

CARSTEN MICHAEL LARSEN, født den 21. oktober 1981 i Næstved.

IV.A.l.b.

JOHN ALEX HANSEN, født den 12. juli 1938 i Næstved.
Han blev den 6. april 1963 gift med

HELEN INGE LARSEN, født den 8. april 1942 i Næstved.
Bosat: Hvedevænget 98, Næstved.
John Alex Hansen blev udlært som smed fra 1953 - 57. Mili
tærtjenesten af tjente han på Bornholm fra 1957 - 59. Han 
fortsatte derefter som smed, og senere blev han montør og 
rørlægger.
Helen Inge Larsen har været på fabrik i 16?£ år. Hun var der
efter hjemmehusmor i 14 år, og hun er nu rengøringsassi
stent .
I ægteskabet er der 2 børn.



IV.A.l.b.l)

BETTINA MEDER HANSEN, født den 21. august 1964 i Næstved.
Skoleelev.

IV.A.l,b.2).

LARS MEDER HANSEN, født den 13. december 1966 i Næstved.
Skoleelev.

IV.A.l.c.

STEEN BJØRN HAN
SEN, født den 
20. juli 1942 
i Næstved.
Han blev gift 
2. gang den 12. 
august 1978 i 
Herlufsholm med

LIS HOSTRUP PE
TERSEN, født den
14. august 1942
i Vejle.

Bosat: Slagelsevej 203, 4700 Næstved.
Steen Bjørn Hansen har gået i skole i 7 år og var derefter 
bydreng i nogle år. Militærtjenesten aftjente han i 2 år. 
Han har derefter været ansat ved en vognmand, og de sidste 
10 år har han været har han været kranfører.
Lis Hostrup Petersen var husassistent på en gård i Øster 
Stilling, og derefter kom hun i en børnehave 1 år. I 3 år 
var hun kontorelev i Slagelse, hvorefter hun kom til Køben
havn 1 år. I 10 år var hun ansat på Sjællands Tidende. I 
en periode var hun ansat ved H.H.H. , hvorpå hun kom til 
Næstved, og hun er nu ansat ved Holmegårds Glasværk, hvor 
hun er indkøbschef
De har 3 børn.
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IV.A,1.c.l).

VIVI BIRTHE HOSTRUP HANSEN, født den 26. februar 1968 i 
Næstved.
Skoleelev.

IV.A.l.c.2).

GITTE HOSTRUP HANSEN, født den 19. april 1968 i Slagelse.

IV.A.l.c.3).

METTE HOSTRUP HANSEN, født den 21. juni 1978 i Næstved.

IV.A.l.d.

STIG MAX HANSEN, født den 14. 
december 1945 i Næstved.
Han blev den 17. september 
1971 gift med

JYTTE THERESA ANIOL, født den 
20. september 1952.
Bosat: Rugvænget 26, Næstved.

Stig Max Hansen kom ud at tjene ved landbruget i en periode, 
og han har siden været chauffør.
Jytte Theresa Aniol var husassistent, og en periode var hun 
husassistent indtil giftermålet. Hun er nu fabriksarbejder. 
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.l.d.l).

TANIA ERIKA HANSEN, født den 2. april 
1971 i Næstved.
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IV.A.1.d.2).

HANS HENRIK HANSEN, født den 3. juni 1977 
i Næstved.

IV.A.l.e.

KISS ELI HANSEN, 
født den 24. okto
ber 1947 i Næst
ved .
Hun blev den 3. 
december 1966 i 
Herlufsholm gift 
med

POUL ERIK BUNDGAARD PEDERSEN, født den 6. august 1944 i 
Rønnebæk.
Bosat: Rønhave Parkvej 22, Karrebæksminde.
Kiss Eli Hansen havde plads som husassistent og senere som 
fabriksarbejder.
Poul Erik Bundgaard Pedersen kom ud at tjene ved landbruget, 
og senere kom han i lære som mekaniker i 4 år. Militærtje
nesten aftjente på C.F. i Næstved. Han er stadig mekaniker. 
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.1,e.1).

DORTE BUNDGAARD PEDERSEN, født den 13. juni 1967 i Næstved.

Iv.A.l.e.2).

MOGENS RENE BUNDGAARD PEDERSEN, født den 10. juni 1969 i 
Næstved.



Sofie og Svend Aage Ludvigsen med Erno, Helle og Mette.

IV.A.2.

SVEND AAGE LUDVIGSEN, født den 12. januar 1913.
Han blev den 1. december 1938 i Næstved gift med

SOFIE MARIE LARSEN, født den 11. maj 1917 i Gelsted.
Bosat: Marievej 1, 4700 Næstved.
Svend Aage Ludvigsen aftjente militærtjenesten i år og 
kom derefter til Jelstrup i 2 år. Han kom senere til Næst
ved, hvor han stadig er ansat som arbejdsmand.
Sofie Marie Larsen har haft plads som husassistent på landet 
indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun hjulpet sin 
mand.
I ægteskabet er der 4 børn.

IV.A.2.a.

TOVE VIBEKE LUDVIGSEN, født den 15. sep
tember 1935.
Hun blev gift Johansen, men dette ægte
skab er opløst.
Bosat: Vordingborgvej 55, Næstved.
Tove Vibeke Ludvigsen har i sin ungdom 
været på en fabrik i Sverige i 3 år. Efter 
giftermålet arbejdede hun på sygehuset 
i 4 år, hvorpå hun var hjemmehusmor i en

periode. De sidste 6 år har hun været ansat på Glasværket.



IV.A.2.b.

VERA LUDVIGSEN, født den 
12. juli 1939 i Næstved. 
Hun blev den 18. august 
1958 i Næstved gift med

periode, og senere blev hun

TONNY ANDREAS NØRRESKOV 
NIELSEN, født den 28. fe
bruar 1952.
Bosat: Næsbyvej 34, Næsby, 
4171 Glumsø.
Vera Ludvigsen var ansat 
på S.A.S. Hotellet i en 

rengøringsassistent på Næstved
sygehus. Hun har senere været hjemmehjælper.
Tonny Andreas Nørreskov Nielsen har været ude at sejle, og 
senere var han på maskinfabrik og blev former. Han har været 
på Glasværket. Han har desuden været formand for et kabel- 
chack. I mange år har han været chauffør.
I ægteskabet er der 3 børn.

IV.A.2.b.1).

Jannie Nørreskov Nielsen kom i
og siden 1980 har hun været ansat på Løve Apoteket

JANNIE NØRRESKOV NIELSEN, 
født den 20. april 1958 
i Næstved. 
Hun samlever med

JAN RASMUSSEN, født den 
22. april 1959 i Næstved. 
Bosat: Havnen la, st.tv. 
4700 Næstved.
1977 i lære på et apotek, 

i Næst
ved.
Jan Rasmussen blev udlært som klejnsmed, hvorefter aftjente 
militærtjenesten. Han er stadig klejnsmed.



IV.A.2.b.2).

WINNIE NØRRESKOV NIELSEN, født den 
8. maj 1962 i Næstved.
Hun samlever med

JIMMY PETER NIELSEN, født den 15. 
juli 1953 i Haslev.
Bosat: Havnen la, st.th., Næstved.

Winnie Nørreskov Nielsen var på laborantskole. Hun er nu
pædagogmedhjælper.
Jimmy Peter Nielsen blev udlært som typograf, og derefter
kom han på en ugeavis i Haslev. Senere blev han ansat ved
Faxe Posten. Efter en periode som arbejdsløs kom han på dag
bladet i Ringsted, hvor han var ansat fra 1980 til august
1981 .

IV.A.2.b.3).

LASSE NØRRESKOV NIELSEN, født den 27. december 1977.

IV.A.2.C.

ERNO LUDVIGSEN, født den 
25. juli 1941 i Næstved. 
Han blev den 9. februar 
1963 i Næstved gift med

GRETHE LIND CHRISTENSEN, 
født den 27. oktober 1942 
i Næstved.
Bosat: Skåremosevej 17,

4160 Herlufmagle.
Erno Ludvigsen var på et glasværk i 5 år, hvorefter han 
aftjente militærtjenesten i Høvelte. De sidste 20 år har 
han været former på et jernstøberi.
Grethe Lind Christensen var husassistent, og senere blev 
hun syerske på en fabrik. Efter giftermålet var hun hjemme- 
husmor, til hun i 1978 blev ansat som rengøringsassistent. 
I ægteskabet er der 2 børn.



IV.A.2.c,1)

HELLE LUDVIGSEN, født den 14. februar
1966 i Næstved.

IV.A.2.C.2).

METTE LUDVIGSEN, født den 25. maj 1970 
i Næstved.

IV.A.2.d.

Garizim Aage Ludvigsen var

GARIZIM AAGE LUDVIGSEN, født 
den 10. januar 1945 i Herluf- 
holm.
Han blev den 23. december 1967 
gift med

LENA ANNNELISE JENSEN, født 
den 17. juni 1947 i Næstved. 
Bosat: Lestrupvej 1, Hyllede 
pr. Rønnede.

arbejdsdreng i Holse i nogle år, 
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hvorefter han blev anlægsgartner i ca. 7 år. Han har taget 
efteruddannelser, og den 1. januar 1980 startede han et ren
gøringsfirma.
Lena Annelise Jensen var hjemmesyerske for en forretning, 
og senere var hun på Glasværket i 1 år. Siden 1980 har hur 
været med til at driver rengøringsfirmaet.
I ægteskabet er der 3 børn.

IV.A.2.d.l).

HEIDI DENISE LUDVIGSEN, født den 9. 
februar 1970 i Næstved.

IV.A.2.d.2).

TIM GARIZIM LUDVIGSEN, født den 3.
december 1971 i Næstved.

IV.A.2.d.3).

CLAUS GARIZIM LUDVIGSEN, født den 26. juni 1976.

IV,A.3.

HELENE SOFIE LUDVIGSEN, født den 21. maj 1914?
Død 1958.
Hun blev gift med

KAJ AKSEL HENRY HANSEN.
De fik 3 børn.

IV.A.3.a.

AAGE HANSEN.
Bosat: Skydebanevej 13, Veddelev Strand ved Roskilde.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



IV.A.3.b.

NIELS LUDVIGSEN HANSEN.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

IV.A.3.C.

MARIANE HANSEN, født 
den 18. april 1953 i 
Herlufsholm.
Hun blev den 27. janu
ar 1973 i Kongsted gift 
med

KNUD LEIF NIELSEN, født 
den 19. august 1948.

Bosat: Hasselvej 2, Rønnede.
Mariane Hansen er hjemmehusmor. 
Knud Leif Nielsen er montør. 
I ægteskabet er der 2 børn.

VI.A.3.C.1).

PATRICH BO BECH NIELSEN, født den 11. maj 1973 i Fakse.

VI,A.3.c.2).

LENNART HOLGER NIELSEN, født den 22. maj 1978 i Fakse.

IV.A.4.

ELSE MERETE LUDVIGSEN, født den 31. oktober 
1915 i Bonderup.
Hun blev den 4. maj 1939 i Næstved gift med

JENS FREDE PEDERSEN, født den 17. august 1915 i Førslev.
Bosat: Skovhegnet 26, st.th., Næstved.
Else Merete Ludvigsen gik i skole i 7 år, hvorefter hun kom 
ud at tjene som husassistent på forskellige gårde til 1936.
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Hun havde derefter forskellige pladser, blandt andet var 
hun ansat hos en købmand i Rønnede, i Næstved og i Herlufs
holm. I en periode var hun på ægpakkeriet. Hun har siden 
passet et barn.
Jens Frede Pedersen var landbrugselev og har desuden tjent 
på flere herregårde. I 25 år var han ansat ved D.S.B. som 
vognopsynsmand.
I ægteskabet er der 2 børn.

Bosat: Johanne Korchsvej 42, 4700 Næst\
Anni Pedersen har gået i skole i 7 år

IV.A.4.a.

ANNI PEDERSEN, født 
den 10. marts 1941 
i Næstved.
Hun blev den 12. 
marts 1960 i Næstved 
gift med

KJELD EJVIN ANDER
SEN STRAARUP, født 
den 5. maj 1941. 
d.
hvorefter hun havde

plads som husassistent på en gård. Hun var derefter ren
gøringsassistent på sygehuset. Hun arbejder nu på et vaske
ri .
Kjeld Ejvin Andersen arbejdede ved landbruget i 1 år, hvor
efter han var på et garveri og senere ved Herlufsholm kom
mune. Militærtjenesten aftjente han i Holbæk. Han var senere 
ansat på en krydsf inér fabrik, og senere var han ansat ved 
en vognmand i Næstved. Desuden har han blandt andet været 
ansat ved Jensen & Møller i Vordingborg og på en element
fabrik. Han er nu ansat ved Nordisk Ventilation Co. A/S i 
Næstved.
I ægteskabet er der 2 børn.
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børnehaven Lillevang

IV.A.4.a,1).

JETTE STRAARUP, født den 19. marts 
1960 i Næstved.
Bosat: Skovbrynet 44, Næstved.
Jette Straarup har gået i Kildemark- 
skolen i Næstved i 10 år og derefter 
på Næstved handelsskole i 1 år. Hun 
var senere på Silkeborg højskole. 
I 1978 - 79 var hun medhjælper i 
en en slagterforretning, og i 1979 

80 var hun pædagogmedhjælper i 
i Næstved. Fra 1980 - 83 læste hun på

Slagelse børnehaveseminarium, og hun har samtidig været ren
gøringsassistent i børnehaven Lillevang.

IV.A.4.a.2).

MICHAEL STRAARUP, født den 29. juni 
1962 i Næstved.
Bosat: Johanne Korchsvej 42, Næst
ved.
Michael Straarup har gået på Kilde- 
markskolen i Næstved i 9 år, og fra 
1978 - 81 gik han på Næstved gymna
sium. I 1982 var han i Herlufsholm 
menighedsbørnehave. Siden den 1.

februar 1982 har han været lærling ved Offer Andersen.



IV.A.4.b

LISSI PEDERSEN, 
født den 14. novem
ber 1946 i Næstved. 
Hun blev den 3. 
august 1963 i Næst
ved gift med

PREBEN JEPPESEN, 
født den 13. decem
ber 1939 i Næstved.

Bosat: Musvågevej 2, Næstved.
Lilli Pedersen har været husassistent i 1 år og er nu ansat 
på et vaskeri.
Preben Jeppesen er udlært som elektriker og havde forskel
lige pladser i København og Roskilde. De sidste 20 år har 
han været ansat i Stigsnæs som elektriker.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.4.b.l).

FLEMMING JEPPESEN, født den 30. novem
ber 1963 i Næstved.

IV.A.4.b.2).

JAN JEPPESEN, født den 1. juli 1966.
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IV.A.5.

ERNA E. V. LUDVIGSEN, født 1917.
Død 1918.

IV.A.6.

ERNA ELVIRA VIOLA LUDVIGSEN, 
dingborg.
Yderligere oplysninger ønskes 
Hun har 4 børn, hvoraf vi kun

født den 9. juli 1918 i Vor 

ikke opgivet.
har oplysninger om følgende:

IV.A.6,d.

JYTTE INGER JENSEN, født den 12. maj 1951 
i Næstved.
Hun blev den 3. juni 1972 i Herlufsholm 
gift med

RICH BØGH JENSEN, født den 11. juni 1946. 
Bosat: Wesselvej 13, Næstved.

Jytte Inger Jensen var husassistent i sin ungdom, og senere 
var hun ansat på Thor Vask. Hun er nu hjemmehjælper.
Rich Bøgh Jensen er ansat som lagerchef hos Ford i Haslev.
I ægteskabet er der 2 børn.
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IV.A.6.d.1) .

CARSTEN B0GH JENSEN, født den 29. juni 1969 i Næstved.

IV.A.6.d.2).

BRIAN BØGH JENSEN, født den 6. december 1973 i Næstved.

IV.A.7.

POUL BØRGE LUDVIGSEN, født den 3. november 1920 i Fårup. 
Han ønsker ikke at give oplysninger.

IV.A.8.

nuar 1929.

JACOB CHRISTIAN LUDVIGSEN, født 
den 18. august 1921 i Hammer 
sogn.
Han blev den 3. november 1953 
i Hyllinge gift med

ANNA JACOBSEN, født den 7. ja

Bosat: Duevænget 23, Herlufmagle.
Jacob Christian Ludvigsen har gået i skole i 7 år og arbej
dede derefter ved landbruget indtil giftermålet. Han købte 
derefter en ejendom og har senere haft forskellige ejendomme 
blandt andet i Gelsted i 12 år. Han har desuden været pante
foged.
Anna Jacobsen har været husassistent, og hun har været på 
husholdningsskole i Sorø. Hun fik senere plads som kokke
pige. Efter giftermålet har hun haft forskelligt arbejde 
på hoteller og lignende.
I ægteskabet er der 3 børn.
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IV.A.8.a.

aftjente han i Næstved,

HANS LEIF HØJGAARD LUDVIGSEN, født 
den 3. november 1954.
Han blev den 24. Juli 1976 i Hammer 
gift med

GRETHE ELISABETH NIELSEN, født den 
29. juni 1954 i Bonderup.
Bosat: Trekanten 43, Næstved.
Hans Leif Højgaard Ludvigsen kom 
i lære som kommis. Militærtjenesten 
og senere blev han overflyttet til

Hærens Materiel kommando, hvor han nu er overkonstabel.
Grethe Elisabeth Nielsen har været smørrebrødsjomfru på Mo
genstrup Kro, og senere kom hun en slagterforretning. Huni
er nu dagplejemor.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.8.a.l).

ANNE-MARIE HØJGAARD LUD
VIGSEN, født den 13. 
april 1978 i Næstved.

IV.A.8.a.2).

MAJBRITT HØJGAARD LUD
VIGSEN, født den 23. 
januar 1981 i Næstved.



Iv.A.8.b.

HENNY LILLIAN HØJGAARD 
LUDVIGSEN, født den 13. 
juli 1956.
Hun blev den 26. marts 
1977 i Herlufsholm gift 
med

VILLY AAGAARD JENSEN, 
født den 17. november 
1951 i Gelsted.

Bosat: Ahornvej 9, Næstved.
Henny Lillian Højgaard Ludvigsen har gået i skole i 10 klas
ser, og derefter var hun 1 år på handelsskole. Hun kom der
efter i lære og er nu advokatsekretær.
Villy Aagaard Jensen har haft arbejde på et slagteri og se
nere på en trævarefabrik og på Holmegaards Glasværk.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.8.b.l).

RIKKE AAGAARD JENSEN, født den 2. juli 1978 i Næstved.

IV.A.8.b.2).

LARS AAGAARD JENSEN, født den 18. april 1981.

IV.A.8.C.

OVE CHRISTIAN HØJGAARD LUDVIGSEN, 
født den 23. september 1958.
Han blev den 19. juni 1982 i 
Præstø kirke gift med

LISELOTTE KREUTZ NIELSEN, født 
den 18. april 1958 i Næstved. 
Bosat: Skyttemarksvej 30, Næst
ved .
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Ove Christian Højgaard Ludvigsen har gået på Næstved gymna
sium i 3 år, og han er nu E.D.B.operatør.
Liselotte Kreutz Nielsen har gået på gymnasium i Næstved,
hvorefter hun var i en børnehave. Hun er nu stud.

IV.A.9.

CARL VILLY LUD
VIGSEN, født den 
25. december 1922 
i Fodby. 
Han blev den 30. 
januar 1949 gift 
med

BIRTHE ELINOR 
KORFITZEN, født 

den 28. januar 1931 i Slagelse.
Bosat: Solvangsvej 38, 4700 Næstved.
Carl Villy Ludvigsen arbejdede ved landbruget, til han var 
25 år, og senere arbejdede han ved forskalling. Han er nu 
ansat på Glasværket.
Birthe Elinor Korfitzen kom ud at tjene som husassistent 
forskellige steder i Næstved, og senere var hun telefonist
inde indtil giftermålet. Efter giftermålet var hun hjemme
gående, til hun i 1980 blev ansat som rengøringsassistent. 
I ægteskabet er der 4 børn.

IV.A.9.a.

JAN BOLVIG LUDVIGSEN, født den 21. 
marts 1949 i Næstved.
Han blev den 7. maj 1977 i Set. Pe
ders kirke gift med

SUSAN MONA RASMUSSEN, født den 19. 
februar 1955 i København.
Bosat: Østrigsvej 11a, Næstved.



Jan Bolvig Ludvigsen har gået i skole i 9 klasser, hvorefter 
han kom i lære som tømrer. Militærtjenesten aftjente han 
i Vordingborg. Han er nu ansat som tømrer.
Susan Mona Rasmussen har gået i skole i 10 klasser, hvor
efter hun havde plads på et kontor. I 1973 kom hun til Næst
ved, hvor hun i et par perioder var arbejdsløs, og desuden 
havde hun plads i 1 år. I 2YZ år var hun rengøringsassistent 
på sygehuset. Hun er nu rengøringsassistent*på skolen.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.9.a.l).

SONNY LUDVIGSEN, født den 24. maj 
1975 i Næstved.

IV.A.9.a.2).

BRITT LUDVIGSEN, født den 27. marts 
1978 i Næstved.

IV.A.9.b.

CLAUS BOLVIG LUD
VIGSEN, født den 
18. november 1952 
i Næstved.
Han blev den 17. 
juli 1976 i Al
slev kirke ved 
Varde gift med

DORTE BAUN, født
den 31. januar 1957 i Alslev.
Bosat: Nøddelunden 16, Varde.
Claus Bolvig Ludvigsen gik i skole i 9 klasser. Fra 2. fe
bruar 1970 til 31. januar 1977 var han konstabel i Næstved.
Han var derefter mekaniker ved Ford i Varde, og senere var
han ansat hos Mobil Service i Varde. Siden den 2. januar
1977 har han været falckredder i Varde 



Dorte Baun Ludvigsen har taget studentereksamen i 1977, 
hvorefter hun var 1 år på Vestfrost A/S i Esbjerg. I en pe
riode var hun vikar på Set. Jacobi hjælpeskole i Varde, 
hvorefter hun påbegyndte læreruddannelse på Esbjerg semina
rium i 1979, og hun forventer denne uddannelse afsluttet 
i 1984. Hun har samtidig fungeret som vikar på døgninstitu
tionen Mini-bo i Varde.

IV.A.9.C.

BENT BOLVIG LUDVIGSEN, født den 20. 
november 1954 i Næstved.
Bosat: Bogensevej 47, Næstved.
Bent Bolvig Ludvigsen har været på 
handelsskole og startede derefter som 
elev i Sparekassen S.D.S. Militærtje
nesten aftjente han ved Marinen.

IV.A.9.d.

LENE SUSANNE LUDVIGSEN, født den 18. marts 1965 i Næstved.

IV.A.10.

KAJ ERIK LUDVIGSEN, født den 3. marts 1924 i Fodby sogn.
Han blev gift den 30. november 1947, men dette ægteskab er

opløst. Han samlever nu
med

DORRIS E. HENRIKSEN, født 
den 9. november 1929 i 
Herlev.
Bosat: Rampen 7, Næstved. 
Kaj Erik Ludvigsen har 
gået i skole i 7 klasser,

hvorefter han tjente ved landbruget til 1944. Han kom der
efter ind ved Jernbanen. Militærtjenesten aftjente han i 
1945 i Slagelse og Vordingborg. Han kom derpå tilbage til 
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D.S.B., hvor han er ansat som vognopsynsmand.
Dorris E. Henriksen har gået i skole i 7 klasser og var der
efter ved en blomsterhandler og senere på et plejehjem. Hun 
rejste til Jylland, hvor hun blev gift, men dette ægteskab 
blev opløst.
Kaj Erik Ludvigsen har 4 børn.

Iv.A.lO.a.

CONNY MARGRETHE LUDVIGSEN, født den 
1. maj 1948 i Næstved.
Hun blev den 17. juli 1971 gift med

NIELS ERIK TROEST, født den 20. decem
ber 1946 i København.
Bosat: Aavej 1, Næstved.
Conny Margrethe Ludvigsen har gået

i skole i 7 år og var derefter husassistent. Hun var senere
ansat hos en købmand. Desuden har hun været på efterskole
i Sorø.
Niels Erik Troest kom i lære som tømrer og aftjente derefter 
militærtjenesten i 14 måneder. Han arbejdede i 4 år som 
tømrersvend, og i 1972 blev han formand.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.10.a.1).

BETINA LILLIAN TROEST, født den 21. juli 1975 i Næstved.

IV.A.10.a.2).

HEIDI SUSANNE TROEST, født den 24. august 1982 i Næstved.
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IV.A.10.b.

VIBEKE LILLIAN LUDVIGSEN, 
født den 14. december 1950 
i Næstved.
Hun blev den 2. marts 1974 
i Vejlø gift med

JENS CHRISTIAN HANSEN, født 
den 1. november 1950 i 
Restrup.
Bosat: Byvænget 12, Rødvig.

Vibeke Lillian Ludvigsen har gået i skole i 9 klasser, hvor
efter hun kom i lære i en kolonialforretning i 3 år. Hun 
blev derefter ekspeditrice i Ringsted, og senere blev hun 
brugsuddeler. I en periode havde hun plads i Næstved, til 
hun i 1978 kom til Rødvig.
Jens Christian Hansen er udlært i Vejlø brugsforening i 
1970, hvorefter han aftjente militærtjenesten. Den 1. sep
tember 1971 kom han til St. Merløse, hvor han var til 1975 
og derefter til Skafterup brugs. Den 1. november 1976 kom 
han til Kvickly i Ringsted. Siden den 1. februar 1978 har 
han været uddeler i Rødvig brugs, hvor han har 9 mand i 
arbejde.
I ægteskabet er der 1 barn.

IV.A.lO.b.l).

DORTE JEANETTE HANSEN, født den 17. 
april 1975 i Holbæk.
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IV.A.10,C.

hvorefter han kom i lære
aftjente han i Farum i

CARSTEN GERT LUDVIGSEN, født 
den 9. oktober 1952 i Næstved. 
Han blev den 15. april 1976 
i Set. Peders kirke gift med

INGE-LISE PETERSEN, født den 
21. november 1951 i Rønde på
Bornholm.
Bosat: Johanne Korchsvej 23, 
Næstved.
Carsten Gert Ludvigsen har 
gået i skole i 9 klasser, 

som tømrer i 4 år. Militærtjenesten 
1974 - 75. Han har siden arbejdet 

som tømrer.
Inge-Lise Petersen har taget handelseksamen, og desuden har 
hun været dagplejemor i nogle år. Hun er nu ansat på glas
værket.
I ægteskabet er der 2 børn.

IV.A.lO.c.l),

THOMAS PETER LUDVIGSEN, født den 14. februar 1975 i Næstved.

IV.A.10.C.2).

MARIE LOUISE LUDVIGSEN, født den 28. januar 1981 i Næstved.
IV.A.10.d.

MARIANN ROSENBERG, født den 15. august 
1970 i Næstved.
Skoleelev.



IV.A.11.

HANS ERIK LUDVIGSEN, født den 27. februar 1927 i Fodby sogn. 
Bosat: Galinavej 1, Toksvær, 4684 Holme-Olstrup.
Hans Erik Ludvigsen har gået i skole i 7 år og kom derefter 
ud at tjene ved landbruget. I 4 år var han murerarbejdsmand, 
og senere var han slagteriarbejder til 1967. Siden 1967 har 
han været postbud.

IV.A.12.

INGE ELLEN LUSVIGSEN, født den 10. sep
tember 1929 i Fodby sogn.
Død den 27. maj 1982 i Næstved.
Hun blev den 4. maj 1947 i Næstved gift 
med

STEFAN KOLASINKI, født den 10. juni 
1925 i Taastrup.

Bosat: Ringstedvej 545, Næstved.
Inge Ellen Ludvigsen gik i skole i Fodby og i Herlufholm 
og havde derefter plads som husassistent, år i Skelby, 
senere i Herlufmagle, og desuden har hun tjent hos landsret
sagfører Krag i Næstved. Et par år var hun ansat på Carls
berg. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor.
Stefan Kolasinki har gået i skole i 7 år. Han blev derefter 
ansat på Holmegaards Glasværk, hvor han stadig er. Militær
tjenesten af tjente han i Vordingborg og i Tyskland. I ægte
skabet er der 3 børn.

IV.A.12.a.

BIRGIT INGE KOLASINKI, født 
den 21. september 1947 i Her
lufsholm.
Hun blev den 11. november 1968 
i Vor Frue kirke gift med

ALEX ROLAND CHRISTOPHERSEN,
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født den 17. januar 1945 i København.
Bosat: Rønhaveparkvej 37, Karrebæksminde.
Birgit Inge Kolasinki har gået i skole i 8 klasser og var 
derefter husassistent i København i 3 år. I 6 år var hun 
i forretning i København, hvorefter hun kom til Lyngby, hvor 
hun bestyrer i en forretning i 5 år. Hun har desuden været 
ansat på sygehuset, og hun har været dagplejemor. Desuden 
går hun på H.F. Hun driver nu en forretning med brugskunst 
i Næstved.
Alex Roland Christophersen kom i handelslære i 3% år og blev 
derefter ansat på kontor hos Dansk Esso. Han blev senere 
ansat ved G.M. i København, hvor han var distriktschef, og 
derefter kom han til Opel i Haslev, hvor han blev under
direktør.
I ægteskabet er der 1 barn.

Iv.A.12.a.l).

ALLAN KOLASINKI, født den 20. november 1968 
i København.

IV.A.12.b.

ANNELIS KOLASINKI, født 
den 27. september 1953 i 
Næstved.
Hun blev den 9. september 
1978 gift med

OVE TOM FREDERIKSEN, født 
den 12. november 1952 i 
Sorø.
Bosat: Tybjerglillevej 31, 
Herlufmagle.
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Annelis Kolasinki var husassistent, og blev hun ansat ved 
skoleforvaltningen i Næstved. I 3 år var hun kontorelev i 
København. I 2 år var hun på en maskinfabrik, og derefter 
gik hun pa H.F. i 2 ar i Herlufholm. Hun er nu pædagogmed
hjælper i en børnehave.
Ove Tom Frederiksen er udlært som dekoratør og har senere 
været ansat i brugsen samt i en modeforretning og i en sko
tøjsforretning. Han havde derefter selvstændig dekoratør
virksomhed til den 1. februar 1984. Han er stadig dekoratør.
I ægteskabet er der 1 barn.

IV.A.12.b.l).

MARIA KOLASINKI FREDERIKSEN, født den 4. 
februar 1979 i Næstved.

IV .A.12.c.

CLIF KOLASINKI, født den 4. novem
ber 1956 i Næstved.



V.B.

JOHANNES RASMUSSEN, født den 17. december 1896 i Grumløse.
Død den 2. januar 1969 i Vordingborg.
Han blev gift den 1. maj 1928 i Vordingborg, men hustruens 
navn kendes ikke.
I ægteskabet kendes 1 barn: vægter KARLO RASMUSSEN, bosat 
i Næstved.
Yderligere oplysninger har ikke kunnet fremskaffes.

V .C.

JULIANE RASMINE RASMUSSEN, født den 6. 
september 1899 i Grumløse.
Død den 7. august 1983 i Næstved.
Hun blev gift med

ALFRED HENRIK KRISTIAN HANSEN, født den
10. juli 1888 i Stenlille. 
Død den 24. februar 1964 i 
De var bosat i Næstved, og

Vordingborg.
Alfred Hansen var staldkarl.

I ægteskabet er der 3 børn.

Bosat: Marbjergbyvej 14. Hedehusene.
Henry Carl Christiansen arbejdede som 
arbejdede han på forskellige gårde.

V.C.l.

HENRY CARL CHRISTI
ANSEN, født den 30. 
oktober 1919 i Kelby 
på Møn.
Han blev den 15. 
marts 1947 i Roskil
de gift med

RUTH JEPPESEN, født 
den 13. december 
1920 i Tersløse.

karl i 1 år, og senere 
I 1944 arbejdede han
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ved Peter Jensen i Kirke Sonnerup. Siden 1961 har han arbej
det på en gård ved Marbjerg.
I ægteskabet er der 1 barn.

V.C.l.a.

INGE LISE CHRISTIANSEN.
Hun er gift med

IB LUNDIN.
Bosat: Nyholmsvej 8, Anisse.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

Karen Erna Edith

V.C.2.

KAREN ERNA EDITH FAARSTRØM HANSEN, født 
den 4. marts 1921.
Hun blev den 1. oktober 1938 i Præstø 
gift med

LAURITS HYLLESTED, født den 10. marts 
1907.
Dette ægteskab er opløst.
Bosat: Fuglebakken 18, Vordingborg.
Faarstrøm Hansen havde plads som husassi

stent indtil giftermålet.
I ægteskabet er der 5 børn.

V.C.2.a.

JYTTE SONJA HYLLESTED, født den 
26. november 1939.
Hun blev den 17. februar 1963 
gift med

HANS PETER RASMUSSEN, født den 
3. december 1936.
Bosat: Alleen 11, Karrebæksminde.
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Jytte Sonja Hyllested har haft plads som husassistent i sin 
ungdom, og sidst har hun været tilskærer.
Hans Peter Rasmussen er arbejdsmand.
I ægteskabet er der 3 børn.

V.C.2.a.l).

JOHN RASMUSSEN, født den 19. okotber 1958 i Næstved.

V.C.2.a.2).

SUSANNE RASMUSSEN, født den 3. august 
1963 i Karrebæksminde.

V.C.2.a.3).

TONNY RASMUSSEN, født den 28. december 
1965 i Karrebæksminde.



V.C.2.b.

BIRGIT HYLLESTED, født den 30. april 1941. 
Hun blev gift Pedersen.
Bosat: Blokland 4, I.t.h., Albertslund. 
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.C.2.0.

LILLI HYLLESTED, født den 20. juni 1943.
Hun blev gift Christiansen.
Bosat: Vægten 9, Albertslund.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.C.2.d.

GRETHE HYLLESTED, født den 15. maj 1949.
Hun blev gift Lazrak.
Bosat: Lindevangshusene 108, Taastrup.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.C.2.e.

JØRGEN HYLLESTED.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.C.3.

EBBA ELISA FORSTRØM 
HANSEN, født den 16. 
september 1926 i 
Hornsherred.
Hun blev den 23. sep
tember 1944 i Sorø 
gift med

FREDERIK EIVIN BUHR 
PETERSEN, født den 



26. februar 1921 i Horsens.
Bosat: Industrivej 10, Sorø.
Ebba E. F. Hansen har haft forskellige pladser som husassi
stent indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun haft 
forskelligt arbejde blandt andet på en fabrik, og samtidig 
har hun haft rengøringsarbejde. Siden 1974 har hun været 
på fabrikken L.K. Nes i Sorø, hvor hun stadig er.
Frederik Eivin Buhr Petersen har haft forskellige pladser 
ved landbruget indtil giftermålet. Efter giftermålet fik 
han arbejde som chauffør og har arbejdet forskellige steder 
blandt andet var han 10 år hos Emanuel Pedersen og 10 år 
i Sorø, indtil han blev fortidspensioneret.
I ægteskabet kendes 1 barn.

V.C.3.a.

BENTE BUHR PETERSEN, født den 3. januar 1945 i Sorø.
Hun blev gift med

KURT CHRISTENSEN.
Dette ægteskab er opløst.
Bosat i Korsør.
Yderligere oplysninger kendes ikke.

V.D.

DAGNY RASMUSSEN, født den 23. marts 1902 i Øster Hornum i 
Jylland.



Hun blev gift 1. gang med

EJNAR VIGGO RASMUSSEN, født den 22. Januar 1898.
Død ca. 1980.
Dette ægteskab blev opløst, hvorefter hun blev gift 2. gang 
med

CHRISTIAN JENSEN.
Dagny Rasmussen er bosat i Køge.
Ejnar Viggo Rasmussen var uddannet som smed. Senere gravede 
han kloak og havde forskelligt arbejde, og sidst var han 
fisker.
Christian Jensen var baneformand ved Køgebanen.
I ægteskabet var der 3 børn.

V.D.l.

KARLA RASMUSSEN, født den 27. marts 1920. 
Hun var gift med

AKSEL HENRY KÂLLBERG HANSEN, født i 1914.
Død omkring 1961.
Bosat: Thyrasgade 12, København N.
Karla Rasmussen har været ansat i Bolette som økonoma.
Aksel Henry Kallberg Hansen var chauffør.
I ægteskabet er der 2 børn.

V.D.l.a.

AASE VALBORG KALLBERG HANSEN.
Hun er gift med

OLAV OHELLAND.
Bosat: Fitjar ved Bergen.
De har 2 børn: ANITA og OVE.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.
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V.D.l,b.

POUL KÂLLBERG HANSEN, født den 18. august 1944 i København. 
Han blev den 30. marts 1963 i København gift med

ANNELISE FALLESEN, født den 10. juni 1944 i København.
Bosat: Grøftehuset 4, I.m.f., 2670 Greve Strand.
Poul Kallberg Hansen aftjente militærtjenesten i 1963 på 
Sjælsmark kaserne. I 1964 blev han ansat ved Postvæsenet, 
hvor han senere udnævnt til overpostbud, og han er kontor- 
pakmester.
Annelise Fallesen er hjemmehjælper.
I ægteskabet er der 2 børn.

V.D.l.b.l).

JOHN KALLBERG HANSEN, født den 6. oktober 1963 i København. 
Postbud.
Bosat: Hjemme.

V.D.l.b.2) .

SUSANNE KALLBERG HANSEN, født den 7. november 1965 i Køben
havn .
Elev.
Bosat: Hjemme.
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V.D.2.

HELGA RASMUSSEN.
Hun er gift med

KNUD BLOKSØ.
Yderligere oplysninger kendes ikke.
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V.D.3.

DORA ASTRID RASMUSSEN. 
Hun blev den 3. april 
1927 i Udby gift med

HANS PEDER MORTENSEN, 
født den 24. april 
1923.
Bosat: Katednalvej 14, 
Stege.
Dora Astrid Rasmussen
har gået i skole i

Stege i 7 år og blev derefter ansat på et alderdomshjem.
Hun har senere været ansat på Hotel Skydvænget, og desuden 
har hun været husmoderafløser. Hun var sidst på ansat på 
alderdomshjemmet i Stege.
Hans Peder Mortensen er udlært som tømrer, og han hr gået 
på håndværkerhøjskole i Haslev. I 25 år var han tømrer, 
hvorefter han blev ansat på et glasværk i København. Han 
har ellers haft forskelligt arbejde.
I ægteskabet er der 2 børn.

V.D,3,a.

JOHNNI ALEX MORTENSEN, født den 2. september 1947 i Stege. 
Bosat: 4780 Stege, Møn.
Johnni Alex Mortensen kom ud at tjene ved landbruget som 
14 årig. Som 18 årig tog han kørekort og arbejdede som 
chauffør forskellige steder, til han i 1980 startede selv
stændig vognmandsforretning. Han er med i Hjemmeværnet, hvor 
han aftjente sin værnepligt, og samtidig er han brandmand 
i Stege.



V.D.3.b.

MARIANNE MERETHE MORTENSEN.
Hun blev gift Nielsen.
Bosat: Platanvej 21, Stege. 
Marianne Merethe Mortensen har 
været ansat på et plejehjem i 
Uggerløse. Hun flyttede senere 
til Stege, men blev syg og får 
nu invalidepension. 
Hun har 2 børn.

V.D.Ş.b.l).

DORTHE MERETHE NIELSEN, født den 2. april
1969 i Stege.

V.D.3.b.2).

HEIDI SUSANNE NIELSEN, født den 25. marts 1974 
i Stege.

V.E.

AKSEL RASMUSSEN, født den 13. december 1903 i Flaskholm, 
Kyng sogn.
Han er gift med MARY.
Yderligere oplysninger kendes ikke.
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V.

KAREN SOFIE JAKOBSEN, født 
den 5. september 1872 i Grum- 
løse by.
Død i 1952, og begravet den 
17. april 1952 på Vordingborg 
kirkegård.
Hun blev gift i Udby kirke med

KARL PIL RASMUSSEN, født den 12. december 1873 i Gammeldam, 
Udby sogn.
Død i 1918, og begravet på Kelby kirkegård på Møen.
Karl Pil Rasmussen var arbejdsmand.
I ægteskabet var der 9 børn.

Familiebillede fra Ernas konfirmation.

V.A.

ANTON FREDERIK RASMUSSEN, født den 17. december 1893 i Grum- 
løse by.
Død.
Han blev gift med PETREA.
De var bosat i Tågense, og der var ingen børn i ægteskabet.



V.F.

HENNING KNUD RASMUSSEN, født den 20. februar 1906.
Død den 2. januar 1959 i Dråby sogn.
Han blev den 30. september 1931 i Vordingborg sogn gift med

ANNA KRISTINE PEDERSEN, født den 18. januar 1905. 
Bosat: Granly, Landerslev pr. Krogstrup.
Henning Knud Rasmussen har gået i skole i 7 år og blev der
efter udlært som fodermester på Hjortegården og Christians- 
minde ved Jægerspris. I 1930 var han på Sal tø, hvorefter 
han flyttede tilbage til egnen omkring Jægerspris og arbej
dede på de beskrevne gårde. I 6 år var han skovarbejder, 
hvorefter han flyttede til Landerslev, hvor han arbejdede 
som løsarbejder i nogle år. I ca. 10 år var han vejmand ved 
amt og kommune. Han har taget flere kurser på Teknologisk 
Institut i København.
Anna Kristine Pedersen har haft forskellige pladser som ene
pige. Omkring 1930 flyttede hun til Sjælland, hvor hun ar
bejdede som malkepige på Hjortegården og Christiansminde 
ved Jægerspris, og senere var hun på Saltø. Efter gifter
målet arbejdede hun med forefalden arbejde, rengøring, kar
toffeloptagning o.s.v. i mange år. De sidste 15 år var hun 
slagteriarbejder.
I ægteskabet er der 3 børn.



-144-

V.F.l .

RITA SOLVEIG RASMUSSEN, født den 16. oktober 1931 i Frede
rikssund.
Hun blev den 11. februar 1950 i Frederiksværk gift med

HARALD AAMODT LARSEN, født den 23. marts 1925.
Bosat: Langdraget 104, 3250 Gilleleje.
Rita Solveig Rasmussen var i sin ungdom husassistent på 
landet. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor og havde 
forskelligt løst arbejde, til hun i 1969 blev ansat på Nord
kystens Vaskeri i Gilleleje, hvor hun har været i 16 år.
Harald Aamodt Larsen arbejdede ved landbruget i 4 år. Mili
tærtjenesten aftjente han ved det motoriserede Artilleri 
i Værløse i 11 måneder. Han kom derefter tilbage til land
bruget, men blev senere ansat indenfor entreprenør faget, 
hvor han var, til han i 1982 gik på pension.
I ægteskabet er der 3 børn.
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V.F.l.a.

LISSI SOLVEIG LARSEN, født den 
17. april 1950 i Landerslev. 
Hun blev den 8. juni 1974 gift 
med

STIG SCHLEISNER, født den 7. 
juni 1950.
Bosat: Bregnevænget 20, Ny Hum
lebæk .

Lilli Solveig Larsen er sygehjælper.
Stig Schleisner er maskinarbejder.
I ægteskabet er der 1 barn.

V.F.l.a.l).

DAVID SCHLEISNER, født den 5. september 1977.

V.F.l.b.

TOMMY AAMODT LARSEN, født den 3. maj 
1954 i Landerslev.
Han samlever med

LISBETH JENSEN, født den 20. juli 1949.
Bosat: Heldbovej 51, Valby.
Tommy Aamodt Larsen er chauffør.

Lisbeth Jensen er sygehjælper.
De har 1 barn.

V.F.l.b.l) .

THOMAS JENSENj født den 7. marts 1973
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V.F.l.c.

De har 1 barn.

HANNE GRETHE LARSEN, født 
den 8. april 1956 i Lan- 
derslev.
Hun samlever med

JIT SING, født den 13. 
februar 1949.
Bosat: Mads Holmsvej,
Helsingør.
Hanne Grethe Larsen er 
teknisk tegner.
Jit Sing er maskiningen
iør.

V.F.1.c ■ 1 ) .

MAJA SING, født den 13. maj 1983.

V.F. 2 .

RUTH MARIE SOFIE RASMUSSEN, født den 19. juni 1935 i Gerlev.
Hun blev den 8. oktober 1955 i Gerlev gift med

CARLO ANDERSEN, født den 14. marts 1934 i Søborg.
Død den 8. januar 1982 i Australien.
I ægteskabet er der 3 børn.

V.F.2.a.

ANNETTE ANDERSEN, født den 2. august 1956 
i Gentofte.
Hun blev i juni 1975 gift med

MARTIN PEGRUM, født den 21. juli 19??.
Dette ægteskab blev opløst i september 
1982 .
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har Stephen Prike

Hun blev derefter gift 2. gang den 8. 
april 1983 med

STEPHEN PRIKE, født den 6. december 
1952.
Bosat: 39 Rawenswood Drive, Nollamara, 
6061 Vest Australien.
Annette Andersen har 3 børn, og desuden 

3 børn fra et tidligere ægteskab.

V.F.2.a.l).

GREGORY PEGRUM, født den 11. december 1975 i Australien.

V .F.2.a.2).

ALBERT PEGRUM, født den 17. oktober 1977.

V .F.2.a.3).

JOSEF VARLO PRIKE, født den 25. maj 1982.

Stephen Prikes børn fra det tidligere ægteskab er: 
V.F.2.a.4).

MARK GREGORY PRIKE, født den 11. december 1974.

V .F.2.a.5).

POUL NATHAN PRIKE, født den 3. oktober 1976.

V .F.2.a.6).

DAVID JOHN PRIKE, født den 31. august 1979 



V.F.2.b.

THOMAS HENNING ANDERSEN, født den 12. januar 1958.
Han blev den 22. november 1980 i Australien gift med

LEONORA LULIE BAVICH, født den 17. januar 1957 i Australien. 
Bosat: Beerhaven Ave. 123, thornlie, 6109 Vest Australien. 
Thomas Henning Andersen er jernkonstruktør.
I ægteskabet er der 1 barn.

V.F.2,b.1).

EMILY MARIE ANDERSEN, født den 24. september 1981 i Austra
lien.

V.F.3.

ROSA RIGMOR RASMUSSEN, 
født den 9. maj 1939 i 
Seksgårdene, Dråby skov
sogn .
Hun blev den 19. oktober 
1957 i Gerlev kirke gift 
med

JENS CHRISTIAN JENSEN, født den 26. september 1934 i Nejede. 
Bosat: Vestervangsvej 8A, Tørslev, 3630 Jægerspris.
Rosa Rigmor Rasmussen har i sin ungdom haft plads som ene
pige i 2^ år og senere som syerske i 1 år. I nogle år var 
hun hjemmehusmor. Hun tog derefter kursus i tilskæring og 
fik diplom og ligeledes i maskinskrivning og bogholderi. 
Fra 1963 tog hun en masse kurser i porcelænsmaling, og i 
1976 gik hun på første kursus i voksenpædagogik og senere 
i 1977 og 78. I 1982 og 83 var hun på håndarbejdshøjskolen 
i dperioder af 2 uger. Siden 1976 har hun været ansat som 
faglærer i en ungdomsskole.
I ægteskabet er der 2 børn.



V.F.3.a.

PER ULRIK JENSEN, født den 25. november 
1958 i Nørresundby.
Bosat: Kirkeåsen 7, Over Dråby, 3630 
Jægerspris.
Per Ulrik Jensen er student og læste 
1 år på Danmarks tekniske højskole. 
Han blev ansat i Flyvevåbnet som elek
tronikmekanikerelev, og han har været 
været på Færøerne i 14 måneder. I 8 
måneder var han på skole i Tyskland,

og han blev udlært som elektronikmekaniker i 1983.

V.F.3.b.

JAN HENNING JENSEN, født den 30. juli 
1961 i Lindholm.
Bosat: Hjemme.
Jan Henning Jensen har gået i skole 
i 10 år og blev derefter udlært som 
maskinarbejder. Militærtjenesten af
tjente han i Høvelte på våbenværk
stedet. Desuden har han været på 
kursus i N.C. værktøjsmaskiner.

V.G.

født den 18. januar 1902 i

OLIVIA CECILIE RASMUSSEN, født 
den 29. november 1907 i Knuds- 
by, Vordingborg sogn.
Hun blev den 20. september 1929 
i Vordingborg gift med

SØREN PETER KJÆR CHRISTIANSEN, 
Bredal Kjær, Engum sogn.

Bosat: Elme Allé 18, II., Vordingborg.
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Olivia Cecilie Rasmussen er husmor.
Søren Peter Kjær Christiansen har været fodermester.
I ægteskabet er der 3 børn.

V.G.l.

BØRGE KJÆR CHRISTIANSEN, født 
den 5. november 1929 i Vording
borg.
Han blev den 20. februar 1960 
gift med

ANN MARI JENSEN, født den 19. 
marts 1938 i Kongsted.

Bosat: Stationsvej 15, Langebæk St.
Børge Kjær Christiansen var landvæsenselev blandt andet på
Margrethelund. Militærtjenesten aftjente han i Værløse, 
hvorefter han havde forskelligt arbejde på store gårde. En 
periode var han på Fakse Kalkværk. Han har haft forskelligt 
arbejde, og sidst har han været jord- og betonarbejder.
Ann Mari Jensen havde plads som husassistent, og senere var 
hun på sygehuset i Fakse i 5 år. Hun kom senere til Vording
borg og på Vintersbølle sygehus. I 2 år var hun på et vaske
ri i Vordingborg og derefter på kagefabrikken i Stege i 5 
år. Hun er nu ansat på et hospital i Vordingborg som køkken
assistent .
I ægteskabet er der 2 børn.



V.G.l .a

JOHN SONNY CHRISTIANSEN, født den 5. december 1956 i Fakse.
Han blev den 17. september 1983 gift med

MONA ANDERSEN, født den 31. juli 1958(7).
Bosat: Lilledalsvej 21, Mern.
John Sonny Christiansen er bryggeriarbejder.
I ægteskabet er der 1 barn.

V.G.l.a.l).

MAJ BRITT CHRISTIANSEN, født den 26. november 1980.

V.G.l.b.

SØREN KJÆR CHRISTIANSEN, født den 7. februar 1960.
Søren Kjær Christiansen er gravemester.
Han har 2 børn.

V.G.l.b.l).

METTE KJÆR CHRISTIANSEN, født den 25. januar 1980.

V.G.l,b.2)♦

MICHAEL KJÆR CHRISTIANSEN, født den 21. oktober 1981.

V.G.2.

BETTY KJÆR CHRISTIANSEN, født den 4. juli 1931 
i Lov.
Hun blev den 28. december 1949 i Fakse gift 
med

NIELS KALUM JENSEN.
Bosat: Birkevej 1, Præstø.
Betty Kjær Christiansen har haft plads som husassistent ind-
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til giftermålet. I 1965 blev hun uddannet som sygehjælper 
og er nu sygehjælper i Præstø.
I ægteskabet er der 3 børn.

V.G.2.a.

FLEMMING KALUM JENSEN, født 
den 31. august 1951 i Næst
ved. 
Han samlever med

SOLVEIG INGER ANDERSEN, født 
den 13. juli 1958 i Næstved. 
Bosat: Silovej 7, Sjølund.

Flemming Kalum Jensen har gået i skole i 8 år, hvorefter 
han blev uddannet som blikkenslager. Han blev senere portør 
på Haderslev sygehus. Desuden er han Hjemmeværnsmand.
Solveig Inger Andersen har taget realeksamen og gået på 
handelsskole i Vordingborg. Hun var derefter husassistent 
i 1 år og var derpå ansat på et plejehjem, indtil hun be
gyndte at studere H.F. Derefter blev hun tekstilassistent.

V.G.2.b.

FINN KALUM JENSEN, født den 8. oktober 
1954 i Vordingborg.
Bosat: Odensevej 117, Næstved.
Finn Kalum Jensen er udlært som maler. 
Militærtjenesten aftjente han i Vording
borg. Han har siden arbejdet som maler. 
Finn Kalum Jensen har 2 børn.



V.G.2.b.l)

NIELS JACOB KALUM JENSEN, født
januar 1977 i Næstved.

den 3.

V.G.2.b.2).

HELENE ANJA JENSEN, født den 
1979 i Næstved.

4. maj

V.G.2.C.

1963 i Vordingborg.
Skoleelev.
Bosat: Hjemme.

HENNING KALUM JENSEN, født den 26. februar
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V.G.3.

Bent Heideskov kom ud

BENT HEIDESKOV, født den 2. august 
1937.
Han blev den 28. september 1961 
i Fakse kirke gift med

ANNETTE HELTVED, født den 17. au
gust 1938 i Gladsakse.
Bosat: Lyngparken 21, Lyngby.

at tjene ved landbruget i 2 år, hvor
efter han kom ud at sejle. Militærtjenesten aftjente han
på Grønland. Han sejlede indtil giftermålet, hvorefter han 
blev ansat hos en murermester. Han er nu vægter.
Annette Heltved kom i lære som damefrisør, og desuden passe
de hun børn og var på fabrik indtil giftermålet. Efter gif
termålet har hun været hjemmehusmor.
I ægteskabet er der 4 børn.

V.G.3.a.

HENRIETTE HEIDESKOV, født den 23. 
maj 1962 i Gladsakse.
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V.G.3.b.

MICHAEL HEIDESKOV, født den 
23. april 1964.

V.G.3.C.

1966.
TORBEN HEIDESKOV, født den 13. februar

V.G.3.d.

ALLAN HEIDESKOV, født den 10. maj 1968.
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V.H.

ASTRID MARIE CHRISTIANE RASMUSSEN, født den 2. april 1911 
i Grumløse.
Hun blev den 31. april 1930 gift med

HANS JONAS STRID JENSEN, født den 21. juli 1903.
Bosat: Hellevej 19, Havndrup, Ringe.
Astrid Marie Christiane Rasmussen havde plads som husassi
stent indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun været 
hjemmehusmor.
Hans Jonas Strid Jensen kom ud at tjene som 12 årig og havde 
plads på samme gård i 5 år. Han har siden haft forskellige 
pladser, og de senere år var han fodermester.
I ægteskabet er der 5 børn.



V.H.l.

CARLA SOFIE BLÆSBJERG CHRISTENSEN, født den 1. oktober 1928 
i Kirke Sonnerup.
Hun blev den 10. april 1948 i Kirke Sonnerup gift med

JØRGEN CHRISTIANSEN, født den 3. marts 1922 i Lyngby.
Bosat i Kirke Såby.
Carla Sofie Blæsbjerg Christensen har haft plads som hus
assistent indtil giftermålet.
Jørgen Christiansen har haft plads ved landbruget og har 
tjent hos forskellige bønder.
Hans hobby er fiskeri og haven samt geder, og han har 28 
geder.
I ægteskabet er der 4 børn.

V.H.l,a.

INGA ELISE CHRISTIANSEN, født den 9. august 1948.
Hun er gift med

HENNING ANDERSEN.
Bosat: Nedergaardsvej 24, Roskilde.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.H.l.b.

AASE ELISABETH CHRISTIANSEN, født den 6. april 1952.
Hun er gift med

GUDMOND HOLM RASMUSSEN.
Bosat: Anders Rasmussens Vej 19, Ejby.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.H.l.c.

ELSE MARIE HELENE CHRISTIANSEN, født den 11. maj 1956.
Hun er gift med
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JAN RØMER RADOOR.
Bosat: Byagervej 3, Fjenneslev.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.H.l.d.

KURT BENT BØJE CHRISTIANSEN, født den 14. januar 1961.

V.H.2.

RITA MAREN JENSEN, født den 28. januar 1931 
i Valsø.
Hun blev den 2. november 1952 i Hellerup gift 
med

JENS EJNAR NIELSEN, født den 19. december 1919.
Bosat: Rødebro 1, Ringe.
Rita Maren Jensen har haft plads som husassistent indtil 
giftermålet. Efter giftermålet har hun været hjemmehusmor. 
Jens Ejnar Nielsen havde plads ved landbruget, fra han var 
12 år gammel. Han var senere husmand til 1956.
I ægteskabet er der 4 børn.

V.H.2.a.

KAJ BJARNE NIELSEN, født 
den 14. april 1953 i Svend
borg.
Han samlever med

ANNA HENRIKSEN, født den 
27. april 1948 i Langeskov. 
Bosat: Grøftager 36, Ringe.

Kaj Bjarne Nielsen var arbejdsdreng, og senere kom han i 
lære som mekaniker. Militærtjenesten aftjente han i Køben
havn og Vordingborg, hvorefter han fortsatte som mekaniker 
i 2 år. I en periode har han været langturschauffør. Han 
er nu ansat ved Falck i Ringe.
Anna Henriksen er hjemmehjælper.
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V.H.2.b.

PER. MICHAEL NIELSEN, født den 28. 
februar 1955 i Svendborg.
Han samlever med

ANNA-METTE NIELSEN, født den 10.
marts 1956 i København.

Bosat: Nansensvej 20, Horsens.
Per Michael Nielsen har taget realeksamen i Ringe og blev 
derefter udlært som dekoratør ved Magasin i Odense. Militær
tjenesten af tjente han ved Søværnet, hvorefter han kom på 
teknisk skole, og han kom i lære som teknisk assistent. Han 
blev derefter ansat hos Wittenborg Automatfirma i Odense 
i 2 år, og senere arbejdede han i Odder. Han er nu ansat 
ved Standard Electric Kirk A/S i Horsens.
Anna-Mette Nielsen gik i skole i Horsens indtil 10. klasse, 
og derefter på Horsens Statsskole. Hun kom senere på Den 
sociale højskole, hvorefter hun har været ansat på forskel
lige plejehjem blandt andet på Birkelund, De gamles Hjem 
i Gatting, Rårup Plejehjem og sidst på Nørrevang i Horsens.

V.H.2.C.

var hun husassistent

SUSANNE MARIE NIELSEN, født den 
14. august 1956 i Ringe.
Hun blev den 17. juli 1981 i Rønne 
gift med

PER BYRFELDT, født den 25. marts 
1949 i Holstebro.
Bosat: Midgårdsvej 13, 3700 Rønne. 
Susanne Marie Nielsen gik i skole 
i 7 år og derefter 2 år på Kerte- 
mindeegnens ungdomsskole. I 1 år 

og havde derefter plads på forskellige 
hoteller og restaurationer. I 1975 kom hun til Bornholm, 
og i 1979 startede hun som ufaglært sygehjælper på De gamles 
Hjem i Rønne, hvor hun var til 1983. I august 1983 påbegynd
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te hun 8. og 9. klasse på forberedelseskursus for voksne. 
Per Byrfelt: har gået i skole i Østre skole i Rønne og blev 
derefter uddannet som elektriker. Siden 1978 har han været 
fastansat på Rønne Centralsygehus.
I ægteskabet er der 2 børn.

V.H.2.C.1).

DAN BYRFELT, født den 8. maj 1976 i Rønne.

V.H.2.C.2).

SØS BYRFELT, født den 8. november 1978 i Rønne.

V.H.2.d.

LAILA MARGRETHE NIELSEN, født 
den 23. juli 1960 i Ringe.
Hun blev den 5. juni 1980 gift 
med

HANS LYKKE PEDERSEN, født den
13. juni 1952.

Bosat: Ellingevej 15, 5550 Langeskov.
Laila Margrethe Nielsen har gået i skole i 10 klasser og 
var derefter husassistent. Hun fik senere arbejde ved Lange
skov Planteskole, hvor hun var i ca. 2 år som gartnermed
hjælper, og desuden har hun arbejdet 1 år i Synder Jylland. 
Hans Lykke Pedersen har gået i skole i 7 år, hvorefter han 
fik plads som arbejdsdreng, og senere blev han arbejdsmand. 
Siden 1976 har han været maskinfører.
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V.H.3.

INGE GRETHE JENSEN, født den 5. februar 1933.
Hun blev den 8. marts 1952 i Hellerup gift med

BØRGE VALDEMAR PEDERSEN, født den 31. marts 1927.
Bosat: Ørnebjergvej 54, Ølstykke.
Inge Grethe Jensen har haft plads som husassistent på lan
det, og senere kom hun til København, hvor hun var på en 
systue. Hun har senere været dagplejemor.
Børge Valdemar Pedersen arbejdede ved landbruget til ca. 
1950/52, hvorefter han blev ansat som bryggeriarbejder på 
Carlsberg, hvor han stadig er.
I ægteskabet er der 3 børn.

V.H.3.a.

BJARNE PEDERSEN, født den 7. juni 1953 i København.
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V.H.3.b.

Bosat: Dannebrogsvej 8, 3650 Ølstykke.

JAN JUULSKOV PEDER
SEN, født den 1. 
maj 1956 i Køben
havn N.
Han samlever med

LONE BIRGITTE LAR
SEN, født den 19. 
juni 1960 i Måløv.

Jan Juulskov Pedersen har gået i skole i 9 klasser, hvoref
ter han blev pædagogmedhjælper. Han har malet og tegnet, 
siden han var helt lille.
Lone Birgitte Larsen har taget realeksamen fra Toftehøj sko
len og derefter 6 måneders kursus på Håndarbejdets Fremmes 
syskole. I 3 år var hun pædagogmedhjælper på Stengårdens 
fritidshjem. Hun fik derefter arbejde som uuddannet beskæf
tigelsesvejleder og håber at få en uddannelse indenfor dette 
fag.
De har 1 barn.

V. H.3.b.1) .

ANJA JUULSKOV LARSEN, født den 25. juni 1982 i Hvidovre.

V.H.3.C.

1969 i Ølstykke.
BIRTHE PEDERSEN, født den 23. oktober 
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V.H.4,

POUL JENSEN, født den 6. januar 1936.
Han er gift med DORRIS.
Bosat: Postparken 24, I., 2770 Kastrup. 
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

V.H.5.

ERIK STRID, født 
den 18. oktober 
1943.
Han blev den 10. 
maj 1970 i Svend
borg gift med

RANDI PHILP JØRGEN
SEN, født den 27. 
juli 1947 i Svend
borg.

Bosat: Hvidki1devænget 8, 5230 Odense M.
Erik Strid har gået i skole i Havndrup samt på Ringe Kost
og realskole og på Odense katadralskole. Han blev uddannet 

som teolog ved Københavns universitet og var derefter præst 
i København og ved Korsvejs kirken. I en periode var han 
præst ved Sahl ved Bjerringbro, og han er nu ansat i Odense. 
Randi Philp Jørgensen har gået i skole i Svendborg nordre 
skole og senere på statsgymnasiet. Desuden har hun læst 
fransk og engelsk på Københavns universitet. I en periode 
var hun hjemmehusmor, hvorefter hun blev ansat som adjunkt 
på Nordfynsk gymnasium, hvor hun stadig er. Hun har desuden
sunget en del og været medlem af Silkeborg moteetkor.
I ægteskabet er der 2 børn.

V.H.5.a.

JAKOB MARTIN STRID, født den 7. december 1972 i Charlotten- 
lund.
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V.H.Ş.b.

RUBEN FILIP STRID, født den 28. oktober 1974 i Tårnby.

V. J.

ERNA MARGRETHE RASMUSSEN, født den 16. maj 1915 i Damsbo 
Jordløse, Fyn.
Hun blev gift med

VIGGO RASMUSSEN.
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VI.

JOHANNE JAKOBSEN, født den 2-9. januar 1875 i Grumløse, Udby 
sogn.
Død.

VII.

HANS PETER JAKOBSEN, født den 23. februar 1877 i Grumløse, 
Udby sogn.
Død den 22. oktober 1955.
Han blev gift med

MARIANNE KAREN MARIE JOHANNE KRISTENSEN.
Død den 30. maj 1968.
Hans Peter Jakobsen var husmand i Fasterholt.
Der var ingen børn i ægteskabet.
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VIII.

JENS . PETER JAKOBSEN, født 
den 11. august 1879 i Grum- 
løse by.
Død den 30. juli 1960 og be
gravet den 3. august 1960 
på Snesene kirkegård.
Han blev den 4. november 1902 
i Beldringe kirke gift med

SIDSE MARIE JAKOBINE JAKOB
SEN, født den 11. januar 1881 
i Faksinge by.

Død den 3. januar 1971 i Næstved og begravet den 11. januar 
1971 på Snesene kinkegånd.
Jens Peten Jakobsen tjente ved landbnuget, fønst som almin
delig tjenestekarl. Militærtjenesten aftjente han ved Infan
teriet, og han var blandt andet indkaldt i Sikringsstyrken 
i 1913 og i 1916. I en periode boede han i Faksinge, hvor 
han arbejdede i skoven, og fra 1903 - 1948 var han ansat 
på "Pederslund" i Bårse, hvor han var fodermester, og han 
boede i en fodermesterbolig i Snesere.
Sidse Marie Jakobine Jakobsen hjalp sin mand med blandt an
det malkning af 30 - 36 køer og var ellers hjemmehusmor. 
I ægteskabet var der 8 børn.

VIII.A.

OLAF KRISTIAN JAKOB ANDREAS JAKOBSEN 
født den 10. januar 1903 i Faksinge 
by, Beldringe sogn.
Han blev gift med

KAREN KIRSTINE PEDERSEN, født 1904.
I ægteskabet er der 1 barn.
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VIII.A.1.

BENT JENS KRISTIAN JAKOBSEN, født den 
20. januar 1926 i Roholte.
Han blev den 30. juni 1962 i Herfølge 
gift med

EDITH MARIE KNUDSEN, født den 21. au
gust 1936 i Køge.
Bosat: Ørnhøjvej 1, Køge.

Bent Jens Kristian Jakobsen tjente ved landbruget. Militær
tjenesten aftjente han i 1947 i Ringsted, hvorefter han kom 
til Køge Gasværk, hvor han var ansat i 17 år. Han blev der
efter pedel og har været pedel i 16 år.
Edith Marie Knudsen har taget mellemskoleeksamen samt han
delsskoleeksamen og var derefter ansat hos Irma. For 6 år 
siden blev hun ansat som børnehavevikar.
I ægteskabet er der 3 børn.

VIII.A.1,a.
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var hun ansat ved Codan forsikring. I 1982 bestod hun advo
katsekretær kursus. Siden 1983 har hun været ansat hos Den 
Københavnske Bank af 1979 A/S.

VIII.A.1.b.

HANNE JAKOBSEN, født den 13. september 1963 i Køge.
Bosat: Ørnhøjvej 1, Køge.
Hanne Jacobsen har gået i skole i 9 år og tog derefter E.F.G 
basisår fra Køge handelsskole i 1980 - 81. Den 1. december 
1981 kom hun i lære som kontorelev i revisionsfirmaet Schø- 
bel & Marholt, hvor hun blev udlært den 30. november 1983. 
Hun blev derefter fastansat i firmaet.

VIII.A.l.c.

GITTE JAKOBSEN, født den 26. januar 1967 i Køge.
Skoleelev.

VIII.B.

MARIUS PETER JAKOBSEN, født den 20. 
december 1904 i Højgårdshuset, Bårse 
sogn.
Død den 10. august 1973 i Næstved. 
Han blev den 20. november 1931 i 
Snesere gift med

DAGNY KRISTINE MARIE NIELSEN, født den 30. januar 1907 i
Snesere sogn.
Ægteparret var bosat i Vejlø pr. Næstved, og fru Dagny Ja
kobsen bor nu Svendborgvej 167, Næstved.
Marius Peter Jakobsen arbejdede ved landbruget i sin ungdom, 
og efter giftermålet havde han forskelligt arbejde, de sid
ste 28 år arbejdede han i skoven. Han var revisor og med 
i brugsens opgørelse samt i bestyrelsen i Vejlø brugs i man
ge år. Desuden var han aktiv indenfor delittantforeningen 
og spillede med i mange skuespil.
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Dagny kristine Marie Nielsen havde plads som husassistent 
på en gård, og som 15 årig kom hun hjem på grund af moderens 
død. Hun var hjemme, til hun var 24 år. Efter giftermålet 
har hun haft forskelligt rengøringsarbejde blandt andet i 
Vejlø skole.
I ægteskabet er der 1 barn.

VIII.B.l.

JØRGEN PETER JAKOBSEN, født den 10. fe
bruar 1943.
Han er gift med

LISSI OLSEN, født den 17. oktober 1943.
Bosat: Dehnsvej 3, Næstved.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

VIII.C.

JENS SOFUS JAKOB
SEN, født den 28. 
juni 1907 i Bårse. 
Han blev den 18. 
oktober 1936 i 
Snesere gift med

MINNA KRISTIANE
DORTHEA NIELSEN,

født den 29. marts 1916 i Køng.
Bosat: Svendborgvej 195, 4700 Næstved.
Jens Sofus Jakobsen tjente ved landbruget, til han var 29 
år. Efter giftermålet havde han forskelligt arbejde, til 
han i 1950 blev ringer og graver ved Vejlø kirke, hvor han 
var ansat til den 1. november 1967.
Minna Kristiane Dorthea Nielsen havde plads som husassistent 
indtil giftermålet. Efter giftermålet havde hun forskelligt 
arbejde, blandt andet har hun syet og været medhjælper ved 
kirken, og hun har desuden været kogekone til 1974.
I ægteskabet er der 1 barn.



VIII.C.1

INGE-LISE JA
KOBSEN, født 
den 18. april 
1940 i Køben
havn .
Hun blev den 
24. august 1963 
i Vejlø kirke 
gift med

EJVIND MADSEN, født den 31. marts 1935 i Hovmarken, Fane
fjord, Møn.
Bosat: 2770 Kastrup.
Inge-Lise Jakobsen er børnehavepædagog.
Ejvind Madsen er toldassistent.
I ægteskabet er der 1 barn.

VIII.C.l,a.

HELLE PERNILLE MADSEN, født den 24. februar 1964 i Kastrup.

VIII.D.

ANNE MARIE KRISTINE JAKOBSEN, født den 6. september 1911 
i Højgårdshuset, Bårse sogn.



Hun blev den 21. april 1933 i Snesere gift med

KARL KRISTIAN LARSEN, født den 16. september 1910 i Egeslev- 
magle. 
Bosat: Kildemarksvej 26, Næstved.
Karl Kristian Larsen har været gårdejer.
I ægteskabet er der 4 børn.

VIII.D.1.

HANS-PETER AAGAARD LARSEN, født den 5. februar 1934.
Han er gift med

MAGNHILD GULDBRANDSEN.
Bosat: Tandberglökka 1401, Ske, Box 207, Norge.
Hans-Peter Aagaard Larsen er elmontør.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

VIII.D.2.

ESTER BIRTHE MARIE AAGAARD LARSEN. 
Hun er gift med

POUL BØJE PEDERSEN.
Bosat: Vesselvej 8, Vordingborg.
Poul Bøje Pedersen er kommuneassistent.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

VIII.D.3.

POUL ERIK HENNING LAR
SEN, født den 28. 
marts 1942 i Præstø 
sogn.
Han blev den 26. okto
ber 1963 i Sørbymagle 
gift med

INGRID APPELDORFF HANSEN, født den 19. maj 1943.
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Bosat: Mjøldnersvej 18, Ringsted.
Poul Erik Henning Larsen har gået i 7 klasser, og derefter 
var han på ungdomsskole. I. en periode var han hjemme, og 
desuden var han ude at tjene ved Næstved, Tjæreby og Roskil
de samt Herstedvester. Militærtjenesten aftjente han i Næst
ved i 1960 - 62, hvorefter han blev ansat på Glasværket. 
I en periode var han salgschauffør. Fra 1974 - 80 var han 
ansat ved Faxe øl ved depotet i Fensmark, og senere kom han 
til Ringsted, hvor han nu er depotejer.
Ingrid Appeldorff Hansen har haft plads som husassistent 
på en gård og senere i Slagelse. I en periode var hun på 
Dalmose Alderdomshjem, og senere var hun ansat på sygehuset 
i Slagelse indtil giftermålet. Efter giftermålet har hun 
været hjemmehusmor.
I ægteskabet er der 2 børn.

V III.D.3.a.

JOHN APPELDORFF LARSEN, født den 19. marts 1964 i Rønnebæk. 
Bosat i Ringsted.
John Appeldorff har gået i skole i 8 klasser og var senere 
på Rødovre ungdomskole i 1 år. Efter en tid hjemme kom han 
i lære som karosseribygger.

V III.D.3.b.

HENRIK APPELDORFF LARSEN, født den 9. juni 1966 i Næstved. 
Bosat i Ringsted.
Henrik Appeldorff Larsen har gået i skole i 9 klasser og 
tog derefter E.F.G. i jern og metal i Ringsted.



VIII.E.

HANS OSVALD JA
KOBSEN, født 
den 5. august 
1913 i Snesene. 
Han blev den 
12. november 1936 
i Mogenstrup 
gift med

DAGMAR EMILIE MADSEN, født den 8. marts 1916 i Vallensved. 
Bosat: Pederstrupvej 30, 4700 Næstved.
Hans Osvald Jakobsen arbejdede ved landbruget, fra han var 
10 år gammel. Fra den 10. maj til den 10. november 1934 var 
han indkaldt til Infanteriet, og i 1936 og 1939 blev han 
genindkaldt og blev hjemsendt med udrustning. Den 1. april 
1937 blev han ansat på skærvefabrikken i Mogenstrup, hvor 
han var til 1976. Desuden har han været i bestyrelsen for 
fagforeningen og sygekassen.
Dagmar Emilie Madsen har i sin ungdom tjent på forskellige 
gårde, hvor hun hjalp til både inde og ude. Efter giftermå
let har hun haft forskelligt arbejde, blandt andet har hun 
lavet mad til fester m.m.
Ægteparret fik en datter, og desuden har de en adoptivsøn.

V III.E.1.

INGE JAKOBSEN, født den 24. november 1950 på Næstved Syge
hus .
Død den 25. november 1950 og begravet den 28. november på 
Mogenstrup kirkegård.

V III.E.2.

KAJ ERIK JAKOBSEN, født den 6. september 1940 i København.
Han er gift med INGE.
Bosat: Akademivej 35, Lyngby.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.



VIII.F.

21. juli 1918 i Bårse.
Bosat: Lundbyvej 9, Bårse pr. Præstø.

KNUD OLE JAKOBSEN, 
født den 29. no
vember 1916 på 
Snesere Mark. 
Han blev den 14. 
oktober 1944 i 
Bårse gift med

EDELBORG MARIE
PEDERSEN, født den

Knud Ole Jakobsen har tjent ved landbruget, og senere kom
han i gartnerlære. Han var ansat som gartner, til han i 1975
gik på efterløn. 
Edelborg Marie Pedersen har haft plads som husassistent 
blandt andet i Fuglebjerg og i Køng indtil giftermålet. 
Efter giftermålet har hun været hjemmehusmor. 
I ægteskabet er der 2 børn.

VIII.F.l.

ANNE MARIE VIBEKE EDELBORG JAKOBSEN, født den 3. august 1947 
i Fakse.
Hun blev den 3. august 1974 i Beldringe kirke gift med

ALLAN BOESEN JENSEN, født den 31. juli 1947 i Ølstykke. 
Bosat: Sikavænget 14, 4760 Vordingborg.
Anne Marie Vibeke Edelborg Jakobsen har taget realeksamen 
i 1965 og blev derefter elev ved kasseeksperi tionen hos 
isenkramfirmaet Lysdahl Nielsen i Præstø. Den 1. september 
1968 blev hun elev ved Vordingborg kommune i 1 år, og i 1978 
blev hun udnævnt til overassistent samme sted. Hun tog dansk 
kommunalkursus gi. ordning i 1971/73 og dansk kommunalkur
sus Il-socialforvaltning i 1977. I 1968 tog hun deuden han
delsmedhjælpereksamen og i 1969 højere fagprøver i regn
skabslære. I 1980 blev hun merkonom i personaleledelse og
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virksomhedsorganisation, og i 1982 i virksomhedsøkonomi og 
i 1983 i intern regnskab.
Allan Boesen Jensen har gået i skole i 8 klasser og blev 
derefter uddannet som landmand med 'den 2 årige teoretiske 
uddannelse på Næsgård Agerbrugsskole fra den 1. november 
1972 - 31. oktober 1974. Han er nu chauffør.
I ægteskabet er der 2 børn.

V III.F.l.a.

JAKOB EDELBORG BOESEN JENSEN, født den 11. juni 1975 i Næst
ved .

V III.F.1.b.

KARSTEN EDELBORG BOESEN JENSEN, født den 19. april 1978 i
Næstved.

V III.F.2.

MARIANNE BIRGITTE JAKOBSEN, født den 23. juli 1951 i Fakse. 
Hun er gift med

PEDER DAVID NIELSEN, født den 19. juli 1945.
Bosat: Hellasvej 29, København.
Marianne Birgitte Jakobsen er ansat ved S.A.S.
Peder David Nielsen er faglærer.
Yderligere oplysninger er ikke indgået.

VIII.G.

KIRSTEN 
JAKOBSEN, 
den 18. 
1918 i 
Hun blev 
maj 1941 
gift med 

JENSINE 
født 

december 
Snesere. 
den 4. 

i Snesere
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HELMER EJLIF LARSEN, født den 8. marts 1918 i Holeby på Lol
land.
Bosat: Hvedevænget 88, Næstved.
Kirsten Jensine Jakobsen har haft ' plads som husassistent 
blandt andet på Pederlund i Bårse, i Køge og hos købmand 
Dam Larsen. I en periode var hun stuepige på Rønnebæk sko
len, og senere kom hun til Fodbygård. I ca. 20 år har hun 
arbejdet på Køng Kro, og hun har ellers serveret ved fester 
m.m.
Helmer Ejlif Larsen har tjent ved landbruget, til han i 1939 
blev indkaldt til Infanteriet i Slagelse. I 1940/41 blev 
han karl på Fodbygård, og senere kom han til Køng præste- 
fård. I 22 år arbejdede han på Køng Bryggeri. I 1959 var 
han ansat på Næsved Papirfabrik, hvor han var til 1980.
I ægteskabet er der 1 barn.

VIII.G.1.

HANNE SKJOLDBY LARSEN, født den 25. august 1941 i Køng. 
Hun blev den 15. april 1965 i Køng gift med

HENNING LISSE, født den 18. februar 1941 i Køng.
Bosat: Bøgevej 7, Vordingborg.
Hanne Skjoldborg Larsen er ekspeditrice. 
Henning Lisse er ekspeditionssekretær. 
I ægteskabet er der 1 barn.

VIII.G.1,a.

HENRIETTE LISSE, født den 29. marts 1973 i Næstved.



VIII.H.

GERDA SOFIE JAKOBSEN, født 
den 10. august 1921 i Snesene. 
Hun blev den 4. maj 1945 i 
Snesene kinke gift med

POUL ANDERS NYBOE, født den 
17. januan 1922 i Rødstofte. 
Bosat: Lundby Hovedgade 137, 
4750 Lundby.
Genda Sofie Jakobsen kom ud 
at tjene som husassistent 
blandt andet hos en skolelænen

i Fakse. Hun havde fonskellige pladsen indtil giftenmålet. 
Eften giftenmålet han hun vænet medhjælpende hustnu.
Poul Andens Nyboe havde fonskellige pladsen ved landbnuget. 
I 1940' enne begyndte han flække sten som blev ekspontenet 
til Tyskland, og han havde dette anbejde i mange ån. Senene 
havde han anbejde som chaufføn. Ægtepannet havde plads som 
gnavenfolk i 20 ån, og fnu Nyboe passede kinkegånden, medens 
Poul A. Nybnoe tog ud og hjemmeslagtede.
I ægteskabet en den 2 bønn.

VIII.H.1.

1 ån. Hun blev

IRENE RIGMOR NYBOE, født den 7. apnil 1952 
i Snesene.
Bosat: Set. Jøngens Pank 120, Næstved, 
inene Rigmon Nyboe han taget nealeksamen 
i Vondingbong og havde deneften plads som 
husassistent i 1 ån. I 3 ån van hun banne- 
plejenske, hvoneften hun blev ansat på 
et vaskeni. I en peniode van hun hjemme, 
hvonpå hun blev ansat på et bønnehjem i 

deneften ansat på et behandlingshjem i Sonø 
unden Københavns kommune. I 3 ån læste hun på socialpæda
gogisk seminanium, hvoneften hun blev fastansat ved Næstved 
kommune, hvon hun den 1. decemben 1983 blev udnævnt til le-
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derstedfortrædder.
Hun har 1 barn.

VIII.H.l.a.

ANNETTE NYBOE, født den 10. juli 1973 i
København.

VIII.H.2.

MERETE LISBET NYBOE, født den 
19. marts 1955 i Snesere.
Hun blev den 5. juni 1976 i 
Sværdborg gift med

PER MØLLER JØRGENSEN, født den 
26. oktober 1954 i Næstved. 
Bosat. Jørgen Jensensvej 10, 
Næstved.
Merete Lisbet Nyboe gik i skole 

i 10 klasser, hvorefter hun var på Sydsjællands Landbrugs
skole. Hun blev derefter ansat på Brøderup Alderdomshjem, 
og senere kom hun til Munkebo Plejehjem. Desuden har hun 
været på Ankerhus husholdningsskole i Sorø. Hun er nu koge
jomfru i Kvickly i Næstved.
Per Møller Jørgensen afsluttede skolegangen i Haslev Borger- 
og realskole, og han kom derefter i lære som mekaniker fra
1970 - 74 i Herlufmagle. Militærtjenesten aftjente han i 
Næstved og i Slagelse, hvorefter han blev ansat som varme
mester på Prestice Design. Han er nu værkfører ved N.K. Pro
duktion i Næstved.
I ægteskabet er der 1 barn.



VIII.H.2.a.

ANDERS MØLLER JØRGENSEN, født den 19. juli
1982 i Næstved.

IX.

LISBET CHRISTINE JAKOBSEN, født den 18. september 1882 i 
Grumløse by.
Hun blev den 4. oktober 1909 i Udby kirke gift med

HANS-PETER LÜDIKSEN, født den 14. marts 1874 i Neble, Sværd
borg sogn.
De har 3 børn.

IX.A.

KIRSTEN CHRISTINE RING, 
født den 1. september 
1905 i Grumløse.
Hun blev den 6. marts 
1925 i København gift 
med

NIELS MARINUS CHRISTENSEN, født den 23. januar 1899.
Bosat: Søndervangsvej 62, Glostrup.
Kirsten Christine Ring har haft plads som husassistent ind
til giftermålet. Efter giftermålet var hun hjemmehusmor. 
Niels Marius Christensen tjente ved landbruget indtil gif
termålet, hvorefter han var lagerarbejder i 35 år. Han har 
desuden været formand for fagforeningen, og han har haft 
forskellige højskoleophold i Jylland, på Bornholm og Nykø
bing F.
I ægteskabet er der 2 børn.
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IX.A.1.

Erik Kristensen har gået

ERIK KRISTENSEN, født den 27. 
maj 1925' i Vedbæk sogn.
Han blev den 10. december 1949 
i Glostrup gift med

ELLY NANNY PEDERSEN, født den 
29. august 1930.
Bosat: Sofienlundsvej 96, Glo
strup .

i skole i 8 år og var derefter
arbejdsdreng og senere arbejdsmand på et kornlager i 8 år.
Militærtjenesten aftjente han i 1947/48, hvorefter han var
arbejdsmand på en lakridsfabrik i København, hvor han senere 
blev udnævnt til forvalter i 17 år. De sidste 6 år har han 
været hjemmehjælper.
Elly Nanny Pedersen har taget realeksamen, hvorefter hun 
var kontorelev og senere assistent i F.D.B. Hun arbejdede 
i ca. 10 år som assistent hos Lagerman junr. i Glostrup. 
De sidste 15 år har hun været hjemmehusmor.
I ægteskabet er der 4 børn.

Karin, Hans Erik, Kim og Allan Petersen.



IX.A.1.a.

KARIN KRISTENSEN, født den 16. september 1951 i Glostrup.
Hun blev den 24. april 1971 i Glostrup gift med

HANS ERIK PETERSEN, født den 23. april 1949 i København. 
Bosat: Brøndby Nordvej 239 II.tv., 2610 Rødovre.
Karin Kristensen har gået i skole i 10 år og kom derefter 
i lære som kontorassistent i Glostrup. Hun er nu kursusse
kretær .
Hans Erik Petersen har gået i skole i 8 år og kom derefter 
i lære som smed. Militærtjenesten aftjente han i Vordingborg 
i 1969/70. Han er nu ansat som smed på maskinfabrikken 
Gerias, hvor han desuden er fællestillidsmand.
I ægteskabet er der 2 børn.

IX.A.1.a.1).

KIM PETERSEN, født den 15. august 1969 i Glostrup.

IX.A.l,a.2).

ALLAN PETERSEN, født den 30. juni 1972 i Glostrup.

IX.A.1.b.

JØRN KRISTENSEN, født den 27. januar 
1953 i Glostrup.
Han blev den 13. oktober 1973 i Slagel
se gift med

METTE LADING PETERSEN, født den 28. 
maj 1943 i Holbæk.
Bosat: Bille Brahes Vej 12, København. 
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Jørn Kristensen har gået i skole i 9 klasser og kom derefter 
i lære som snedker. Militærtjenesten aftjente han ved Mari
nen 3 måneder, men blev derefter kasseret på grund af dårlig 
ryg. I 7 år var han ansat hos Nor-dan Vinduer. I 1980 star
tede han selvstændig virksomhed som snedkermester.
Ægteskabet blev opløst i 1982.

IX.A.l.c.

LISBETH KRISTENSEN, født 
den 15. november 1956 
i Glostrup.
Hun samlever med

LARS NELLEMAN JØRGENSEN, 
født den 14. maj 1955 
i Hareskoven, Ballerup 
sogn.
Bosat: Håbet allé 7,
Brønshøj.
Lisbeth Kristensen af

sluttede sin skolegang med realeksamen og gik derefter 2 
år på H,F. I 3 år var hun sygeplejeelev, hvorefter hun blev 
ansat som sygeplejerske på Gentofte Amtssygehus, hvor hun 
den 1. september 1983 blev udnævnt til afdelingssygeplejer
ske .
Lars Nelleman Jørgensen har taget studentereksamen, hvoref
ter han påbegyndte lægestudie som han afsluttede i juni 
1983. Han er nu ansat på Rigshospitalet i København.
De har 1 barn.

IX.A.l.c.l).

KATRINE, født den 7. maj 1982 i Herlev.
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IX.A.1.d.

HELLE KRISTENSEN, født den 25. februar 
1960 i Glostrup. 
Bosat: 2200 København N.
Helle Kristensen har gået i skole i 10 
klasser og tog derefter H.F. i engelsk, 
og derefter påbegyndte hun H.F. i andre 
fag. Hun har desuden været ansat på Den 
kgl. Porcelænsfabrik fra 1977 - 82 som 
porcelænsmaler.

IX.B.

RASMUS PETER LÜDIKSEN, født den 23. januar 1910 i Sværdborg 
sogn.

IX. C.

MARGRETHE LÜDIKSEN, født den 22. juli 1912 
i Sværdborg sogn.
Hun har 2 børn.

IX.C.1.

JØRGEN KURT LÜDIKSEN, født den 
10. marts 1940 i Sværdborg.
Han blev den 9. juli 1966 i Kø
benhavn gift med

INGER CHRISTENSEN, født den 19. 
september 1941 i København.
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Bosat: Vejlemosevej 6, Herlufmagle.
Jørgen Kurt Lüdiksen har tjent ved landbruget i sin ungdom. 
Siden 1958 har han været ansat ved D.S.B.
Inger Christensen arbejdede på en fabrik indtil giftermålet. 
Hun har senere været slagteriarbejder.
I ægteskabet er der 1 barn.

IX.C.1.a.

PER LÜDIKSEN, født den 3. april 1966 i København.

IX.C.2.

POUL FREDE LÜDIKSEN, født den 5. marts 1944 i Sværdborg. 
Han blev den 19. november 1966 i Herlufsholm kirke gift med

GYDA YVONNE STEEN VORBECK, født den 24. juli 1947 i Fakse. 
Bosat: Stigsager 45, Rørby, Kalundborg.
Poul Frede Lüdiksen er uddannet som kommis og arbejdede ved 
faget, til han den 15. oktober 1965 startede sin uddannelse 
indenfor politiet. Han er nu vagthavende på Kalundborg Poli
tistation .
Gyda Yvonne Steen Vorbeck er uddannet som kontorassistent. 
Siden 1975 har hun været dagplejemor.
I ægteskabet er der 3 børn.

IX.C.2.a.

TINA LÜDIKSEN, født den 25. september 1969 i Søborg.

IX.C.2.b.

CARSTEN LÜDIKSEN, født den 18. marts 1973 i Kalundborg.

IX.C.2.c.

MIE LÜDIKSEN, født den 21. januar 1981 i Kalundborg.
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X.

NIELS KRISTIAN JAKOBSEN, født den 16. oktober 1885.
Han fik 2 børn, OLE og VIGGO Jakobsen.
Yderligere oplysninger kendes ikke.
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ANDERSEN Se side CHRISTENSEN Se side
Anne M.B. 78 Rosa M. 6
Anette 146 Yrsa 3
Benthe B. 77
Elly B. 76 CHRISTIANSEN
Emily M. 148
Erik B. 72 Betty K. 151
Erik B. 79 Børge K. 150
Frank B. 79 Else M. 157
Frida B. 73 Henry C. 132
Ida B.M. 78 Inga E. 157
Jan M.B. 78 Inge Lise 133
Karina B. 80 John S. 151
Kirsten 18 Kurt B.B. 158
Mai-Britt B. 79 Maj B. 151
Morten B. 80 Mette K. 151
Niels B. 75 Michael K. 151
Svend B. 71 Søren K. 151
Tage B. 73 Aase E. 157
Thomas H. 148 EKVilly 18
Villy B. 73 Anna E.E. 101
Viola H. 74 Christina B. 101
ANDREASEN ERIKSEN
Hanne 84 Karina 18
Henriette 84
Lene 84 FREDERIKSEN
Rikke 84
Susanne 85 Birthe 93
Søren 86 Hans K. 53

Hans K. 93
BONDE Maria K. 131
Henrik J. 61 FREYBORG
BYRFELT Allan 44

Freddy 44
Dan 160 René 44
Søs

CHRISTENSEN

160
GABA
Gunnar E. 95

Alex M. 12 Irene 95
Metty M. 11 Jan 96
Camilla M. 11 Jens E. 96
Carla S.B. 157 Lone 96
Eva H.K. 7 Marianne 96
Gitte S. 6
Johnny R. 6 HANSEN
Jørgen M. 12
Karina M. 12 Bettina M. 107
Karla J. 4 Carl 0. 104
Helle 60 Dorte J. 127
Martin W. 46 Ebba E.F. 135
Nanna L.M. 10 Gitte H. 108
Ole V. 89 Hans H. 109
Palle V. 89 John A. 106

John K. 138
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HANSEN Se side JACOBSEN Se side
Karen E.E.F. 133 Jørgen 59
Kiss E. 109 Kaja T.E. 80
Lars M. 107 Kaj Å. 17
Mariane 115 Kirsten 101
Mette H. 108 Lars J. 97
Nancy 15 Linda 91
Niels L. 115 Margot 90
Poul K. 138 Mette B. 98
René L. 108 Mona B. 87
Steen B. 107 Nielsine M.B. 70
Stig M. 108 Pia B. 59
Susanne K. 138 Pia B. 98
Søren M. 14 Poul E. 91
Tania E. 108 Poul E. 99
Vivi B.H. 108 Richard S.B. 83
Aage 114 Sebastian B. 99
Aase V.K. 137 Svend-Børge 90

Tina 97
HAUPT Tine 61
Mette 24 Ulla L. 61
Thomas 24 Valborg K.N. 62

Verner C. 86
HEIDESKOV JAKOBSEN
Allan 155
Bent 154 Ane M. 1
Henriette 154 Ane M. 170
Michael 155 Anna E.J. 2
Torben 155 Anne M.V.e. 174

Bent J.K. 167
HYLLESTED Erhard O.A. 55

Erik 58
Birgit 135 Erna 56
Grethe 135 Gerda S. 177
Jytte S. 133 Gitte 168
Jørgen 135 Hanne 168
Lilli 135 Hans 0. 173

Hans P. 165
JACOBSEN Inge 173
Arne 94 Inge-Lise 170
Bent 61 Jens P. 166
Birthe B. 99 Jens S. 169
Chresten 102 Johannes L. 2
Clara M.V. 9 John T. 56
Ella H. 83 Juliane S. 102a
Else M. 94 Jørgen P. 169
Erik 58 Kaj E. 173
Erna D. 88 Karen S. 142
Eva H.B. 101 Karl M. 2
Gerda 92 Kirsten J. 175
Grethe 60 Knud 0. 174
Hans C. 97 Lars J. 55
Inger M. 93 Lisbet C. 179
Jane 61 Lone 167
Jens 91 Marianne B. 175
Joan B. 87 Marie K. 131
Jonna 59 Marius P. 168



JAKOBSEN Se side
Oluf J. 55
Oluf K.J.A. 166

JENSEN
Brian B. 120
Carsten B. 120
Daniel 11
Finn K. 152
Flemming K. 152
Helene A. 153
Henning K. 153
Henrik A. 172
Henrik B. 77
Inger G. 161
Jack 28
Jakob E.B. 175
Jan H. 149
John H. 172
Jytte I. 119
Karsten E.B. 175
Kenneth T. 29
Lars A. 122
Lene T. 29
Lise Lotte 47
Michael T. 29
Mikkel A. 85
Niels J.L. 153
Poul 163
René E.F. 29
Rita M. 158
Sonja 29
Thomas 145
Per M. 149

JEPPESEN
Flemming 118
Jan 118

JOHANSEN
Emil N. 60

JØRGENSEN
Anders M. 179
Bente W. 46
Gitte W. 46
Jette V. 46
Johnny D. 16
Kenneth P. 16
Linda L. 16

KJELDSEN
Henriette V. 35
Henrik V. 34

KLAUSEN Se side
Karina 69
Michael 69

KOLASINKI
Allan 130
Annelis 130
Birgit I. 129
Clif 131

KRISTENSEN
Erik 180
Helle 183
Jørn 181
Karin 181
Lisbeth 182

KRUSE
Flemming 0. 92
Frank 92

LARSEN
Andreas 68
Anja J. 162
Bente M. 67
Carsten M. 5
Carsten M. 106
Ester B.M.Å. 171
Hanne G. 146
Hanne S. 176
Hans P.Â. 171
John S. 32
Jytte M. 66
Liselotte I. 5
Lotte I. 5
Lotte J. 67
Majbritt I. 5
Marianne I. 4
Mia 32
Monica 32
Morten J. 5
Poul E.H. 171
Simon 68
Søren J. 67
Tommy Aa. 145
Lissi S. 145

LAURIDSEN
Keld 89
Kirsten 88
Poul R. 89

LISSE
Henriette 176
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LUDVIGSEN Se side MEYER Se side
Anne M.H. 121 Anders 13
Bent B. 125 Annie A.B. 12
Britt 124 Diana J.B. 15
Carl V. 123 Frank L.B. 13
Carsten G. 128 Kate L.B. 14
Claus B. 124 Leif P.B. 15
Claus G. 114 Manny B. 9
Conny M. 126 Pia 14
Else M. 115
Erna E.V. 119 MORTENSEN
Finn G. 114
Garizim Å. 113 Johnni A 140
Hans E. 129 Marianne M. 141
Hans L.H. 121
Heidi D. 114 NIELSEN
Henny L.H. 122 Alf 22
Helene S. 114 Allan 8
Helle 113 Alvilda 18
Inge E. 129 Anders B. 64
Jacob C. 120 Bent 53
Jan B. 123 Bodil V. 35
Kaj E. 125 Charlotte 53
Kirsten A. 103 Dorthe M. 141
Lene S. 125 Ejnar V. 30
Majbritt H. 121 Elo 22
Marie L. 128 Ena V. 49
Mette 113 Finn 57
Ove C.H. 122 Grethe 28
Poul B. 120 Grethe 52
Sonny 124 Hanne 20
Svend Aa. 110 Hanne 24
Thomas P. 128 Hans E. 19
Tove V. 110 Hans J. 17
Vera 111 Heidi S. 141
Vibeke L. 127 Heino 8

LÜDIKSEN
Heino 20
Helge V 50

Carsten 184 Helle J. 19
Jørgen K. 
Margrethe 
Mie

183
183
184

Henning I. 
Henrik I. 
Hilda

19
19
20

Per 184 Ib 20
Poul F. 184 Inge H. 23
Rasmus 183 Jan 64
Tina 184 Jannie N. 111

Jesper 53
LYSDAHL Kaj B. 158

100
Kaj E. 56

Jens E.B. Karl 0. 51
Michael B. 100 Karl V. 53

Karsten B. 64
MADSEN Kjeld 51
Helle P. 170 Kjeld 65

Kornelia S. 25
Kurt V. 37
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NIELSEN Se side PEDERSEN Se side
Laila M. 160 Charlotte V. 42
Lasse 57 Claus V. 44
Lasse B. 65 Dorthe B. 109
Lasse N. 112 Jari J. 162
Lena 57 Jimmi V. 43
Lennart H. 115 Johnny V. 43
Lone 22 Kurt V. 42
Majken V. 37 Lissi 118
Manja V. 37 Majbritt V. 42
Niels E.V.V. 30 Marianne V. 42
Olivia J. 33 Mogens R.B. 109
Patrich B.B. 115 Thomas F.H. 27
Per 20 Tommy V. 43
Per M. 159
Petra E.m.V. 31 PEGRUM
Poul 22 AlbertPoul V. 33 147
Preben 58 Gregory 147
Rita V. 34 PETERSENRudolf V. 49
Susanne 8 Allan 181
Susanne M. 159 Bente B. 136
Søren H. 25 Charlotte 36
Tina 8 Dorthe 36
Tina H. 25 Marianne 36
Tom V. 50
Verner V. 33 PLOUG
Winnie N. 112 105Vivi V. 50 Carl H.A.
Aase 28 Jesper A. 105

Jimmy B. 104
NYBOE Tonny K.A. 105
Annette 178 PRIKE
Irene R. 177 David J.Merete L. 178 147

Josej G. 147
OLESEN Poul N. 147

Hanne S. 60 RASMUSSEN

OLESEN Aksel 141
Anton F. 142

Jan H. 23 Astrid M.C. 156
Jytte B. 69 Dagny 136
Kenneth H. 23 Dora A. 140
Ronnie 0,H, 75 Erik H. 26
Tania H. 75 Erna M. 164

Erna R.E. 66
OVERGAARD Gerda E.T. 62
Ricky 
Teresa

91
91

Gudrun M.E.
Heidi
Helga

63
21

139
PEDERSEN Henning K. 143

Jakob F.H. 27
Anni 116 Johannes 132
Birthe 162 John 134
Bjarne 161 John H. 26
Brian V. 43 Juliane R. 132
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RASMUSSEN Se side SØRENSEN Se side
Jørgen A.T. 69 Erling V. 47
Karla 137 Esther G.M.W. 40
Kim T. 70 Gerda O.V. 45
Knud H. 21 Gunnar E.V. 38
Maja H. 28 J an • W. 40
Nilli I.D. 68 John W. 39
Olivia C. 149 Linda W. 40
Pia V. 70 Marie W. 39
Poul H. 27 Peter M. 7
Rita S. 144 Ulla W. 39
Rosa R. 148 Viola K. 45
Ruth M.S. 146
Susanne 134 THEMSEN
Svend Å. 63 Bjørn I. 

Ida L.Tonny 134 81
82

RING Jesper B. 82
Johannes H.B. 82

Kirsten C. 179 Morten B. 82
Nick I. 81

ROSENBERG Peter 81
Mariann 128 Steffen B. 82

Trine 81
ROTH Werner I. 81

Benedikte K. 93 TROEST
Bjarke K. 93 Betina L. 126
SCHLEISNER Heidi S. 126
David 145 WILLEMANN

SIDOR John
Tove B.

76
77

Lasse 86

SING
Maja 146

STRAARUP
Jette 117
Michael 117

STRID
Erik 163
Jakob M. 163
Ruben P. 164

SØGAARD
Finn V. 45

SØRENSEN
Dorte A.J.V. 47
Ejnar 49
Ellen V. 38
Else D.E.M.V. 41




